
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

DATI SUI PAGAMENTI

COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO

Numero
mandato

Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa

1 10/01/2020 Contributi agli investimenti 97,82 CIMIF FIMIF C/ENTE SU RETRIBUZIONE  OTI DICEMBRE 2019 E RATEO TREDICESIMA
MENSILITA'  2019 MIS. A1.1 A SOTTOC.N. 423 - FIMIF C/ENTE SU RETRIBUZIONE
OTI DICEMBRE 2019 E RATEO TREDICESIMA MENSILITA'  2019 MIS. A1.1 A
SOTTOC.N. 423

2 10/01/2020 Contributi agli investimenti 585,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE C/ENTE SU RETRIBUZIONE  OTI DICEMBRE 2019 E
RATEO TREDICESIMA MENSILITA'  2019 MIS. A1.1 A SOTTOC.N. 423 - ART. 4 CIRL
ENTE BILATERALE C/ENTE SU RETRIBUZIONE  OTI DICEMBRE 2019 E RATEO
TREDICESIMA MENSILITA'  2019 MIS. A1.1 A SOTTOC.N. 423

3 10/01/2020 Contributi agli investimenti 845,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE C/ENTE SU RETRIBUZIONE  OTI DICEMBRE 2019 E
RATEO TREDICESIMA MENSILITA'  2019 MIS. A1.1 B SOTTOC.N. 424 - ART. 4 CIRL
ENTE BILATERALE C/ENTE SU RETRIBUZIONE  OTI DICEMBRE 2019 E RATEO
TREDICESIMA MENSILITA'  2019 MIS. A1.1 B SOTTOC.N. 424

4 10/01/2020 Contributi agli investimenti 79,94 CIMIF CIMIF C/ENTE SU RETRIBUZIONE  OTI DICEMBRE 2019 E RATEO TREDICESIMA
MENSILITA'  2019 MIS. A1.1 B SOTTOC.N. 424 - CIMIF C/ENTE SU RETRIBUZIONE
OTI DICEMBRE 2019 E RATEO TREDICESIMA MENSILITA'  2019 MIS. A1.1 B
SOTTOC.N. 424

5 10/01/2020 Contributi agli investimenti 119,20 CIMIF CIMIF C/TO ENTE SU PAGHE OTI DICEMBRE 2019 E RATEO TREDICESIMA
MENSILITA' MIS. AIB 1.A SOTTOC.INT.N. 425 - CIMIF C/TO ENTE SU PAGHE OTI
DICEMBRE 2019 E RATEO TREDICESIMA MENSILITA' MIS. AIB 1.A SOTTOC.INT.N.
425

6 10/01/2020 Contributi agli investimenti 585,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART 4 CIRL ENTE BILATERALE C/TO ENTE SU PAGHE OTI DICEMBRE 2019 E RATEO
TREDICESIMA MENSILITA' MIS. AIB 1.A SOTTOC.INT.N. 425 - ART 4 CIRL ENTE
BILATERALE C/TO ENTE SU PAGHE OTI DICEMBRE 2019 E RATEO TREDICESIMA
MENSILITA' MIS. AIB 1.A SOTTOC.INT.N. 425

7 10/01/2020 Contributi agli investimenti 296,91 CIMIF CIMIF C/TO ENTE SU PAGHE OTI DICEMBRE 2019 E RATEO TREDICESIMA
MENSILITA'  MIS C1.1 SOTTOC.N. 429 - CIMIF C/TO ENTE SU PAGHE OTI
DICEMBRE 2019 E RATEO TREDICESIMA MENSILITA'  MIS C1.1 SOTTOC.N. 429

8 10/01/2020 Contributi agli investimenti 1.690,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE C/TO ENTE SU PAGHE OTI DICEMBRE 2019 E RATEO
TREDICESIMA MENSILITA'  MIS C1.1 SOTTOC.N. 429 - ART. 4 CIRL ENTE
BILATERALE C/TO ENTE SU PAGHE OTI DICEMBRE 2019 E RATEO TREDICESIMA
MENSILITA'  MIS C1.1 SOTTOC.N. 429

9 10/01/2020 Contributi agli investimenti 165,16 CIMIF CIMIF C/TO ENTE SU PAGHE OTI DICEMBRE 2019 E RATEO TREDICESIMA
MENSILITA'  MIS. E1.1A SOTTOC. N. 430 - CIMIF C/TO ENTE SU PAGHE OTI
DICEMBRE 2019 E RATEO TREDICESIMA MENSILITA'  MIS. E1.1A SOTTOC. N. 430

10 10/01/2020 Contributi agli investimenti 1.105,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART 4 CIR ENTE BILATERALE C/TO ENTE SU PAGHE OTI DICEMBRE 2019 E RATEO
TREDICESIMA MENSILITA'  MIS. E1.1A SOTTOC. N. 430 - ART 4 CIR ENTE
BILATERALE C/TO ENTE SU PAGHE OTI DICEMBRE 2019 E RATEO TREDICESIMA
MENSILITA'  MIS. E1.1A SOTTOC. N. 430

11 10/01/2020 Contributi agli investimenti 230,64 CIMIF CIMIF C/TO ENTE SU PAGHE OTI DICEMBRE 2019 E RATEO TREDICESIMA
MENSILITA'  MIS. G1.3A  SOTTOC.INT.N. 432 - CIMIF C/TO ENTE SU PAGHE OTI
DICEMBRE 2019 E RATEO TREDICESIMA MENSILITA'  MIS. G1.3A  SOTTOC.INT.N.
432

12 10/01/2020 Contributi agli investimenti 1.365,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE C/TO ENTE SU PAGHE OTI DICEMBRE 2019 E RATEO
TREDICESIMA MENSILITA'  MIS. G1.3A  SOTTOC.INT.N. 432 - ART. 4 CIRL ENTE
BILATERALE C/TO ENTE SU PAGHE OTI DICEMBRE 2019 E RATEO TREDICESIMA
MENSILITA'  MIS. G1.3A  SOTTOC.INT.N. 432
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13 10/01/2020 Contributi agli investimenti 133,71 CIMIF CIMIF C/ENTE SUE PAGHE OTI DICEMBRE 2019 E RATEO TREDICESIMA MENSILITA'
MIS. B1,1 SOTTOC. INT.N. 428 - CIMIF  C/TO ENTE SU PAGHE OTI DICEMBRE 2019
E RATEO TREDICESIMA MENSILITA'  MIS. B1.1  SOTTOC.INT.N. 428

14 10/01/2020 Contributi agli investimenti 780,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE C/TO ENTE SU PAGHE OTI DICEMBRE 2019 E RATEO
TREDICESIMA MENSILITA'  MIS. B1.1  SOTTOC.INT.N. 428 - ART. 4 CIRL ENTE
BILATERALE C/TO ENTE SU PAGHE OTI DICEMBRE 2019 E RATEO TREDICESIMA
MENSILITA'  MIS. B1.1  SOTTOC.INT.N. 428

15 10/01/2020 Contributi agli investimenti 1,92 CIMIF CIMIF C/TO ENTE SU  PAGHE OTD DICEMBRE 2019 MIS. A1.1A SOTTOC.423 - CIMIF
C/TO ENTE SU  PAGHE OTD DICEMBRE 2019 MIS. A1.1A SOTTOC.423

16 10/01/2020 Contributi agli investimenti 7,50 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE C/TO ENTE SU  PAGHE OTD DICEMBRE 2019 MIS.
A1.1A SOTTOC.423 - ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE C/TO ENTE SU  PAGHE OTD
DICEMBRE 2019 MIS. A1.1A SOTTOC.423

17 10/01/2020 Contributi agli investimenti 12,08 CIMIF CIMIF C/TO ENTE SU  PAGHE OTD DICEMBRE 2019 MIS. A1.1 B SOTTOC.424 -
CIMIF C/TO ENTE SU  PAGHE OTD DICEMBRE 2019 MIS. A1.1 B SOTTOC.424

18 10/01/2020 Contributi agli investimenti 70,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE  C/TO ENTE SU  PAGHE OTD DICEMBRE 2019 MIS.
A1.1 B SOTTOC.424 - ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE  C/TO ENTE SU  PAGHE OTD
DICEMBRE 2019 MIS. A1.1 B SOTTOC.424

19 10/01/2020 Contributi agli investimenti 2,84 CIMIF CIMIF C/TO ENTE SU  PAGHE OTD DICEMBRE 2019 MIS. AIB 1 A SOTTOC.425 -
CIMIF C/TO ENTE SU  PAGHE OTD DICEMBRE 2019 MIS. AIB 1 A SOTTOC.425

20 10/01/2020 Contributi agli investimenti 15,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE C/TO ENTE SU  PAGHE OTD DICEMBRE 2019 MIS.
AIB 1 A SOTTOC.425 - ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE C/TO ENTE SU  PAGHE OTD
DICEMBRE 2019 MIS. AIB 1 A SOTTOC.425

21 10/01/2020 Contributi agli investimenti 50,16 CIMIF CIMIF C/TO ENTE SU  PAGHE OTD DICEMBRE 2019 MIS. C1.1 SOTTOC.429 - CIMIF
C/TO ENTE SU  PAGHE OTD DICEMBRE 2019 MIS. C1.1 SOTTOC.429

22 10/01/2020 Contributi agli investimenti 317,50 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE C/TO ENTE SU  PAGHE OTD DICEMBRE 2019 MIS.
C1.1 SOTTOC.429 - ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE C/TO ENTE SU  PAGHE OTD
DICEMBRE 2019 MIS. C1.1 SOTTOC.429

23 10/01/2020 Contributi agli investimenti 29,28 CIMIF CIMIF C/TO ENTE SU PAGHE OTD DICEMBRE 2019 MIS. E1.1ASOTTOC.430 - CIMIF
C/TO ENTE SU PAGHE OTD DICEMBRE 2019 MIS. E1.1ASOTTOC.430

24 10/01/2020 Contributi agli investimenti 200,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE  C/TO ENTE SU PAGHE OTD DICEMBRE 2019 MIS.
E1.1ASOTTOC.430 - ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE  C/TO ENTE SU PAGHE OTD
DICEMBRE 2019 MIS. E1.1ASOTTOC.430

25 10/01/2020 Contributi agli investimenti 20,81 CIMIF CIMIF C/TO ENTE SU  PAGHE OTD DICEMBRE 2019 MIS. G1.3A SOTTOC.432 - CIMIF
C/TO ENTE SU  PAGHE OTD DICEMBRE 2019 MIS. G1.3A SOTTOC.432

26 10/01/2020 Contributi agli investimenti 147,50 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE C/TO ENTE SU  PAGHE OTD DICEMBRE 2019 MIS.
G1.3A SOTTOC.432 - ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE C/TO ENTE SU  PAGHE OTD
DICEMBRE 2019 MIS. G1.3A SOTTOC.432

27 10/01/2020 Contributi agli investimenti 19,09 CIMIF CIMIF C/TO ENTE SU  PAGHE OTD DICEMBRE 2019 MIS. B1.1 SOTTOC.428 - CIMIF
C/TO ENTE SU  PAGHE OTD DICEMBRE 2019 MIS. B1.1 SOTTOC.428

28 10/01/2020 Contributi agli investimenti 115,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE C/TO ENTE SU  PAGHE OTD DICEMBRE 2019 MIS.
B1.1 SOTTOC.428 - ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE C/TO ENTE SU  PAGHE OTD
DICEMBRE 2019 MIS. B1.1 SOTTOC.428

29 10/01/2020 Contributi agli investimenti 4.241,42 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA Contributi INPS terzo trimestre 2018 0TD Mis. A1.1/2  Sott. 416 - Contributi INPS
terzo trimestre 2018 0TD Mis. A1.1/2  Sott. 416
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30 10/01/2020 Contributi agli investimenti 213,84 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA Quote associative  terzo trimestre 2018 0TD Mis. A1.1/2  Sott. 416 - Quote
associative  terzo trimestre 2018 0TD Mis. A1.1/2  Sott. 416

31 10/01/2020 Contributi agli investimenti 5.615,96 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA Contributi INPS  terzo trimestre 2018 0TD Mis. AIB/2  Sott. 417 - Contributi INPS
terzo trimestre 2018 0TD Mis. AIB/2  Sott. 417

32 10/01/2020 Contributi agli investimenti 283,14 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA Quote associative   terzo trimestre 2018 0TD Mis. AIB/2  Sott. 417 - Quote
associative   terzo trimestre 2018 0TD Mis. AIB/2  Sott. 417

33 10/01/2020 Contributi agli investimenti 4.492,74 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA Contributi  INPS  terzo trimestre 2018 0TD Mis. C1.1/2  Sott. 418 - Contributi  INPS
terzo trimestre 2018 0TD Mis. C1.1/2  Sott. 418

34 10/01/2020 Contributi agli investimenti 226,51 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA Quote Associative  terzo trimestre 2018 0TD Mis. C1.1/2  Sott. 418 - Quote
Associative  terzo trimestre 2018 0TD Mis. C1.1/2  Sott. 418

35 10/01/2020 Contributi agli investimenti 870,05 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA Contributi  terzo trimestre 2018 0TD Mis. G1.3/2  Sott. 419 - Contributi  terzo
trimestre 2018 0TD Mis. G1.3/2  Sott. 419

36 10/01/2020 Contributi agli investimenti 43,86 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA Quote Associative   terzo trimestre 2018 0TD Mis. G1.3/2  Sott. 419 - Quote
Associative   terzo trimestre 2018 0TD Mis. G1.3/2  Sott. 419

37 10/01/2020 Contributi agli investimenti 7.675,20 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA Contributi INPS  terzo trimestre 2018 0TD Mis. A1.2/2  Sott. 420 - Contributi INPS
terzo trimestre 2018 0TD Mis. A1.2/2  Sott. 420

38 10/01/2020 Contributi agli investimenti 386,96 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA Quote Associative  terzo trimestre 2018 0TD Mis. A1.2/2  Sott. 420 - Quote
Associative  terzo trimestre 2018 0TD Mis. A1.2/2  Sott. 420

39 10/01/2020 Contributi agli investimenti 4.902,95 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA Contributi INPS  terzo trimestre 2018 0TD Mis. E1.1/2  Sott. 421 - Contributi INPS
terzo trimestre 2018 0TD Mis. E1.1/2  Sott. 421

40 10/01/2020 Contributi agli investimenti 247,19 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA Quote  Associative terzo trimestre 2018 0TD Mis. E1.1/2  Sott. 421 - Quote
Associative terzo trimestre 2018 0TD Mis. E1.1/2  Sott. 421

41 10/01/2020 Contributi agli investimenti 5.308,98 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA  Contributi INPS terzo trimestre 2018 0TD Mis. B1.1/2  Sott. 422 -  Contributi INPS
terzo trimestre 2018 0TD Mis. B1.1/2  Sott. 422

42 10/01/2020 Contributi agli investimenti 267,65 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA Quote Associative  terzo trimestre 2018 0TD Mis. B1.1/2  Sott. 422 - Quote
Associative  terzo trimestre 2018 0TD Mis. B1.1/2  Sott. 422

43 10/01/2020 Contributi agli investimenti 2.533,95 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA Contributi INPS  quarto  trimestre 2018 0TD Mis.A1.1/2  Sott. 416 - Contributi INPS
quarto trimestre 2018 0TD Mis.A1.1/2  Sott. 416

44 10/01/2020 Contributi agli investimenti 127,75 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA Quote Associative quarto trimestre 2018 0TD Mis.A1.1/2  Sott. 416 - Quote
Associative  quarto trimestre 2018 0TD Mis.A1.1/2  Sott. 416

45 10/01/2020 Contributi agli investimenti 3.355,14 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA Contributi INPS  quarto trimestre 2018 0TD Mis .AIB/2  Sott. 417 - Contributi INPS
terzo trimestre 2018 0TD Mis .AIB/2  Sott. 417

46 10/01/2020 Contributi agli investimenti 169,15 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA Quote associative quarto  trimestre 2018 0TD Mis .AIB/2  Sott. 417 - Quote
associative  terzo trimestre 2018 0TD Mis .AIB/2  Sott. 417

47 10/01/2020 Contributi agli investimenti 2.684,10 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA Contributi INPS   quarto  trimestre 2018 0TD Mis .C1.1/2  Sott. 418 - Contributi INPS
terzo trimestre 2018 0TD Mis .C1.1/2  Sott. 418

48 10/01/2020 Contributi agli investimenti 135,32 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA Quote associative  quarto trimestre 2018 0TD Mis .C1.1/2  Sott. 418 - Quote
associative    terzo trimestre 2018 0TD Mis .C1.1/2  Sott. 418

49 10/01/2020 Contributi agli investimenti 519,79 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA Contributi INPS  quarto  trimestre 2018 0TD Mis  G1.3/2  Sott. 419 - Contributi INPS
terzo trimestre 2018 0TD Mis  G1.3/2  Sott. 419

50 10/01/2020 Contributi agli investimenti 26,21 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA Quote Associative   quarto  trimestre 2018 0TD Mis  G1.3/2  Sott. 419 - Quote
Associative   terzo trimestre 2018 0TD Mis  G1.3/2  Sott. 419
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51 10/01/2020 Contributi agli investimenti 4.585,40 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA Contributi INPS  quarto  trimestre 2018 0TD Mis  A1.2/2  Sott. 420 - Contributi INPS
terzo trimestre 2018 0TD Mis  A1.2/2  Sott. 420

52 10/01/2020 Contributi agli investimenti 231,18 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA Quote Associative   quarto  trimestre 2018 0TD Mis  A1.2/2  Sott. 420 - Quote
Associative    terzo trimestre 2018 0TD Mis  A1.2/2  Sott. 420

53 10/01/2020 Contributi agli investimenti 2.929,18 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA Contributi INPS  quarto  trimestre 2018 0TD Mis  E1.1/1  Sott. 421 - Contributi INPS
terzo trimestre 2018 0TD Mis  E1.1/1  Sott. 421

54 10/01/2020 Contributi agli investimenti 147,68 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA Quote Associative   quarto  trimestre 2018 0TD Mis  E1.1/1  Sott. 421 - Quote
Associative   terzo trimestre 2018 0TD Mis  E1.1/1  Sott. 421

55 10/01/2020 Contributi agli investimenti 3.171,74 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA Contributi INPS  quarto trimestre 2018 0TD Mis  B1. 1/2  Sott. 422 - Contributi INPS
terzo trimestre 2018 0TD Mis  B1. 1/2  Sott. 422

56 10/01/2020 Contributi agli investimenti 159,91 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA Quote Associative    Quarto  trimestre 2018 0TD Mis  B1. 1/2  Sott. 422 - Quote
associative   terzo trimestre 2018 0TD Mis  B1. 1/2  Sott. 422

59 13/01/2020 Contributi agli investimenti 6.612,33 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA Contributi INPS terzo trimestre OTI Mis. A1.1/2   Sott. 416  - Contributi INPS terzo
trimestre OTI Mis. A1.1/2   Sott. 416

60 13/01/2020 Contributi agli investimenti 2.030,18 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA Fondo di Tesoreria  INPS terzo trimestre OTI Mis. A1.1/2   Sott. 416  - Fondo di
Tesoreria  INPS terzo trimestre OTI Mis. A1.1/2   Sott. 416

61 13/01/2020 Contributi agli investimenti 283,39 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA Quote Associative  INPS terzo trimestre OTI Mis. A1.1/2   Sott. 416  - Quote
Associative  INPS terzo trimestre OTI Mis. A1.1/2   Sott. 416

62 13/01/2020 Contributi agli investimenti 8.755,22 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA Contributi   INPS terzo trimestre OTI Mis. AIB/2   Sott. 417 - Contributi   INPS terzo
trimestre OTI Mis. AIB/2   Sott. 417

63 13/01/2020 Contributi agli investimenti 2.688,11 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA Fondo di Tesoreria   INPS terzo trimestre OTI Mis. AIB/2   Sott. 417 - Fondo di
Tesoreria   INPS terzo trimestre OTI Mis. AIB/2   Sott. 417

64 13/01/2020 Contributi agli investimenti 375,23 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA Quote Associative    INPS terzo trimestre OTI Mis. AIB/2   Sott. 417 - Quote
Associative    INPS terzo trimestre OTI Mis. AIB/2   Sott. 417

65 13/01/2020 Contributi agli investimenti 7.004,13 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA Contributi    INPS terzo trimestre OTI Mis. C1.1/2   Sott. 418 - Contributi    INPS
terzo trimestre OTI Mis. C1.1/2   Sott. 418

66 13/01/2020 Contributi agli investimenti 2.150,47 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA Fondo di Tesoreria    INPS terzo trimestre OTI Mis. C1.1/2   Sott. 418 - Fondo di
Tesoreria    INPS terzo trimestre OTI Mis. C1.1/2   Sott. 418

67 13/01/2020 Contributi agli investimenti 300,18 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA Quote Associative   INPS terzo trimestre OTI Mis. C1.1/2   Sott. 418 - Quote
Associative   INPS terzo trimestre OTI Mis. C1.1/2   Sott. 418

68 13/01/2020 Contributi agli investimenti 1.356,39 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA Contributi   INPS terzo trimestre OTI Mis. G1.3/2   Sott. 419 - Contributi   INPS terzo
trimestre OTI Mis. G1.3/2   Sott. 419

69 13/01/2020 Contributi agli investimenti 416,45 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA Fondo di Tesoreria    INPS terzo trimestre OTI Mis. G1.3/2   Sott. 419 - Fondo di
Tesoreria   INPS terzo trimestre OTI Mis. G1.3/2   Sott. 419

70 14/01/2020 Contributi agli investimenti 58,13 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA Quote associative INPS terzo trimestre OTI  Mis. G1.3/2 Sott. 419  - Quote
associative INPS terzo trimestre OTI  Mis. G1.3/2 Sott. 419

71 14/01/2020 Contributi agli investimenti 11.965,55 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA Contributi  INPS terzo trimestre OTI  Mis. A1.2/2 Sott. 420  - Contributi  INPS terzo
trimestre OTI  Mis. A1.2/2 Sott. 420

72 14/01/2020 Contributi agli investimenti 3.673,78 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA Fondo di tesoreria  INPS terzo trimestre OTI  Mis. A1.2/2 Sott. 420  - Fondo di
tesoreria  INPS terzo trimestre OTI  Mis. A1.2/2 Sott. 420

73 14/01/2020 Contributi agli investimenti 512,82 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA Quote Associative   INPS terzo trimestre OTI  Mis. A1.2/2 Sott. 420  - Quote
Associative   INPS terzo trimestre OTI  Mis. A1.2/2 Sott. 420
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74 14/01/2020 Contributi agli investimenti 7.643,65 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA Contributi   INPS terzo trimestre OTI  Mis. E1.1/2 Sott. 421 - Contributi   INPS terzo
trimestre OTI  Mis. E1.1/2 Sott. 421

75 14/01/2020 Contributi agli investimenti 2.346,83 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA Fondo di Tesoreria   INPS terzo trimestre OTI  Mis. E1.1/2 Sott. 421 - Fondo di
Tesoreria   INPS terzo trimestre OTI  Mis. E1.1/2 Sott. 421

76 14/01/2020 Contributi agli investimenti 327,59 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA Quote Associative    INPS terzo trimestre OTI  Mis. E1.1/2 Sott. 421 - Quote
Associative    INPS terzo trimestre OTI  Mis. E1.1/2 Sott. 421

77 14/01/2020 Contributi agli investimenti 8.276,63 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA Contributi    INPS terzo trimestre OTI  Mis. B1.1/2 Sott. 422 - Contributi    INPS terzo
trimestre OTI  Mis. E1.1/2 Sott. 421

78 14/01/2020 Contributi agli investimenti 2.541,18 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA Fondo di Tesoreria    INPS terzo trimestre OTI  Mis. B1.1/2 Sott. 422 - Fondo di
Tesoreria   INPS terzo trimestre OTI  Mis. B1.1/2 Sott. 422

79 14/01/2020 Contributi agli investimenti 354,73 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA Quote Associative     INPS terzo trimestre OTI  Mis. B1.1/2 Sott. 422 - Quote
Associative     INPS terzo trimestre OTI  Mis. B1.1/2 Sott. 422

84 15/01/2020 Contributi agli investimenti 6.876,63 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA CONTRIBUTI INPS   IV° TRIMESTRE 2019 OTI  mis. A1.1/2 SOTT. INT. N. 416 -
CONTRIBUTI INPS   IV° TRIMESTRE 2019 OTI  mis. A1.1/2 SOTT. INT. N. 416

85 15/01/2020 Contributi agli investimenti 2.561,20 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA FONDO DI TESORERIA INPS   IV° TRIMESTRE 2019 OTI  mis. A1.1/2 SOTT. INT. N.
416 - FONDO DI TESORERIA INPS   IV° TRIMESTRE 2019 OTI  mis. A1.1/2 SOTT.
INT. N. 416

86 15/01/2020 Contributi agli investimenti 321,66 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA QUOTE ASSOCIATIVE INPS   IV° TRIMESTRE 2019 OTI  mis. A1.1/2 SOTT. INT. N.
416 - FONDO DI TESORERIA INPS   IV° TRIMESTRE 2019 OTI  mis. A1.1/2 SOTT.
INT. N. 416

87 15/01/2020 Contributi agli investimenti 9.105,16 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA CONTRIBUTI INPS   IV° TRIMESTRE 2019 OTI  mis. AIB/2 SOTT. INT. N. 417 -
CONTRIBUTI INPS   IV° TRIMESTRE 2019 OTI  mis. AIB/2 SOTT. INT. N. 417

88 15/01/2020 Contributi agli investimenti 3.391,22 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA FONDO DI TESORERIA INPS   IV° TRIMESTRE 2019 OTI  mis. AIB/2 SOTT. INT. N.
417 - FONDO DI TESORERIA INPS   IV° TRIMESTRE 2019 OTI  mis. AIB/2 SOTT.
INT. N. 417

89 15/01/2020 Contributi agli investimenti 425,91 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA QUOTE ASSOCIATIVE INPS   IV° TRIMESTRE 2019 OTI  mis. AIB/2 SOTT. INT. N.
417 - QUOTE ASSOCIATIVE INPS   IV° TRIMESTRE 2019 OTI  mis. AIB/2 SOTT. INT.
N. 417

90 15/01/2020 Contributi agli investimenti 7.284,08 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA CONTRIBUTI INPS   IV° TRIMESTRE 2019 OTI  mis. C1.1/2 SOTT. INT. N. 418 -
CONTRIBUTI INPS   IV° TRIMESTRE 2019 OTI  mis. C1.1/2 SOTT. INT. N. 418

91 15/01/2020 Contributi agli investimenti 2.712,96 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA FONDO DI TESORERIA INPS   IV° TRIMESTRE 2019 OTI  mis. C1.1/2 SOTT. INT. N.
418 - FONDO DI TESORERIA INPS   IV° TRIMESTRE 2019 OTI  mis. C1.1/2 SOTT.
INT. N. 418

92 15/01/2020 Contributi agli investimenti 340,72 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA QUOTE ASSOCIATIVE INPS   IV° TRIMESTRE 2019 OTI  mis. C1.1/2 SOTT. INT. N.
418 - QUOTE ASSOCIATIVE INPS   IV° TRIMESTRE 2019 OTI  mis. C1.1/2 SOTT.
INT. N. 418

93 15/01/2020 Contributi agli investimenti 1.410,61 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA CONTRIBUTI INPS   IV° TRIMESTRE 2019 OTI  mis. G1.3/2 SOTT. INT. N. 419 -
CONTRIBUTI INPS   IV° TRIMESTRE 2019 OTI  mis. G1.3/2 SOTT. INT. N. 419

94 15/01/2020 Contributi agli investimenti 525,38 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA FONDO DI TESORERIA INPS   IV° TRIMESTRE 2019 OTI  mis. G1.3/2 SOTT. INT. N.
419 - FONDO DI TESORERIA INPS   IV° TRIMESTRE 2019 OTI  mis. G1.3/2 SOTT.
INT. N. 419

95 15/01/2020 Contributi agli investimenti 65,98 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA QUOTE ASSOCIATIVEA INPS   IV° TRIMESTRE 2019 OTI  mis. G1.3/2 SOTT. INT. N.
419 - QUOTE ASSOCIATIVEA INPS   IV° TRIMESTRE 2019 OTI  mis. G1.3/2 SOTT.
INT. N. 419
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96 15/01/2020 Contributi agli investimenti 12.443,82 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA CONTRIBUTI INPS   IV° TRIMESTRE 2019 OTI  mis. A1.2/2 SOTT. INT. N. 420 -
CONTRIBUTI INPS   IV° TRIMESTRE 2019 OTI  mis. A1.2/2 SOTT. INT. N. 420

97 15/01/2020 Contributi agli investimenti 4.634,71 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA FONDO DI TESORERIA INPS   IV° TRIMESTRE 2019 OTI  mis. A1.2/2 SOTT. INT. N.
420 - FONDO DI TESORERIA INPS   IV° TRIMESTRE 2019 OTI  mis. A1.2/2 SOTT.
INT. N. 420

98 15/01/2020 Contributi agli investimenti 582,08 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA QUOTE ASSOCIATIVE INPS   IV° TRIMESTRE 2019 OTI  mis. A1.2/2 SOTT. INT. N.
420 - QUOTE ASSOCIATIVE INPS   IV° TRIMESTRE 2019 OTI  mis. A1.2/2 SOTT.
INT. N. 420

99 15/01/2020 Contributi agli investimenti 7.949,16 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA CONTRIBUTI INPS   IV° TRIMESTRE 2019 OTI  mis. E1.1/2 SOTT. INT. N. 421 -
CONTRIBUTI INPS   IV° TRIMESTRE 2019 OTI  mis. E1.1/2 SOTT. INT. N. 421

100 15/01/2020 Contributi agli investimenti 2.960,67 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA FONDO DI TESORERIA INPS   IV° TRIMESTRE 2019 OTI  mis. E1.1/2 SOTT. INT. N.
421 - OggettoFONDO DI TESORERIA INPS   IV° TRIMESTRE 2019 OTI  mis. E1.1/2
SOTT. INT. N. 421

101 15/01/2020 Contributi agli investimenti 371,83 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA QUOTE ASSOCIATIVE INPS   IV° TRIMESTRE 2019 OTI  mis. E1.1/2 SOTT. INT. N.
421 - QUOTE ASSOCIATIVE INPS   IV° TRIMESTRE 2019 OTI  mis. E1.1/2 SOTT.
INT. N. 421

102 15/01/2020 Contributi agli investimenti 8.607,45 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA CONTRIBUTI  INPS   IV° TRIMESTRE 2019 OTI  mis. B1.1/2 SOTT. INT. N. 422 -
CONTRIBUTI  INPS   IV° TRIMESTRE 2019 OTI  mis. B1.1/2 SOTT. INT. N. 422

103 15/01/2020 Contributi agli investimenti 3.205,86 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA FONDO DI TESORERIA  INPS   IV° TRIMESTRE 2019 OTI  mis. B1.1/2 SOTT. INT. N.
422 - FONDO DI TESORERIA  INPS   IV° TRIMESTRE 2019 OTI  mis. B1.1/2 SOTT.
INT. N. 422

104 15/01/2020 Contributi agli investimenti 402,63 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA QUOTE ASSOCIATIVE  INPS   IV° TRIMESTRE 2019 OTI  mis. B1.1/2 SOTT. INT. N.
422 - QUOTE ASSOCIATIVE  INPS   IV° TRIMESTRE 2019 OTI  mis. B1.1/2 SOTT.
INT. N. 422

107 16/01/2020 Contributi agli investimenti 2.337,68 PREVIDENZA COOPERATIVA VERSAMENTO FONDI PENSIONE I° TRIMESTRE 2018  MIS.A1.1 SOTT. INT. 408 -
VERSAMENTO FONDI PENSIONE I° TRIMESTRE 2018 MIS.A1.1 SOTT. INT. 408

108 16/01/2020 Contributi agli investimenti 264,03 PREVIDENZA COOPERATIVA VERSAMENTO FONDI PENSIONE I° TRIMESTRE 2018  MIS.A1.1 SOTT. INT. 408 -
VERSAMENTO FONDI PENSIONE I° TRIMESTRE 2018  MIS.A1.1 SOTT. INT. 408

109 16/01/2020 Contributi agli investimenti 5.953,28 PREVIDENZA COOPERATIVA VERSAMENTO FONDI PENSIONE I° TRIMESTRE 2018  MIS. AIB SOTT. INT. 409 -
VERSAMENTO FONDI PENSIONE I° TRIMESTRE 2018  MIS.AIB SOTT. INT. 409

110 16/01/2020 Contributi agli investimenti 2.404,80 PREVIDENZA COOPERATIVA VERSAMENTO FONDI PENSIONE I° TRIMESTRE 2018 MIS. C1.1 SOTT. INT. 410 -
VERSAMENTO FONDI PENSIONE I° TRIMESTRE 2018  MIS.C1.1 SOTT. INT. 410

111 16/01/2020 Contributi agli investimenti 379,61 PREVIDENZA COOPERATIVA VERSAMENTO FONDI PENSIONE I° TRIMESTRE 2018  MIS. G1.3 SOTT. INT. 411 -
VERSAMENTO FONDI PENSIONE I° TRIMESTRE 2018

112 16/01/2020 Contributi agli investimenti 2.046,39 PREVIDENZA COOPERATIVA VERSAMENTO FONDI PENSIONE I° TRIMESTRE 2018  MIS.A1.2 SOTT. INT. 412 -
VERSAMENTO FONDI PENSIONE I° TRIMESTRE 2018

113 16/01/2020 Contributi agli investimenti 7.714,54 PREVIDENZA COOPERATIVA VERSAMENTO FONDI PENSIONE I° TRIMESTRE 2018 - VERSAMENTO FONDI
PENSIONE I° TRIMESTRE 2018  MIS. E1.1 SOTT. INT. 413

114 16/01/2020 Contributi agli investimenti 2.470,56 PREVIDENZA COOPERATIVA  VERSAMENTO FONDI PANSIONE I° TRIMESTRE 2018  MIS. B1.1 SOTT. INT. 414 -
VERSAMENTO FONDI PANSIONE I° TRIMESTRE 2018  MIS. B1.1 SOTT. INT. 414

115 16/01/2020 Contributi agli investimenti 664,77 EUROVITA S.P.A.  VERSAMENTO FONDI PANSIONE I° TRIMESTRE 2018  MIS. E1.1 SOTT. INT. 413
PIANO PENSIONISTICO N. 0006509688 E N.  0006509689 -  VERSAMENTO FONDI
PANSIONE I° TRIMESTRE 2018  MIS. E1.1 SOTT. INT. 413 PIANO PENSIONISTICO
N. 0006509688 E N.  0006509689
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117 17/01/2020 Contributi agli investimenti 3.276,74 PREVIDENZA COOPERATIVA Versamento a fondo pensione II° trimestre 2018 OTI Mis. A1.1 Sott. Int. n. 408 -
Versamento a fondo pensione II° trimestre 2018 OTI Mis. A1.1 Sott. Int. n. 408

118 17/01/2020 Contributi agli investimenti 7.497,89 PREVIDENZA COOPERATIVA Versamento a fondo pensione II° trimestre 2018 OTI Mis. AIB Sott. Int. n. 409 -
Versamento a fondo pensione II° trimestre 2018 OTI Mis. AIB Sott. Int. n. 409

119 17/01/2020 Contributi agli investimenti 3.028,74 PREVIDENZA COOPERATIVA Versamento a fondo pensione II° trimestre 2018 OTI Mis. C1.1 Sott. Int. n. 410 -
Versamento a fondo pensione II° trimestre 2018 OTI Mis. C1.1 Sott. Int. n. 410

120 17/01/2020 Contributi agli investimenti 478,10 PREVIDENZA COOPERATIVA Versamento a fondo pensione II° trimestre 2018 OTI Mis. G1.3 Sott. Int. n. 411 -
Versamento a fondo pensione II° trimestre 2018 OTI Mis. G1.3 Sott. Int. n. 411

121 17/01/2020 Contributi agli investimenti 2.577,34 PREVIDENZA COOPERATIVA Versamento a fondo pensione II° trimestre 2018 OTI Mis. A1.2 Sott. Int. n. 412 -
Versamento a fondo pensione II° trimestre 2018 OTI Mis. A1.2 Sott. Int. n. 412

122 17/01/2020 Contributi agli investimenti 9.681,08 PREVIDENZA COOPERATIVA Versamento a fondo pensione II° trimestre 2018 OTI Mis. E1.1 Sott. Int. n. 413 -
Versamento a fondo pensione II° trimestre 2018 OTI Mis. E1.1 Sott. Int. n. 413

123 17/01/2020 Contributi agli investimenti 872,28 EUROVITA S.P.A. Versamento a fondo pensione II° trimestre 2018 OTI Mis. E1.1 Sott. Int. n. 413
PIANO PENSIONISTICO N. 0006509689 E 0006509688 - Versamento a fondo
pensione II° trimestre 2018 OTI Mis. E1.1 Sott. Int. n. 413 PIANO PENSIONISTICO
N. 0006509689 E 0006509688

124 17/01/2020 Contributi agli investimenti 3.111,56 PREVIDENZA COOPERATIVA Versamento a fondo pensione II° trimestre 2018 OTI Mis. B1.1 Sott. Int. n. 414  -
Versamento a fondo pensione II° trimestre 2018 OTI Mis. B1.1 Sott. Int. n. 414

126 17/01/2020 Contributi agli investimenti 2.852,35 PREVIDENZA COOPERATIVA Versamento  a fondo pensione III° trimestre 2018 OTI  MIS. A1.1/2 SOTT. INT. N.
416 - Versamento  a fondo pensione III° trimestre 2018 OTI  MIS. A1.1/2 SOTT.
INT. N. 416

127 17/01/2020 Contributi agli investimenti 4.312,45 PREVIDENZA COOPERATIVA Versamento  a fondo pensione III° trimestre 2018 OTI  MIS. AIB/2 SOTT. INT. N.
417 - Versamento  a fondo pensione III° trimestre 2018 OTI  MIS. AIB/2 SOTT. INT.
N. 417

128 17/01/2020 Contributi agli investimenti 3.188,62 PREVIDENZA COOPERATIVA Versamento  a fondo pensione III° trimestre 2018 OTI  MIS. C1.1/2 SOTT. INT. N.
418 - Versamento  a fondo pensione III° trimestre 2018 OTI  MIS. C1.1/2 SOTT.
INT. N. 418

129 17/01/2020 Contributi agli investimenti 664,75 EUROVITA S.P.A. Versamento  a fondo pensione III° trimestre 2018 OTI  MIS. C1.1/2 SOTT. INT. N.
418 PIANO PENSIONISTICO N. 0006509689 E N. 0006509688 - Versamento  a fondo
pensione III° trimestre 2018 OTI  MIS. C1.1/2 SOTT. INT. N. 418 PIANO
PENSIONISTICO N. 0006509689 E N. 0006509688

130 17/01/2020 Contributi agli investimenti 1.306,25 PREVIDENZA COOPERATIVA Versamento  a fondo pensione III° trimestre 2018 OTI  MIS. G1.3/2 SOTT. INT. N.
419 - Versamento  a fondo pensione III° trimestre 2018 OTI  MIS. G1.3/2 SOTT.
INT. N. 419

131 17/01/2020 Contributi agli investimenti 3.787,11 PREVIDENZA COOPERATIVA Versamento  a fondo pensione III° trimestre 2018 OTI  MIS. A1.2/2 SOTT. INT. N.
420 - Versamento  a fondo pensione III° trimestre 2018 OTI  MIS. A1.2/2 SOTT.
INT. N. 420

132 17/01/2020 Contributi agli investimenti 4.613,94 PREVIDENZA COOPERATIVA Versamento  a fondo pensione III° trimestre 2018 OTI  MIS. E1.1/2 SOTT. INT. N.
421 - Versamento  a fondo pensione III° trimestre 2018 OTI  MIS. E1.1/2 SOTT. INT.
N. 421

133 17/01/2020 Contributi agli investimenti 2.451,16 PREVIDENZA COOPERATIVA Versamento  a fondo pensione III° trimestre 2018 OTI  MIS. B1.1/2 SOTT. INT. N.
422 - Versamento  a fondo pensione III° trimestre 2018 OTI  MIS. B1.1/2 SOTT. INT.
N. 422
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135 17/01/2020 Contributi agli investimenti 3.627,84 PREVIDENZA COOPERATIVA Versamento   a fondo pensione IV° trimestre 2018 OTI MIS. A1.1/2 SOTT. INT. N.
416   - Versamento   a fondo pensione IV° trimestre 2018 OTI MIS. A1.1/2 SOTT.
INT. N. 416

136 17/01/2020 Contributi agli investimenti 5.484,90 PREVIDENZA COOPERATIVA Versamento   a fondo pensione IV° trimestre 2018 OTI MIS. AIB/2 SOTT. INT. N.
417   - Versamento   a fondo pensione IV° trimestre 2018 OTI MIS. AIB/2 SOTT.
INT. N. 417

137 17/01/2020 Contributi agli investimenti 5.293,19 PREVIDENZA COOPERATIVA Versamento   a fondo pensione IV° trimestre 2018 OTI MIS. C1.1/2 SOTT. INT. N.
418 - Versamento   a fondo pensione IV° trimestre 2018 OTI MIS. C1.1/2 SOTT. INT.
N. 418

138 17/01/2020 Contributi agli investimenti 1.661,39 PREVIDENZA COOPERATIVA Versamento   a fondo pensione IV° trimestre 2018 OTI MIS. G1.3/2 SOTT. INT. N.
419 - Versamento   a fondo pensione IV° trimestre 2018 OTI MIS. G1.3/2 SOTT. INT.
N. 419

139 17/01/2020 Contributi agli investimenti 4.816,73 PREVIDENZA COOPERATIVA Versamento   a fondo pensione IV° trimestre 2018 OTI MIS. A1.2/2 SOTT. INT. N.
420 - Versamento   a fondo pensione IV° trimestre 2018 OTI MIS. A1.2/2 SOTT. INT.
N. 420

140 17/01/2020 Contributi agli investimenti 4.596,85 PREVIDENZA COOPERATIVA Versamento   a fondo pensione IV° trimestre 2018 OTI MIS. E1.1/2 SOTT. INT. N.
421 - Versamento   a fondo pensione IV° trimestre 2018 OTI MIS. E1.1/2 SOTT. INT.
N. 421

141 17/01/2020 Contributi agli investimenti 873,85 EUROVITA S.P.A. Versamento   a fondo pensione IV° trimestre 2018 OTI MIS. E1.1/2 SOTT. INT. N.
421 pianto pensionistico n. 00066509689 e n. 0006509688 - Versamento   a fondo
pensione IV° trimestre 2018 OTI MIS. E1.1/2 SOTT. INT. N. 421 pianto pensionistico
n. 00066509689 e n. 0006509688

142 17/01/2020 Contributi agli investimenti 3.117,57 PREVIDENZA COOPERATIVA Versamento   a fondo pensione IV° trimestre 2018 OTI MIS. B1.1/2 SOTT. INT. N.
422  - Versamento   a fondo pensione IV° trimestre 2018 OTI MIS. B1.1/2 SOTT.
INT. N. 422

144 20/01/2020 Acquisto di beni e servizi 1.397,19 FRANCO PIETRO REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019 - REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019

145 20/01/2020 Acquisto di beni e servizi 324,33 FRANCO PIETRO REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019 - REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019

146 20/01/2020 Acquisto di beni e servizi 2.632,87 FRANCO PIETRO REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019 - REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019

147 20/01/2020 Acquisto di beni e servizi 312,89 FRANCO PIETRO REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019 - REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019

148 20/01/2020 Acquisto di beni e servizi 75,20 FRANCO PIETRO REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019 - REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019

149 20/01/2020 Acquisto di beni e servizi 416,98 FRANCO PIETRO REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019 - REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019

150 20/01/2020 Acquisto di beni e servizi 8,00 FRANCO PIETRO REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019 - REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019

151 20/01/2020 Acquisto di beni e servizi 99,00 FRANCO PIETRO REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019 - REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019

152 20/01/2020 Acquisto di beni e servizi 20,00 FRANCO PIETRO REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019 - REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019

153 20/01/2020 Acquisto di beni e servizi 393,69 FRANCO PIETRO REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019 - REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019

154 20/01/2020 Acquisto di beni e servizi 1,50 FRANCO PIETRO REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019 - REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019

155 20/01/2020 Acquisto di beni e servizi 32,40 FRANCO PIETRO REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019 - REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019

156 20/01/2020 Acquisto di beni e servizi 434,70 FRANCO PIETRO REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019 - REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019

157 20/01/2020 Acquisto di beni e servizi 400,00 FRANCO PIETRO REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019 - REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019

158 20/01/2020 Acquisto di beni e servizi 200,00 FRANCO PIETRO REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019 - REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019
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164 20/01/2020 Altre spese correnti 150,00 FRANCO PIETRO REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019 - REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019

165 20/01/2020 Altre spese correnti 150,00 FRANCO PIETRO REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019 - REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019

166 20/01/2020 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 143,00 FRANCO PIETRO REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019 - REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019

167 20/01/2020 Contributi agli investimenti 28,40 FRANCO PIETRO REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019 - REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019

168 20/01/2020 Contributi agli investimenti 146,80 FRANCO PIETRO REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019 - REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019

169 20/01/2020 Contributi agli investimenti 95,00 FRANCO PIETRO REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019 - REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019

170 20/01/2020 Contributi agli investimenti 114,00 FRANCO PIETRO REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019 - REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019

171 20/01/2020 Contributi agli investimenti 716,61 FRANCO PIETRO REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019 - REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019

172 20/01/2020 Contributi agli investimenti 80,50 FRANCO PIETRO REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019 - REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019

173 20/01/2020 Contributi agli investimenti 244,30 FRANCO PIETRO REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019 - REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019

174 20/01/2020 Contributi agli investimenti 34,00 FRANCO PIETRO REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019 - REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019

175 20/01/2020 Contributi agli investimenti 73,00 FRANCO PIETRO REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019 - REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019

176 20/01/2020 Contributi agli investimenti 40,00 FRANCO PIETRO REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019 - REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019

177 20/01/2020 Contributi agli investimenti 100,00 FRANCO PIETRO REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019 - REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019

178 20/01/2020 Contributi agli investimenti 50,00 FRANCO PIETRO REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019 - REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019

179 20/01/2020 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 27,00 FRANCO PIETRO REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019 - REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019

180 20/01/2020 Contributi agli investimenti 107,30 FRANCO PIETRO REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019 - REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019

181 20/01/2020 Contributi agli investimenti 545,11 FRANCO PIETRO REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019 - REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019

182 20/01/2020 Contributi agli investimenti 50,00 FRANCO PIETRO REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019 - REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019

183 20/01/2020 Contributi agli investimenti 39,80 FRANCO PIETRO REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019 - REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019

184 20/01/2020 Contributi agli investimenti 37,10 FRANCO PIETRO REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019 - REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019

185 20/01/2020 Contributi agli investimenti 161,53 FRANCO PIETRO REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019 - REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019

186 20/01/2020 Contributi agli investimenti 131,93 FRANCO PIETRO REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019 - REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019

187 20/01/2020 Altre spese in conto capitale 122,00 FRANCO PIETRO REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019 - REINTEGRO CASSA ECONOMALE 2019

189 20/01/2020 Contributi agli investimenti 308,35 ALLEATA PREVIDENZA -Alleanza Assicurazioni S.P.A. VERSAMENTO FONDO PENSIONE  SIG. AMBROGI TAZIO POLIZZA N. 24384966  III°
Trimestre 2018 OTI -MIS. C1.1/2 SOTT. INT. N. 418 - VERSAMENTO FONDO
PENSIONE  SIG. AMBROGI TAZIO POLIZZA N. 24384966  III° Trimestre 2018 OTI -
MIS. C1.1/2 SOTT. INT. N. 418

190 20/01/2020 Contributi agli investimenti 397,66 ALLEATA PREVIDENZA -Alleanza Assicurazioni S.P.A. VERSAMENTO FONDO PENSIONE  SIG. AMBROGI TAZIO POLIZZA N. 24384966  IV°
Trimestre 2018 OTI -MIS. E1.1/2 SOTT. INT. N. 421 - VERSAMENTO FONDO
PENSIONE  SIG. AMBROGI TAZIO POLIZZA N. 24384966  IV° Trimestre 2018 OTI -
MIS. E1.1/2 SOTT. INT. N. 421

217 23/01/2020 Contributi agli investimenti 1.330,00 TUA ASSICURAZIONI S.P.A. LIQUIDAZIONE POLIZZA N. 40018233004270 - POLIZZA FIAT PANDA TG . FB063XK

218 23/01/2020 Altre spese correnti 490,00 TUA ASSICURAZIONI S.P.A. RINNOVA POLIZZA LAND ROVER FREELANDER TG. DR670YD - POLIZZA N.
40018233001542 - FREELANDER LAND ROVER TG.DR670YD

219 23/01/2020 Altre spese correnti 380,00 TUA ASSICURAZIONI S.P.A. POLIZZA N. 40018233003776 - FIAT PANDA TG. DJ644MT - POLIZZA
40018233003776 - FIAT PANDA TG. DJ644MT
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264 24/01/2020 Acquisto di beni e servizi 490,44 OTIS SERVIZI SRL SERVIZIO DI MANUTENZIONI DI ASCENSORI ISTALLATI PRESSO LA SEDE
COMPRENSORIALE CIVUILE COM 13 - Pagamento fattura n. 3FO19113242/19

265 24/01/2020 Contributi agli investimenti 6.489,91 CATAPANO S.R.L. SPESE PER CANTIERI FORESTALI - Pagamento fattura n. 119/Fpa/19

266 27/01/2020 Contributi agli investimenti 1.809,74 FL LEGNAMI SRLS MATERIALE DI CONSUMO PER CANTIERI FORESTALI  MIS. B1.1 SOTTO. 428 -
Pagamento fattura n. FPA 5/19/19

267 27/01/2020 Contributi agli investimenti 2.141,10 DETTA S.P.A. MATERIALE DI CONSUMO PER CANTIERI FORESTALI  MIS. B1.1 SOTTO. 428 -
Pagamento fattura n. 9/18/19

268 27/01/2020 Contributi agli investimenti 17.174,55 SCL SRL MATERIALE DI CONSUMO PER CANTIERI FORESTALI  - Pagamento fatture nn.
1/69/19, 1/68/19, 1/64/19, 1/65/19, 1/66/19, 1/67/19, 1/70/19, 1/60/19, 1/61/19,
1/62/19

269 28/01/2020 Contributi agli investimenti 1.359,08 SASSO LUIGI MATERIALE DI CONSUMO E MANUTENZIONE - Pagamento fattura n. 26/001/19

270 28/01/2020 Contributi agli investimenti 1.359,08 SASSO LUIGI MATERIALE DI CONSUMO E MANUTENZIONE - Pagamento fattura n. 26/001/19

271 28/01/2020 Contributi agli investimenti 1.359,08 SASSO LUIGI MATERIALE DI CONSUMO E MANUTENZIONE - Pagamento fattura n. 26/001/19

272 28/01/2020 Contributi agli investimenti 1.359,08 SASSO LUIGI MATERIALE DI CONSUMO E MANUTENZIONE - Pagamento fattura n. 26/001/19

273 28/01/2020 Contributi agli investimenti 1.359,08 SASSO LUIGI ACQUISTO RICAMBI E MANUTENZIONE ORDINARIA MACCHINE FORESTALI -
Pagamento fattura n. 26/001/19

274 28/01/2020 Contributi agli investimenti 1.359,08 SASSO LUIGI ACQUISTO RICAMBI E MANUTENZIONE ORDINARIA MACCHINE FORESTALI E
MATERIALE DI CONSUMO - Pagamento fattura n. 26/001/19

275 28/01/2020 Contributi agli investimenti 1.359,81 SASSO LUIGI ACQUISTO RICAMBI E MANUTENZIONE ORDINARIA  - Pagamento fattura n.
26/001/19

276 29/01/2020 Acquisto di beni e servizi 268,00 LEGISLAZIONE TECNICA S.R.L. RINNOVO ABBONAMENTO LEGISLAZIONE TECNICA  ANNO 2020 - RINNOVO
ABBONAMENTO

277 29/01/2020 Contributi agli investimenti 976,00 MYO S.R.L. ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA E DI CONSUMO - Pagamento fattura n.
2040/190026113/19 - MATERIALE DI CANCELLERIA MIS. G1.3A SOTTOC.INT.N. 432

278 29/01/2020 Contributi agli investimenti 1.012,25 MYO S.R.L. MATERIALE DI CANCELLERIA - Pagamento fattura n. 2040/190026113/19  -
MATERIALE DI CNCELLERIA MIS. G1.3B SOTTOC.INT.N. 433

279 29/01/2020 Contributi agli investimenti 854,00 GBR ROSSETTO SPA MATERIALE DI CANCELLERIA  - Pagamento fattura n. 109554/2019/V1/19 -
MATERIALE DI CANCELLERIA MIS. E1.1A SOTTO.INT.N. 430

280 30/01/2020 Contributi agli investimenti 943,76 GBR ROSSETTO SPA MATERIALE DI CANCELLERIA mis.b1.1 sottoc.n. 428 - Pagamento fattura n.
109554/2019/V1/19

281 04/02/2020 Acquisto di beni e servizi 443,65 LENERGIA S.R.L. spese per fornitura energia elettrica - Pagamento fatture nn. 5001395/19, 5000006

282 04/02/2020 Acquisto di beni e servizi 3.867,61 ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR
TUTE

fornitura energia in localita' Vascella - Pagamento fatture nn. 655292170210112/19,
655292170210113

283 04/02/2020 Acquisto di beni e servizi 189,97 CONSAC GESTIONI IDRICHE S.P.A. FORNITURA IN LOCALITA' VASCELLA - Pagamento fatture nn. 349221/19,
349388/19, 349686/19

284 04/02/2020 Acquisto di beni e servizi 467,18 TIM - TELECOM ITALIA SPA SPESE TELEFONICHE - Pagamento fatture nn. 2T19003631/19, 2T19004119/19,
8T00600749/19, 7X04229330/19, 2T19005078/19, 7X05001239/19, 8T00724808/19

285 04/02/2020 Acquisto di beni e servizi 240,00 LABRIOLA EMILIO FORNITURA CORNICI PER STAMPE - Pagamento fattura n. 000004-2019-FE1/19

286 04/02/2020 Trasferimenti correnti 2.000,00 UNCEM CAMPANIA ADESIONE ALL'UNIONE NAZIONALE  COMUNI  ANNO 2019
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287 04/02/2020 Contributi agli investimenti 892,45 ITALIANA PETROLI SPA FORNITURA CARBURANTE PER CANTIERI FORESTALI C1.1/2 SOOTTOC.INT.N. 418 -
Pagamento fattura n. I9062416/19

288 04/02/2020 Contributi agli investimenti 1.274,06 ITALIANA PETROLI SPA FORNITURA CARBURANTE PER CANTIERI FORESTAZIONE  MIS. G1.3/2
SOTTOC.INT.N. 419 - Pagamento fattura n. I9117421/19

289 04/02/2020 Contributi agli investimenti 1.159,50 ITALIANA PETROLI SPA FORNITURA CARBURANTE PER CANTIERI FORESTAZIONE MIS. E1.1/2 SOTTOC.N.
421 - Pagamento fattura n. I9147989/19

290 04/02/2020 Contributi agli investimenti 1.149,35 ITALIANA PETROLI SPA FORNITURA CARBURANTE PER CANTIERI FORESTAZIONE B1.1/2 SOTTOC.INT.N.
422 - Pagamento fattura n. I9147989/19

291 04/02/2020 Contributi agli investimenti 951,97 ITALIANA PETROLI SPA FORNITURA CARBURANTE PER CANTIERI FORESTAZIONE MIS. C1.1/2
SOTTOC.INT.N. 418 - Pagamento fattura n. I9217870/19

292 04/02/2020 Contributi agli investimenti 1.037,00 ITALIANA PETROLI SPA FORNITURA CARBURANTE PER CANTIERI FORESTAZIONE - Pagamento fattura n.
I9217870/19

293 04/02/2020 Contributi agli investimenti 1.037,00 ITALIANA PETROLI SPA FORNITURA CARBURANTE PER CANTIERI FORESTAZIONE MIS. AIB/2
SOTTOC.INT.N. 417 - Pagamento fattura n. I9277508/19

294 04/02/2020 Contributi agli investimenti 1.037,00 ITALIANA PETROLI SPA FORNITURA CARBURANTE PER CANTIERI FORESTAZIONE MIS. G1.3/2
SOTTOC.INT.N. 419 - Pagamento fattura n. I9277508/19

295 04/02/2020 Contributi agli investimenti 912,95 ITALIANA PETROLI SPA FORNITURA CARBURANTE PER CANTIERI FORESTAZIONE MIS. B1.1/2
SOTTOC.INT.N. 422 - Pagamento fattura n. I9277508/19

296 05/02/2020 Contributi agli investimenti 2.077,88 REPAS LUNCH COUPON SRL BUONI PASTO CARTACEI GIUGNO 2019  mis. a1.1/2 sottoc.int.n. 416 - Pagamento
fattura n. 9025/27/19

297 05/02/2020 Contributi agli investimenti 3.056,79 REPAS LUNCH COUPON SRL Buoni pasto cartacei giugno 2019 mis. aib /2 sottoc.int.n. 417 - Pagamento fattura n.
9025/27/19

298 05/02/2020 Contributi agli investimenti 3.146,28 REPAS LUNCH COUPON SRL BUONI PASTO CARTACEI GIUGNO 2019  mis. c1.1/2 sottoc.int.n. 418 - Pagamento
fattura n. 9025/27/19

299 05/02/2020 Contributi agli investimenti 1.281,16 REPAS LUNCH COUPON SRL BUONI PASTO CARTACEI GIUGNO 2019  mis. g1.3/2 sottoc.int.n. 419 - Pagamento
fattura n. 9025/27/19

300 05/02/2020 Contributi agli investimenti 2.075,07 REPAS LUNCH COUPON SRL BUONI PASTO CARTACEI GIUGNO 2019 mis. a1.2/2 sottoc.int.n. 420 - Pagamento
fattura n. 9025/27/19

301 05/02/2020 Contributi agli investimenti 3.406,11 REPAS LUNCH COUPON SRL BUONI PASTO CARTACEI GIUGNO 2019 mis. e1.1/2 sottoc.int.n. 421 - Pagamento
fattura n. 9025/27/19

302 05/02/2020 Contributi agli investimenti 1.357,57 REPAS LUNCH COUPON SRL BUONI PASTO CARTACEI GIUGNO 2019 mis. b1.1/2 sottoc.int.n. 422 - Pagamento
fattura n. 9025/27/19

303 07/02/2020 Contributi agli investimenti 2.080,74 REPAS LUNCH COUPON SRL BUONI PASTO CARTACEI LUGLIO 2019 MIS. A1.1/A SOTTOC.INT. N. 423 -
Pagamento fattura n. 9201/27/19

304 10/02/2020 Contributi agli investimenti 3.210,44 REPAS LUNCH COUPON SRL BUONI PASTO CARTACEI LUGLIO 2019 mis. aib.1b sottoc.int.n. 426 - Pagamento
fattura n. 9201/27/19

305 10/02/2020 Contributi agli investimenti 3.280,24 REPAS LUNCH COUPON SRL BUONI PASTO CARTACEI LUGLIO 2019 MIS. C1.1 SOTTOC.INT.N. 429 - Pagamento
fattura n. 9201/27/19

306 10/02/2020 Contributi agli investimenti 2.635,55 REPAS LUNCH COUPON SRL BUONI PASTO CARTACEI LUGLIO 2019 MIS. E1.1A SOTOC.INT.N. 430 - Pagamento
fattura n. 9201/27/19

307 10/02/2020 Contributi agli investimenti 2.183,15 REPAS LUNCH COUPON SRL BUONI PASTO CARTACEI LUGLIO 2019 MIS. G1.3A SOTTOC.INT.N. 432 - Pagamento
fattura n. 9201/27/19

Pagina 11 di 80



(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

DATI SUI PAGAMENTI

COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO

Numero
mandato

Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa

308 10/02/2020 Contributi agli investimenti 989,30 REPAS LUNCH COUPON SRL BUONI PASTO CARTACEI LUGLIO 2019 MIS. G1.3B SOTTOC.INT.N. 433 - Pagamento
fattura n. 9201/27/19

309 10/02/2020 Contributi agli investimenti 3.441,45 REPAS LUNCH COUPON SRL BUONI PASTO CARTACEI LUGLIO 2019 MIS. B1.1 SOTTOC.INT.N. 428 - Pagamento
fattura n. 9201/27/19

310 10/02/2020 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 4.819,00 PETRACCA INFISSI S.R.L. SERVIZIO DI MANUTENZIONE INFISSI INTERNI DELLA SEDE DELL' ENTE IN
LOCALITA' VASCELLA - Pagamento fattura n. 5/12/19

316 17/02/2020 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1.054,08 MONZILLO S.R.L. FORNITURA COPRIMURI - intervento sostititivo in favore della  ditta Monzillo -
Pagamento fattura n. FE/2019/0129/19

319 17/02/2020 Altre spese correnti 400,00 ASSOCIAZIONE FAQ-TOTUM CONTRIBUTO ASSOCIAZIONE FAQ_TOTUM  - CONTRIBUTO A COPERTURA DELLE
SPESE PREVISTE PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO - INCONTRI- PAC

320 17/02/2020 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 11.956,00 Webco di Giuseppe Coiro Servizio di  “Organizzazione e messa in sicurezza delle forniture informatiche per le
pdl dell’ufficio operativo della SNAI Vallo di Diano” - Liquidazione primo acconto ditta
Webco - Liquidazione fattura n. FATTPA 3_20

322 17/02/2020 Acquisto di beni e servizi 162,75 TIM - TELECOM ITALIA SPA 1BIM2020 - Pagamento fattura n. 8T00728425/19

323 17/02/2020 Acquisto di beni e servizi 201,96 TIM - TELECOM ITALIA SPA PAGAMENTO 6BIM 2019 - Pagamento fattura n. 8T00603901/19

324 17/02/2020 Acquisto di beni e servizi 701,48 OTIS SERVIZI SRL Servizio di manutenzione ascensori installati  nella sede comprensoriale di protezione
civile COM 13 – Liquidazione fattura OTIS Servizi  s.r.l. periodo 01/7/2019 -
31/12/2019 - Pagamento fattura n. 3FO19124262/19

325 17/02/2020 Acquisto di beni e servizi 34,18 OTIS SERVIZI SRL Servizio di manutenzione ascensori installati  nella sede comprensoriale di protezione
civile COM 13 – Liquidazione fattura OTIS Servizi  s.r.l. periodo 01/7/2019 -
31/12/2019 - Pagamento fattura n. 3FO19124262/19

326 17/02/2020 Acquisto di beni e servizi 4.392,00 ASS. IL SENTIERO ONLUS Attività di progettazione selezione e formazione generale. "Protezione civile, ambiente
e territorio". Servizio civile universale per l'anno 2018. Liquidazione fattura 1/135 -
2019 Il Sentiero Soc. Co - Liquidazione fattura n. 1/315/19

327 17/02/2020 Contributi agli investimenti 1.878,80 EMMEGI GREEN S.A.S. DI MARRA GIUSEPPE & C. LIQUIDAZIONE FATTURA ditta Emme Green di Marra Giuseppe MATERIALE DFI
CONSUMO PALERIA  MIS. B1.1   - Pagamento fattura n. FPA 3/19/19

328 17/02/2020 Contributi agli investimenti 1.434,23 GARONE ANGELA - FERRAMENTA FORNITURE MATERIALE DI CONSUMO   - Pagamento fattura n. 49/19

329 17/02/2020 Contributi agli investimenti 634,40 MAGGIOLI S.P.A. FORESTAZIONE 2018 LIQUIDAZIONE I ° ACC. PER IL SERVIZIO DI SORVERGLIANZA
SANITARIA AL MEDICO COMPETENTE - DOTT.SSA CHIARA DI STEFANO -MIS. AIB
SOTTOC.INT.N. 409 - Pagamento fattura n. 0002120918/19

330 17/02/2020 Acquisto di beni e servizi 3.806,40 BUONO TOMMASO SPETTANZE NUCLEO DI VALUTAZIONE ANNO 2019 - Pagamento fattura n. 9

331 18/02/2020 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 5.917,00 GLASS & STEEL S.a.s. FORNITURA E POSA IN OPERA DI PORTA SCORREVOLE IN VETRO E PROTEZIONI DI
SICUREZZA PER LA NUOVA SEDE DELL'ENTE - Pagamento fattura n. 12

332 20/02/2020 Contributi agli investimenti 104.412,48 ANTONIO CERASUOLO LIQUIDAZIONE SALDO I SAL - Lavori “Interventi di Messa in sicurezza, ripristino e
consolidamento del collegamento stradale  viabilità rurale intercomunale Padula-
Montesano S.M. Località Lombiase – Sa - Pagamento fattura n. 1/51/19

333 20/02/2020 Acquisto di beni e servizi 309,93 ITALIANA PETROLI SPA Liquidazione fatture Italiana Petroli  S.p.A.  n. 1369279954/2019  e n.
1369433150/2019 e n. 1369507976/2020 - Fornitura carburante per automezzi
assegnati  al  Servizio T.U.  - Pagamento fattura n. 1369279954/19

334 20/02/2020 Acquisto di beni e servizi 364,28 ITALIANA PETROLI SPA Liquidazione fatture Italiana Petroli  S.p.A.  n. 1369279954/2019  e n.
1369433150/2019 e n. 1369507976/2020 - Fornitura carburante per automezzi
assegnati  al  Servizio T.U.  - Pagamento fattura n. 1369433150/19
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335 20/02/2020 Acquisto di beni e servizi 570,10 ITALIANA PETROLI SPA Liquidazione fatture Italiana Petroli  S.p.A.  n. 1369279954/2019  e n.
1369433150/2019 e n. 1369507976/2020 - Fornitura carburante per automezzi
assegnati  al  Servizio T.U.  - Pagamento fattura n. 1369507976

336 20/02/2020 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 5.820,00 MEDICI TIZIANA Servizio di supporto alle attività di coordinamento finalizzate al raggiungimento degli
obiettivi della SNAI Vallo di Diano – Liquidazione terzo acconto alla dott.ssa Tiziana
Medici - Pagamento fattura n. 01PA

337 20/02/2020 Contributi agli investimenti 3.000,00 PELUSO GIUSEPPE PIANO FORSTAZIONE 2019 - AIB  LIQUIDAZIONE DITTA PELUSO GIUSEPPE -
CIG;Z3B290843F - Pagamento fattura n. 05/19 SOTTOC.INT.N. 424

338 20/02/2020 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 4.471,90 LAMURA GIOVANNA LIQUIDAZIONE MATERIALI DI CONSUMO DITTA FERRAMENTA BRUNO DI LAMURA
GIOVANNA CIG: ZE12B00052 - Pagamento fattura n. 3/3

339 20/02/2020 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1.659,20 BAFUNDI & PERRUOLO SRL Liquidazione ditta Bafundi & Perruolo - Pagamento fattura n. 7

340 20/02/2020 Acquisto di beni e servizi 536,80 F.LLI MARMO Liquidazione Grafica F.lli Marmo - Acquisto cartelle per determine UTC - Pagamento
fattura n. 47PA

417 25/02/2020 Acquisto di beni e servizi 179,80 SOLIMO ANTONIO Liquidazione Ind. di missione, rimborso spese di viaggio al personale dell'Ente
periodo dal 01.01.2019 al 31.12.2019 - liquidazione Ind. Km, Rimborso spese di
viaggio ed indennità oraria al personale.

418 25/02/2020 Acquisto di beni e servizi 204,23 FRANCO PIETRO Liquidazione Ind. di missione, rimborso spese di viaggio al personale dell'Ente
periodo dal 01.01.2019 al 31.12.2019 - liquidazione Ind. Km, Rimborso spese di
viaggio ed indennità oraria al personale.

419 25/02/2020 Acquisto di beni e servizi 27,52 PETRILLI ARCANGELO Liquidazione Ind. di missione, rimborso spese di viaggio al personale dell'Ente
periodo dal 01.01.2019 al 31.12.2019 - liquidazione Ind. Km, Rimborso spese di
viaggio ed indennità oraria al personale.

427 25/02/2020 Altre spese in conto capitale 76.521,20 IMPRESIM S.R.L. LAVORI COMPLETAMENTO SEDE COMPRENSORIALE PROTEZIONE CIVILE
COM.13/LIQUIDAZIONE SALDO CONTRATTUALE - Pagamento Saldo Fattura n.
54/E/19 del 06.11.2019 - LAVORI COMPLETAMENTO SEDE COMPRENSORIALE
PROTEZIONE CIVILE COM.13/LIQUIDAZIONE SALDO CONTRATTUALE

428 27/02/2020 Contributi agli investimenti 13.102,27 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. LIQUIDAZIONE PAGHE OTI GENNAIO 2020 MIS. A1.A1A SOTTOCONTO INTERNO
423 - LIQUIDAZIONE PAGHE OTI GENNAIO 2020 MIS. A1.A1A SOTTOCONTO
INTERNO 423

429 27/02/2020 Contributi agli investimenti 11.146,86 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. LIQUIDAZIONE PAGHE OTI GENNAIO 2020 MIS. A1.1B  SOTTOCONTO INTERNO 424
- LIQUIDAZIONE PAGHE OTI GENNAIO 2020 MIS. A1.1B  SOTTOCONTO INTERNO
424

430 27/02/2020 Contributi agli investimenti 14.863,06 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. LIQUIDAZIONE PAGHE OTI GENNAIO 2020 MIS. AIB.1b  SOTTOCONTO INTERNO
426 - LIQUIDAZIONE PAGHE OTI GENNAIO 2020 MIS. AIB.1b  SOTTOCONTO
INTERNO 426

431 27/02/2020 Contributi agli investimenti 14.875,73 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. LIQUIDAZIONE PAGHE OTI GENNAIO 2020 MIS. A1.2  SOTTOCONTO INTERNO 427
- LIQUIDAZIONE PAGHE OTI GENNAIO 2020 MIS. A1.2  SOTTOCONTO INTERNO
427

432 27/02/2020 Contributi agli investimenti 41.362,09 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. LIQUIDAZIONE PAGHE OTI GENNAIO 2020 MIS. C1.1  SOTTOCONTO INTERNO 429
- LIQUIDAZIONE PAGHE OTI GENNAIO 2020 MIS. C1.1  SOTTOCONTO INTERNO
429

433 27/02/2020 Contributi agli investimenti 10.091,22 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. LIQUIDAZIONE PAGHE OTI GENNAIO 2020 MIS. E1.1A  SOTTOCONTO INTERNO 430
- LIQUIDAZIONE PAGHE OTI GENNAIO 2020 MIS. E1.1A  SOTTOCONTO INTERNO
430
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434 27/02/2020 Contributi agli investimenti 34.897,21 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. LIQUIDAZIONE PAGHE OTI GENNAIO 2020 MIS. G1.3A  SOTTOCONTO INTERNO
432 - LIQUIDAZIONE PAGHE OTI GENNAIO 2020 MIS. E1.1A  SOTTOCONTO
INTERNO 430

435 27/02/2020 Contributi agli investimenti 8.635,80 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. LIQUIDAZIONE PAGHE OTI GENNAIO 2020 MIS. G1.3B SOTTOCONTO INTERNO 433
- LIQUIDAZIONE PAGHE OTI GENNAIO 2020 MIS. G1.3B SOTTOCONTO INTERNO
433

436 27/02/2020 Contributi agli investimenti 28.026,48 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. LIQUIDAZIONE PAGHE OTI GENNAIO 2020 MIS. B1.1 SOTTOCONTO INTERNO 428 -
LIQUIDAZIONE PAGHE OTI GENNAIO 2020 MIS. B1.1 SOTTOCONTO INTERNO 428

439 27/02/2020 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 23.322,64 BREGLIA EMILIO ACQUISTO MACCHINA FORESTALE - LIQUIDAZIONE DITTA EMILIO BREGLIA - CIG:
ZF22AB5DA2  - Pagamento fattura n. FATTPA 6_20

442 27/02/2020 Contributi agli investimenti 1.188,21 FERRAMENTA NOLA ACQUISTO CALZATURE MIS A1.1/A SOTTOC.INT.N. 423 - Pagamento fattura n.
36/80/19

443 27/02/2020 Contributi agli investimenti 1.125,67 FERRAMENTA NOLA FORNITURA CALZATURE  MIS. A1.1/B SOTTOC.INT.N. 424 - Pagamento fattura n.
36/80/19

444 27/02/2020 Contributi agli investimenti 1.188,21 FERRAMENTA NOLA ACQUISTO CALZATURE MIS. AIB A SOTTOC.INT.N. 425 - Pagamento fattura n.
36/80/19

445 27/02/2020 Contributi agli investimenti 1.125,67 FERRAMENTA NOLA ACQUISTO CALZATURE MIS. AIB.1B SOTTOC.INT.N. 426 - Pagamento fattura n.
36/80/19

447 28/02/2020 Contributi agli investimenti 53,40 CIMIF CINIF C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS A1.1A SOTT.INT N 423 -
CINIF C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS A1.1A SOTT.INT N 423

448 28/02/2020 Contributi agli investimenti 952,77 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS A1.1A SOTT.INT N 423 -
IRAP C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS A1.1A SOTT.INT N 423

449 28/02/2020 Contributi agli investimenti 520,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ARTICOLO 4 CIRL  ENTE BILATERALE C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO
2020 MIS A1.1A SOTT.INT N 423 - ARTICOLO 4 CIRL  ENTE BILATERALE C/ENTE SU
RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS A1.1A SOTT.INT N 423

450 28/02/2020 Contributi agli investimenti 208,00 FILCOOP SANITARIO FILCOOP SANITARIO C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS A1.1A
SOTT.INT N 423 - FILCOP SANTITARIO  C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO
2020 MIS A1.1A SOTT.INT N 423

451 28/02/2020 Contributi agli investimenti 47,64 CIMIF FIMIF  C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS A11.B  SOTT.INT N 424 -
FIMIF  C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS A11.B  SOTT.INT N 424

455 28/02/2020 Contributi agli investimenti 1.063,13 FERRAMENTA NOLA ACQUISTO CALZATURE  mis. a1.2 sottoc.int.n. 427 - Pagamento fattura n. 36/80/19

456 28/02/2020 Contributi agli investimenti 1.063,13 FERRAMENTA NOLA ACQUISTO CALZATURE MIS C1.1 SOTTOC.INT.N. 429 - Pagamento fattura n.
36/80/19

457 28/02/2020 Contributi agli investimenti 938,06 FERRAMENTA NOLA ACQUISTO CALZATURE  MIS. E1.1A SOTTOC.INT.N. 430 - Pagamento fattura n.
36/80/19

458 28/02/2020 Contributi agli investimenti 1.125,67 FERRAMENTA NOLA FORESTAZIONE 2019  MIS. E1.1B SOTTOC.INT.N. 431 - Pagamento fattura n.
36/80/19

459 28/02/2020 Contributi agli investimenti 1.188,21 FERRAMENTA NOLA ACQUISTO CALZATURE MIS. G1.3 A SOTTOC.INT.N. 432 - Pagamento fattura n.
36/80/19

460 28/02/2020 Contributi agli investimenti 1.313,28 FERRAMENTA NOLA ACQUISTO CALZATURE G1.3B SOTTOC.INT.N. 433 - Pagamento fattura n. 36/80/19

461 28/02/2020 Contributi agli investimenti 1.375,82 FERRAMENTA NOLA ACQUISTO CALZATURE MIS. B1.1 SOTTOC.INT.N. 428
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462 02/03/2020 Contributi agli investimenti 1.545,74 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.D. FORESTAZIONE 2019  LIQUIDAZIONE OTD TFR ANNO 2019  MIS. A1.1/A
SOTTOC.INT.N. 423 - FORESTAZIONE 2019  LIQUIDAZIONE OTD TFR ANNO 2019
MIS. A1.1/A SOTTOC.INT.N. 423

463 02/03/2020 Contributi agli investimenti 1.000,02 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.D. FORESTAZIONE 2019 LIQUIDAZIONE TFR OTD 2019 MIS A11.B  SOTT. INT 424 -
FORESTAZIONE 2019 LIQUIDAZIONE TFR OTD 2019 MIS A11.B  SOTT. INT 424

464 02/03/2020 Contributi agli investimenti 1.872,26 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.D. FORESTAZIONE 2019 LIQUIDAZIONE TFR OTD 2019 MIS AIB.1A  SOTT. INT  425 -
FORESTAZIONE 2019 LIQUIDAZIONE TFR OTD 2019 MIS AIB.1A  SOTT. INT  425

465 02/03/2020 Contributi agli investimenti 2.091,30 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.D. FORESTAZIONE 2019 LIQUIDAZIONE TFR OTD 2019 MIS AIB.1B  SOTT. INT 426 -
FORESTAZIONE 2019 LIQUIDAZIONE TFR OTD 2019 MIS AIB.1B  SOTT. INT 426

466 02/03/2020 Contributi agli investimenti 1.898,61 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.D. FORESTAZIONE 2019 LIQUIDAZIONE TFR OTD 2019 MIS A1.2  SOTT. INT 427 -
FORESTAZIONE 2019 LIQUIDAZIONE TFR OTD 2019 MIS A1.2  SOTT. INT 427

467 02/03/2020 Contributi agli investimenti 13.356,94 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.D. FORESTAZIONE 2019  LIQUIDAZIONE OTD TFR ANNO 2019  MIS.C1.1
SOTTOC.INT.N. 429 - FORESTAZIONE 2019  LIQUIDAZIONE OTD TFR ANNO 2019
MIS. C1.1 SOTTOC.INT.N. 429

468 02/03/2020 Contributi agli investimenti 4.355,76 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.D. FORESTAZIONE 2019 LIQUIDAZIONE TFR OTD 2019 MIS E1.1A  SOTT. INT 430 -
FORESTAZIONE 2019 LIQUIDAZIONE TFR OTD 2019 MIS E1.1A  SOTT. INT 430

469 02/03/2020 Contributi agli investimenti 2.082,01 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.D. FORESTAZIONE 2019 LIQUIDAZIONE TFR OTD 2019 MIS E1.1B  SOTT. INT 431 -
FORESTAZIONE 2019 LIQUIDAZIONE TFR OTD 2019 MIS E1.1B  SOTT. INT 431

470 02/03/2020 Contributi agli investimenti 5.139,57 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.D. FORESTAZIONE 2019 LIQUIDAZIONE TFR OTD 2019 MIS G1.3A  SOTT. INT 432 -
FORESTAZIONE 2019 LIQUIDAZIONE TFR OTD 2019 MIS G1.3A  SOTT. INT 432

471 02/03/2020 Contributi agli investimenti 9.848,65 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.D. FORESTAZIONE 2019 LIQUIDAZIONE TFR OTD 2019 MIS G1.3B SOTT. INT 433 -
FORESTAZIONE 2019 LIQUIDAZIONE TFR OTD 2019 MIS G1.3B SOTT. INT 433

472 02/03/2020 Contributi agli investimenti 10.057,61 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.D. FORESTAZIONE 2019 LIQUIDAZIONE TFR OTD 2019 MIS B1.1 SOTT. INT 428 -
FORESTAZIONE 2019 LIQUIDAZIONE TFR OTD 2019 MIS B1.1 SOTT. INT 428

473 02/03/2020 Contributi agli investimenti 2.200,00 MEGA ANTONIO Piano  AIB 2019 F.R. - Liquidazione ditta Mega. CIG Z3A2B00455 - Pagamento
fattura n. FPA 1/19/19

474 04/03/2020 Contributi agli investimenti 851,28 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP- C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS A1.1B SOTT.INT N 424 -
IRAP- C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS A1.1B SOTT.INT N 424

475 04/03/2020 Contributi agli investimenti 455,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART.4 CIRL ENTE BILATERALE C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS
A1.1B SOTT.INT N 424 - ART.4 CIRL ENTE BILATERALE C/ENTE SU RETRIBUZIONE
OTI GENNAIO 2020 MIS A1.1B SOTT.INT N 424

476 04/03/2020 Contributi agli investimenti 182,00 FILCOOP SANITARIO FILCOOP SANITARIO C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS A1.1B
SOTT.INT N 424 - FILCOOP SANITARIO C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO
2020 MIS A1.1B SOTT.INT N 424

477 04/03/2020 Contributi agli investimenti 46,98 CIMIF FIMIF SANITARIO C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS AIB.1B
SOTT.INT N 426 - FIMIF C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS AIB.1B
SOTT.INT N 426

478 04/03/2020 Contributi agli investimenti 956,51 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS AIB.1B SOTT.INT N 426 -
IRAP C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS AIB.1B SOTT.INT N 426

479 04/03/2020 Contributi agli investimenti 520,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART.4 CIRL  ENTE BILATERALE C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS
AIB.1B SOTT.INT N 426 - ART.4 CIRL C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO
2020 MIS AIB.1B SOTT.INT N 426
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480 04/03/2020 Contributi agli investimenti 208,00 FILCOOP SANITARIO FILCOOP SANITARIO C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS AIB.1B
SOTT.INT N 426 - FILCOOP SANITARIO C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO
2020 MIS A1.1B SOTT.INT N 426

481 04/03/2020 Contributi agli investimenti 46,66 CIMIF FIMIF C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS A1.2 SOTT.INT N 427 -
FIMIF C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS A1.2 SOTT.INT N 427

482 04/03/2020 Contributi agli investimenti 15.000,00 MALATINO SALVATORE PIANO FORESTAZIONE 2019 - PROGETTO INTERVENTI AIB CUP:D52E19000020006.
ACCONTO PER INCARICO DI PROGETTAZIONE E DIREZIONE AL DR. SALVATORE
MALATINO. SOTTOC.INT.N. 425 - Pagamento fattura n. 2PA

483 04/03/2020 Contributi agli investimenti 1.202,16 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS A1.2 SOTT.INT N 427 -
IRAP C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS A1.2 SOTT.INT N 427

484 04/03/2020 Contributi agli investimenti 650,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART.4  CIRL ENTE BILATERALE C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS
A1.2 SOTT.INT N 427 - ART.4 CIRL ENTE BILATERALE C/ENTE SU RETRIBUZIONE
OTI GENNAIO 2020 MIS A1.2 SOTT.INT N 427

485 04/03/2020 Contributi agli investimenti 260,00 FILCOOP SANITARIO FILCOOP SANITARIO C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS A1.2
SOTT.INT N 427 - FILCOOP SANITARIO C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO
2020 MIS A1.2 SOTT.INT N 427

486 04/03/2020 Contributi agli investimenti 165,96 CIMIF FIMIF C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS C1.1 SOTT.INT N 429 -
FIMIF C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS C1.1 SOTT.INT N 429

487 04/03/2020 Contributi agli investimenti 3.104,95 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS C1.1 SOTT.INT N 429 -
IRAP C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS C1.1 SOTT.INT N 429

488 04/03/2020 Contributi agli investimenti 1.625,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART.4 CIRL ENTE BILATERALE C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS
C1.1 SOTT.INT N 429 - ART.4 CIRL ENTE BILATERALE C/ENTE SU RETRIBUZIONE
OTI GENNAIO 2020 MIS C1.1 SOTT.INT N 429

489 04/03/2020 Contributi agli investimenti 650,00 FILCOOP SANITARIO FILCOOP SANITARIO C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS C1.1
SOTT.INT N 429 - FILCOOP SANITARIO C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO
2020 MIS C1.1 SOTT.INT N 429

490 04/03/2020 Contributi agli investimenti 40,60 CIMIF FIMIF C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS E1.1A SOTT.INT N 430 -
FIMIF C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS E1.1A SOTT.INT N 430

491 04/03/2020 Contributi agli investimenti 725,22 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS E1.1A SOTT.INT N 430 -
IRAP C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS E1.1A SOTT.INT N 430

492 04/03/2020 Contributi agli investimenti 390,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART.4 CIRL ENTE BILATERALE C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS
E1.1A SOTT.INT N 430 - ART.4 CIRL ENTE BILATERALE C/ENTE SU RETRIBUZIONE
OTI GENNAIO 2020 MIS E1.1A SOTT.INT N 430

493 04/03/2020 Contributi agli investimenti 156,00 FILCOOP SANITARIO FILCOOP SANITARIO C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS E1.1A
SOTT.INT N 430 - FILCOOP SANITARIO C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO
2020 MIS E1.1A SOTT.INT N 430

494 04/03/2020 Contributi agli investimenti 145,81 CIMIF FIMIF C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS G1.3A SOTT.INT N 432 -
FIMIF C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS G1.3A SOTT.INT N 432

495 04/03/2020 Contributi agli investimenti 2.599,97 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS G1.3A SOTT.INT N 432 -
IRAP C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS G1.3A SOTT.INT N 432

496 04/03/2020 Contributi agli investimenti 1.365,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART.4 CIRL ENTE BILATERALE C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS
G1.3A SOTT.INT N 432 - ART.4 CIRL ENTE BILATERALE C/ENTE SU RETRIBUZIONE
OTI GENNAIO 2020 MIS G1.3A SOTT.INT N 432
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497 04/03/2020 Contributi agli investimenti 546,00 FILCOOP SANITARIO FILCOOP SANITARIO C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS G1.3A
SOTT.INT N 432 - FILCOOP SANITARIO C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO
2020 MIS G1.3A SOTT.INT N 432

498 04/03/2020 Contributi agli investimenti 36,78 CIMIF FIMIF C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS G1.3B SOTT.INT N 433 -
FIMIF C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS G1.3B SOTT.INT N 433

499 04/03/2020 Contributi agli investimenti 651,53 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS G1.3B SOTT.INT N 433 -
IRAP C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS G1.3B SOTT.INT N 433

500 04/03/2020 Contributi agli investimenti 390,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART.4 CIRL ENTE BILATERALE C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS
G1.3B SOTT.INT N 433 - ART.4 CIRL ENTE BILATERALE C/ENTE SU RETRIBUZIONE
OTI GENNAIO 2020 MIS G1.3B SOTT.INT N 433

501 04/03/2020 Contributi agli investimenti 156,00 FILCOOP SANITARIO FILCOOP SANITARIO C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS G1.3B
SOTT.INT N 433 - FILCOOP SANITARIO C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO
2020 MIS G1.3B SOTT.INT N 433

502 04/03/2020 Contributi agli investimenti 72,04 CIMIF FIMIF C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS B1.1 SOTT.INT N 428 -
FIMIF C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS B1.1 SOTT.INT N 428

503 04/03/2020 Contributi agli investimenti 2.050,03 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS B1.1 SOTT.INT N 428 -
IRAP C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS B1.1 SOTT.INT N 428

504 04/03/2020 Contributi agli investimenti 1.040,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART.4 CIRL ENTE BILATERALE C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS
B1.1 SOTT.INT N 428 - ART.4 CIRL ENTE BILATERALE C/ENTE SU RETRIBUZIONE
OTI GENNAIO 2020 MIS B1.1 SOTT.INT N 428

505 04/03/2020 Contributi agli investimenti 416,00 FILCOOP SANITARIO FILCOOP SANITARIO C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO 2020 MIS B1.1
SOTT.INT N 428 - FILCOOP SANITARIO C/ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GENNAIO
2020 MIS B1.1 SOTT.INT N 428

523 05/03/2020 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1.746,00 LOREDANA CESTARO Servizio di informazione, animazione e marketing per l'attuazione della SNAI Vallo di
Diano - rag. progr.  Loredana Cestaro  - Liquidazione a saldo fattura n. 1/PA del
28/02/2020 . - Impegno re-imputato dall'esercizio 2018: SERVIZIO DI
INFORMAZIONE ANIMAZIONE E MARKETING PER L'ATTUAZIONE DELLA SNAI VALLO
DI DIANO LIQUIDAZIONE A SALDO FATT. N. 1/PA  DEL 2802/2020

524 05/03/2020 Acquisto di beni e servizi 1.229,50 CENTRO COPIE DI MORENA MICHELE Acquisizioni stampe e fotocopie. Liquidazione ditta Centro Copia Morena e Grafica
Marmo - Pagamento fattura n. 4/PA

525 05/03/2020 Acquisto di beni e servizi 1.400,00 F.LLI MARMO Acquisizioni stampe e fotocopie. Liquidazione ditta Centro Copia Morena e Grafica
Marmo   - Pagamento fattura n. 45PA

526 05/03/2020 Contributi agli investimenti 213,82 GLOBAL COM BASILICATA SRL CANONE ABBONAMENTO INTERNET. LIQUIDAZIONE DITTA  GLOBAL COM - CIG:
Z1C24956B4 - Impegno re-imputato dall'esercizio 2018

527 05/03/2020 Acquisto di beni e servizi 6.390,51 PA DIGITALE S.P.A. Servizi ASP - Liquidazione alla PA Digitale: Assistenza software anno 2020. -
Pagamento fattura n. 303/5

528 05/03/2020 Contributi agli investimenti 3.806,40 Vincenzo D'Addessio  LIQUIDAZIONE SECONDO ACCONTO SULLE COMPETENZE PROFESSIONALI DI
COORDINATORE DELLA SICUREZZA DEI LAVORI DI CONSOLIDAMENTO  DELL'AREA
DENOMINATA TEMPA SANT'ANTONIO - Pagamento fattura n. FATTPA 4_18/18

529 05/03/2020 Contributi agli investimenti 2.856,45 Vincenzo D'Addessio liquidazione saldo competenze ing. D'addessio Vincenzo   - Pagamento fattura n.
FATTPA 3_19/19

530 05/03/2020 Contributi agli investimenti 11.031,61 INGEGNERIA E SVILUPPO SRL LIQUIDAZIONE A SALDO DELLE COMPETENZE PER CONTABILITA' E ASSISTENZA AL
COLLAUDO LAVORI - Pagamento fattura n. 29/PA/19 SALDO PRESTAZIONE
PROFESSIONALE
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536 05/03/2020 Contributi agli investimenti 1.504,59 Deni Fortunato LIQUIDAZIONE A SALDO COMPETENZE PROFESSIONALI PER COLLAUDO TECNICO
AMMINISTRATIVO - Pagamento fattura n. 00004/19

537 05/03/2020 Contributi agli investimenti 360,60 LABORATORIO TECNICO ASSOC. LEONARDO LIQUIDAZIONE SALDO COMPETENZE PROFESSIONALI - SUPPORTO AL RUP - -
Pagamento fattura n. 15/2019/19

538 06/03/2020 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1.953,56 RIENZO MICHELE Liquidazione Ind. di Missioni Rimborso spese ed Ind. KM all'Ing. Michele Rienzo  -
Liquidazione Ind. di Missioni Rimborso spese ed Ind. KM all'Ing. Michele Rienzo

539 06/03/2020 Acquisto di beni e servizi 1.214,00 RIENZO MICHELE Liquidazione Ind. di Missioni Rimborso Spese e Ind. KM all'Ing, Michele Rienzo -
Liquidazione Ind. di Missioni Rimborso spese ed Ind. KM all'Ing. Michele Rienzo

540 06/03/2020 Acquisto di beni e servizi 15,24 Cast Energie S.r.l. spese per riscaldamento - Pagamento fattura n. 271P/19

541 06/03/2020 Acquisto di beni e servizi 478,15 VIGILANZA CITTA' DI PZ. SOC.COOP Servizio di vigilanza a tutela della sede della Comunità Montana  Vallo di Diano - COM
13 - Liquidazione fattura n. 1213/01-2020 Vigilanza Città di Potenza Società
Cooperativa - Pagamento fattura n. 1213/01

542 06/03/2020 Acquisto di beni e servizi 1.768,00 MYO S.R.L. LIQUIDAZIONE  ABBONAMENTO BANCA DATI " FORMULA  MYO S.P.A. - Pagamento
fattura n. 2040/200000342

583 22/03/2020 Contributi agli investimenti 8.450,48 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. RETRIBUZIONE MESE DI FEBBRAIO 2020 OTI A1.1a SOTTOC,INT.N.423 -
RETRIBUZIONE FEBBRAIO 2020

584 22/03/2020 Contributi agli investimenti 23.765,39 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. FORESTAZIONE 2019 RETRIBUZIONE MESE DI FEBBRAIO 2020  MIS-A11.b
SOTTOC,INT,N.424 - RETRIBUZIONE MESE DI FEBBRAIO 2020

585 22/03/2020 Contributi agli investimenti 18.416,05 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. FORESTAZIONE 2019 RETRIBUZIONE MESE DI FEBBRAIO 2020 MIS AIB.1a
SOTTOC.INT.N.425 - RETRIBUZIONE  MESE DI FEBBRAIO 2020

586 22/03/2020 Contributi agli investimenti 10.575,42 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. FORESTAZIONE 2019 RETRIBUZIONE MESE DI FEBBRAIO 2020 MIS-AIB.1b
SOTTO.INT.N.426

587 22/03/2020 Contributi agli investimenti 3.825,08 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. FORESTAZIONE 2019 RETRIBUZIONE MESE DI FEBBRAIO 2020 MIS.A1.2
SOTTOC.INT.427 - RETRIBUZIONE FEBBRAIO 2020 OTI

588 22/03/2020 Contributi agli investimenti 15.310,63 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. FORESTAZIONE 2019 RETRIBUZIONE MESE DI FEBBRAIO  2020 MIS C1.1
SOTTOC.INT.N.429

589 22/03/2020 Contributi agli investimenti 3.825,75 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. FORESTAZIONE 2019 MESE DI FEBBRAIO 2020 MIS E1.1A SOTTOC.INT.N.430 -
RETRIBUZIONE MESE DI FEBBRAIO 2020 OTI

590 22/03/2020 Contributi agli investimenti 7.481,12 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. FORESTAZIONE 2019 RETRIBUZIONE MESE DI FEBBRAIO 2020 MIS.E1.1b
SOTTOC,INT,N, 431 - RETRIBUZIONE MESE DI FEBBRAIO 2020

591 22/03/2020 Contributi agli investimenti 8.937,80 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. FORESTAZIONE 2019 RETRIBUZIONE MESE DI FEBBRAIO 2020 MIS G1.3a
SOTTOC.INT.N.432.

592 22/03/2020 Contributi agli investimenti 9.480,09 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. FORESTAZIONE 2019 RETRIBUZIONE MESE DI FEBBRAIO 2020 MIS G1.3b
SOTTOC.INT.N.433 - RETRIBUZIONE MESE DI FEBBRAIO 2020

593 23/03/2020 Contributi agli investimenti 24.976,80 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. FORESTAZIONE 2019 RETRIBUZIONE MESE DI FEBBRAIO 2020 MIS, B1.1
SOTTOC.INT.N.428 - RETRIBUZIONE MESE DI FEBBRAIO 2020

610 23/03/2020 Contributi agli investimenti 41,26 CIMIF FORESTAZIONE 2019 FIMIF c/Ente MIS A1.1a  SOTTOC.INT.N.423 - FIMIF C/ENTE
RETRIBUZIONE OTI FEBBRAIO 2020

611 23/03/2020 Contributi agli investimenti 72,69 CIMIF FORESTAZIONE 2019 FIMIF c/Ente  FEBBRAIO 2020 MIS..A11.B SOTTOC. 424

612 23/03/2020 Contributi agli investimenti 81,69 CIMIF FORESTAZIONE 2019  FIMIF c/Ente  FEBBRAIO 2020 MIS.  AIB.1a  SOTTOC.INT.
425
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613 23/03/2020 Contributi agli investimenti 43,56 CIMIF FORESTAZIONE 2019 FIMIF C/ENTE FEBBRAIO 2020  AIB.1b  SOTTOC.INT.N.426 -
FIMIF/ENTE FEBBRAIO 2020

614 23/03/2020 Contributi agli investimenti 17,48 CIMIF FORESTAZIONE 2019 FIMIF C/ENTE FEBBRAIO 2020 MIS A1.2  SOTTOC.INT. N. 427
- FIMIFC/ENTE FEBBRAIO 2020

615 24/03/2020 Contributi agli investimenti 63,00 CIMIF FORESTAZIONE 2019 FIMIF c/Ente  FEBBRAIO 2020 MIS..C1.1 SOTTOC. 429 -
FORESTAZIONE 2019 FIMIF c/Ente  FEBBRAIO 2020 MIS..C1.1 SOTTOC. 429

616 24/03/2020 Contributi agli investimenti 16,78 CIMIF FORESTAZIONE 2019 FIMIF c/Ente  FEBBRAIO 2020 MIS..E1.1A SOTTOC. 430 -
FORESTAZIONE 2019 FIMIF c/Ente  FEBBRAIO 2020 MIS..E1.1A SOTTOC. 430

617 24/03/2020 Contributi agli investimenti 33,43 CIMIF FORESTAZIONE 2019 FIMIF c/Ente  FEBBRAIO 2020 MIS..E1.1B SOTTOC. 431 -
FORESTAZIONE 2019 FIMIF c/Ente  FEBBRAIO 2020 MIS..E1.1B SOTTOC. 431

618 24/03/2020 Contributi agli investimenti 39,96 CIMIF FORESTAZIONE 2019 FIMIF c/Ente  FEBBRAIO 2020 MIS..G1.3A SOTTOC. 432 -
FORESTAZIONE 2019 FIMIF c/Ente  FEBBRAIO 2020 MIS..G1.3A SOTTOC. 432

619 24/03/2020 Contributi agli investimenti 41,45 CIMIF FORESTAZIONE 2019 FIMIF c/Ente  FEBBRAIO 2020 MIS..G1.3B SOTTOC. 433 -
FORESTAZIONE 2019 FIMIF c/Ente  FEBBRAIO 2020 MIS..G1.3B SOTTOC. 433

620 24/03/2020 Contributi agli investimenti 91,08 CIMIF FORESTAZIONE 2019 FIMIF c/Ente  FEBBRAIO 2020 MIS..B1.1 SOTTOC. 428 -
FORESTAZIONE 2019 FIMIF c/Ente  FEBBRAIO 2020 MIS..B1.1 SOTTOC. 428

621 24/03/2020 Contributi agli investimenti 718,17 AGENZIA DELLE ENTRATE FORESTAZIONE 2019 IRAP c/Ente  FEBBRAIO 2020 MIS..BA1.1A SOTTOC. 423 -
FORESTAZIONE 2019 IRAP c/Ente  FEBBRAIO 2020 MIS..BA1.1A SOTTOC. 423

622 24/03/2020 Contributi agli investimenti 1.883,08 AGENZIA DELLE ENTRATE FORESTAZIONE 2019 IRAP c/Ente  FEBBRAIO 2020 MIS..A1.1B SOTTOC. 424 -
FORESTAZIONE 2019 IRAP c/Ente  FEBBRAIO 2020 MIS..A1.1B SOTTOC. 424

623 24/03/2020 Contributi agli investimenti 1.440,41 AGENZIA DELLE ENTRATE FORESTAZIONE 2019 IRAP c/Ente  FEBBRAIO 2020 MIS..AIB.1A SOTTOC. 425 -
FORESTAZIONE 2019 IRAP c/Ente  FEBBRAIO 2020 MIS..AIB.1A SOTTOC. 425

624 24/03/2020 Contributi agli investimenti 777,79 AGENZIA DELLE ENTRATE FORESTAZIONE 2019 IRAP c/Ente  FEBBRAIO 2020 MIS..AIB.1B SOTTOC. 426 -
FORESTAZIONE 2019 IRAP c/Ente  FEBBRAIO 2020 MIS..AIB.1B SOTTOC. 426

625 24/03/2020 Contributi agli investimenti 308,13 AGENZIA DELLE ENTRATE FORESTAZIONE 2019 IRAP c/Ente  FEBBRAIO 2020 MIS..A1.2 SOTTOC. 427 -
FORESTAZIONE 2019 IRAP c/Ente  FEBBRAIO 2020 MIS..A1.2 SOTTOC. 427

626 24/03/2020 Contributi agli investimenti 1.211,91 AGENZIA DELLE ENTRATE FORESTAZIONE 2019 IRAP c/Ente  FEBBRAIO 2020 MIS..C1.1 SOTTOC. 429 -
FORESTAZIONE 2019 IRAP c/Ente  FEBBRAIO 2020 MIS..C1.1 SOTTOC. 429

627 24/03/2020 Contributi agli investimenti 294,70 AGENZIA DELLE ENTRATE FORESTAZIONE 2019 IRAP c/Ente  FEBBRAIO 2020 MIS..E1.1A SOTTOC. 430 -
FORESTAZIONE 2019 IRAP c/Ente  FEBBRAIO 2020 MIS..E1.1A SOTTOC. 430

628 24/03/2020 Contributi agli investimenti 586,76 AGENZIA DELLE ENTRATE FORESTAZIONE 2019 IRAP c/Ente  FEBBRAIO 2020 MIS..E1.1B SOTTOC. 431 -
FORESTAZIONE 2019 IRAP c/Ente  FEBBRAIO 2020 MIS..E1.1B SOTTOC. 431

629 24/03/2020 Contributi agli investimenti 703,12 AGENZIA DELLE ENTRATE FORESTAZIONE 2019 IRAP c/Ente  FEBBRAIO 2020 MIS..G1.3A SOTTOC. 432 -
FORESTAZIONE 2019 IRAP c/Ente  FEBBRAIO 2020 MIS..G1.3A SOTTOC. 432

630 24/03/2020 Contributi agli investimenti 734,12 AGENZIA DELLE ENTRATE FORESTAZIONE 2019 IRAP c/Ente  FEBBRAIO 2020 MIS..G1.3B SOTTOC. 433 -
FORESTAZIONE 2019 IRAP c/Ente  FEBBRAIO 2020 MIS..G1.3B SOTTOC. 433

631 24/03/2020 Contributi agli investimenti 2.019,00 AGENZIA DELLE ENTRATE FORESTAZIONE 2019 IRAP c/Ente  FEBBRAIO 2020 MIS..G1.3B SOTTOC. 433 -
FORESTAZIONE 2019 IRAP c/Ente  FEBBRAIO 2020 MIS..B1.1 SOTTOC. 428

632 24/03/2020 Contributi agli investimenti 520,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE C/ENTE SU RETRIBUZIONE  OTI FEBBRAIO 2020
MIS. A1.1 A SOTTOC.N. 423 - ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE C/ENTE SU
RETRIBUZIONE  OTI FEBBRAIO 2020 MIS. A1.1 A SOTTOC.N. 423
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633 24/03/2020 Contributi agli investimenti 1.300,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE C/ENTE SU RETRIBUZIONE  OTI FEBBRAIO 2020
MIS. A1.1 B SOTTOC.N. 424 - ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE C/ENTE SU
RETRIBUZIONE  OTI FEBBRAIO 2020 MIS. A1.1 B SOTTOC.N. 424

634 24/03/2020 Contributi agli investimenti 910,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE C/ENTE SU RETRIBUZIONE  OTI FEBBRAIO 2020
MIS. AIB.1A SOTTOC.N. 425 - ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE C/ENTE SU
RETRIBUZIONE  OTI FEBBRAIO 2020 MIS. AIB.1A SOTTOC.N. 425

635 24/03/2020 Contributi agli investimenti 420,42 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE C/ENTE SU RETRIBUZIONE  OTI FEBBRAIO 2020
MIS. AIB.1B SOTTOC.N. 426 - ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE C/ENTE SU
RETRIBUZIONE  OTI FEBBRAIO 2020 MIS. AIB.1B SOTTOC.N. 426

636 24/03/2020 Contributi agli investimenti 195,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE C/ENTE SU RETRIBUZIONE  OTI FEBBRAIO 2020
MIS. A1.2 SOTTOC.N. 427 - ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE C/ENTE SU
RETRIBUZIONE  OTI FEBBRAIO 2020 MIS. A1.2 SOTTOC.N. 427

637 24/03/2020 Contributi agli investimenti 764,40 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE C/ENTE SU RETRIBUZIONE  OTI FEBBRAIO 2020
MIS. C1.1 SOTTOC.N. 429 - ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE C/ENTE SU
RETRIBUZIONE  OTI FEBBRAIO 2020 MIS. C1.1 SOTTOC.N. 429

638 24/03/2020 Contributi agli investimenti 195,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE C/ENTE SU RETRIBUZIONE  OTI FEBBRAIO 2020
MIS. E1.1A SOTTOC.N. 430 - ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE C/ENTE SU
RETRIBUZIONE  OTI FEBBRAIO 2020 MIS. E1.1A SOTTOC.N. 430

639 24/03/2020 Contributi agli investimenti 390,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE C/ENTE SU RETRIBUZIONE  OTI FEBBRAIO 2020
MIS. E1.1B SOTTOC.N. 431 - ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE C/ENTE SU
RETRIBUZIONE  OTI FEBBRAIO 2020 MIS. E1.1B SOTTOC.N. 431

640 24/03/2020 Contributi agli investimenti 455,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE C/ENTE SU RETRIBUZIONE  OTI FEBBRAIO 2020
MIS. G1.3A SOTTOC.N. 432 - ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE C/ENTE SU
RETRIBUZIONE  OTI FEBBRAIO 2020 MIS. G1.3A SOTTOC.N. 432

641 24/03/2020 Contributi agli investimenti 440,18 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE C/ENTE SU RETRIBUZIONE  OTI FEBBRAIO 2020
MIS. G1.3B SOTTOC.N. 433 - ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE C/ENTE SU
RETRIBUZIONE  OTI FEBBRAIO 2020 MIS. G1.3B SOTTOC.N. 433

642 24/03/2020 Contributi agli investimenti 1.300,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE C/ENTE SU RETRIBUZIONE  OTI FEBBRAIO 2020
MIS. B1.1 SOTTOC.N. 428 - ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE C/ENTE SU
RETRIBUZIONE  OTI FEBBRAIO 2020 MIS. B1.1 SOTTOC.N. 428

644 25/03/2020 Contributi agli investimenti 485,00 Mangieri Giuseppe AIB F.R. ’18 - Fornitura dispositivi per sopralluoghi. Liquidazione ditta Mangieri
Giuseppe. CIG: Z122B56CC2. - Liquidazione fattura n. 2-PA

645 26/03/2020 Acquisto di beni e servizi 5.943,51 PORCARO ANGELO SALDO COMPENSO REVISORE  ANNO 2019 Periodo Luglio 2019/ Dicembre 2019 -
Pagamento fattura n. 1/PA

646 26/03/2020 Acquisto di beni e servizi 127,19 MYO S.R.L. Fornitura parziale di  toner per gli uffici della gestione associata. Liquidazione fattura
2040/200006134 Myo S.p.a. - Pagamento fattura n. 2040/200006134

647 27/03/2020 Contributi agli investimenti 134.347,96 PAGANO & ASCOLILLO S.P.A. Lavori di  Consolidamento dell’Area denominata Tempa S. Antonio  nel  Comune di
San Rufo  -  Liquidazione  risultanze  del collaudo alla ditta Pagano & Ascolillo -
C.U.P. D63B08000090006 -   - Pagamento fattura n. 00042/PA/19

648 27/03/2020 Contributi agli investimenti 4.198,73 EBOLI VINCENZO FSC 2019 – Intervento “Manutenzione rete stradale comunale/provinciale” G.1.3.b -
CUP D52E19000150006”– Liquidazione saldo attività tecniche di Dir.Op.geom.
Vincenzo Eboli - CIG: Z2D2928629. s,int,433 - Pagamento fattura n. 3

649 28/03/2020 Contributi agli investimenti 1.015,53 REPAS LUNCH COUPON SRL FORESTAZIONE 2019 fornitura ticket buoni pasto oti/otd - mensilita' di agosto 2019
MIS. AIB.1A SOTTOC.INT.N. 425 - Pagamento fattura n. 9689/27/19 FORESTAZIONE
2019 fornitura ticket buoni pasto oti/otd - mensilita' di agosto 2019
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650 28/03/2020 Contributi agli investimenti 2.221,50 REPAS LUNCH COUPON SRL FORESTAZIONE 2019 FORESTAZIONE 2019 fornitura ticket buoni pasto oti/otd -
mensilita' di agosto 2019 MIS.C.1 .1 SOTTOC.INT.N.429 - Pagamento fattura n.
9689/27/19 FORESTAZIONE 2019 fornitura ticket buoni pasto oti/otd - mensilita' di
agosto 2019

651 28/03/2020 Contributi agli investimenti 925,64 REPAS LUNCH COUPON SRL FORESTAZIONE 2019 FORESTAZIONE 2019 fornitura ticket buoni pasto oti/otd -
mensilita' di agosto 2019 MIS. E1.1B SOTTOC.INT.N. 431 - Pagamento fattura n.
9689/27/19 FORESTAZIONE 2019 fornitura ticket buoni pasto oti/otd - mensilita' di
agosto 2019

652 28/03/2020 Contributi agli investimenti 3.389,48 REPAS LUNCH COUPON SRL FORESTAZIONE 2019 FORESTAZIONE 2019 fornitura ticket buoni pasto oti/otd -
mensilita' di agosto 2019 MIS.  G1.3A SOTTOC.INT.N. 432 - Pagamento fattura n.
9689/27/19 FORESTAZIONE 2019 fornitura ticket buoni pasto oti/otd - mensilita' di
agosto 2019

653 28/03/2020 Contributi agli investimenti 1.095,28 REPAS LUNCH COUPON SRL FORESTAZIONE 2019 FORESTAZIONE 2019 fornitura ticket buoni pasto oti/otd -
mensilita' di agosto 2019 MIS. G1.3B SOTTOC.INT.N. 433 - Pagamento fattura n.
9689/27/19 FORESTAZIONE 2019 fornitura ticket buoni pasto oti/otd - mensilita' di
agosto 2019

654 28/03/2020 Contributi agli investimenti 5.212,80 REPAS LUNCH COUPON SRL FORESTAZIONE 2019 FORESTAZIONE 2019 fornitura ticket buoni pasto oti/otd -
mensilita' di agosto 2019 MIS. B1.1 SOTTOC.INT.N. 428 - Pagamento fattura n.
9689/27/19

655 28/03/2020 Contributi agli investimenti 1.060,23 REPAS LUNCH COUPON SRL FORESTAZIONE 2019 fornitura ticket buoni pasto oti/otd - mensilita' di settembre
2019 mis. a1.1a sottoc.int.n. 423 - Pagamento fattura n. 10290/27/19 fornitura ticket
buoni pasto oti/otd - mensilita' di settembre 2019 mis. a1.1a sottoc.int.n. 423

656 28/03/2020 Contributi agli investimenti 776,67 REPAS LUNCH COUPON SRL FORESTAZIONE 2019 fornitura ticket buoni pasto oti/otd - mensilita' di settembre
2019 mis. AIB.1B sottoc.int.n. 425 - Pagamento fattura n. 10290/27/19  fornitura
ticket buoni pasto oti/otd - mensilita' di settembre 2019 mis. AIB.1B sottoc.int.n. 425

657 28/03/2020 Contributi agli investimenti 4.519,56 REPAS LUNCH COUPON SRL FORESTAZIONE 2019 fornitura ticket buoni pasto oti/otd - mensilita' di settembre
2019 mis. C1.1 sottoc.int.n. 429 - Pagamento fattura n. 10290/27/19 fornitura ticket
buoni pasto oti/otd - mensilita' di settembre 2019 mis. C1.1sottoc.int.n. 429

658 28/03/2020 Contributi agli investimenti 1.244,95 REPAS LUNCH COUPON SRL FORESTAZIONE 2019 fornitura ticket buoni pasto oti/otd - mensilita' di settembre
2019 mis. E1.1A.int.n. 430 - Pagamento fattura n. 10290/27/19 fornitura ticket buoni
pasto oti/otd - mensilita' di settembre 2019 mis. E1.1A sottoc.int.n. 430

659 28/03/2020 Contributi agli investimenti 2.451,96 REPAS LUNCH COUPON SRL FORESTAZIONE 2019 fornitura ticket buoni pasto oti/otd - mensilita' di settembre
2019 mis. E1.1B sottoc.int.n. 431 - Pagamento fattura n. 10290/27/19 fornitura ticket
buoni pasto oti/otd - mensilita' di settembre 2019 mis. E1.1B sottoc.int.n. 431

660 28/03/2020 Contributi agli investimenti 771,42 REPAS LUNCH COUPON SRL FORESTAZIONE 2019 FORNITURA BUONI PASTO OTI/OTD MENSILITA' DI
SETTEMBRE 2019  MIS. G1.3A SOTTOC.INT.N. 432 - Pagamento fattura n.
10290/27/19 FORESTAZIONE 2019 FORNITURA BUONI PASTO OTI/OTD MENSILITA'
DI SETTEMBRE 2019  MIS. G1.3A SOTTOC.INT.N. 432

661 28/03/2020 Contributi agli investimenti 627,15 REPAS LUNCH COUPON SRL FORESTAZIONE 2019 FORNITURA BUONI PASTO OTI/OTD MENSILITA' DI
SETTEMBRE 2019  MIS. G1.3B SOTTOC.INT.N. 433 - Pagamento fattura n.
10290/27/19

662 28/03/2020 Contributi agli investimenti 4.900,38 REPAS LUNCH COUPON SRL FORESTAZIONE 2019 FORNITURA BUONI PASTO OTI/OTD MENSILITA' DI
SETTEMBRE 2019  MIS. B1.1 SOTTOC.INT.N. 428 - Pagamento fattura n.
10290/27/19 FORESTAZIONE 2019 FORNITURA BUONI PASTO OTI/OTD MENSILITA'
DI SETTEMBRE 2019  MIS. B1.1 SOTTOC.INT.N. 428
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663 28/03/2020 Contributi agli investimenti 1.946,77 REPAS LUNCH COUPON SRL  FORESTAZIONE 2019 FORNITURA BUONI PASTO OTI/OTD MENSILITA' DI
OTTOBRE E NOVEMBRE 2019  MIS. A1.1A  SOTTOC.INT.N. 423 - Pagamento fattura
n. 10521/27/19  FORESTAZIONE 2019 FORNITURA BUONI PASTO OTI/OTD
MENSILITA' DI OTTOBRE E NOVEMBRE 2019  MIS. A1.1A  SOTTOC.INT.N. 423

664 28/03/2020 Contributi agli investimenti 2.692,71 REPAS LUNCH COUPON SRL FORESTAZIONE 2019 FORNITURA BUONI PASTO OTI/OTD MENSILITA' DI OTTOBRE
E NOVEMBRE 2019  MIS. A1.1 B SOTTOC.INT.N. 424 - Pagamento fattura n.
10521/27/19  FORESTAZIONE 2019 FORNITURA BUONI PASTO OTI/OTD
MENSILITA' DI OTTOBRE E NOVEMBRE 2019  MIS. A1.1B SOTTOC.INT.N. 424

665 28/03/2020 Contributi agli investimenti 1.404,21 REPAS LUNCH COUPON SRL  FORESTAZIONE 2019 FORNITURA BUONI PASTO OTI/OTD MENSILITA' DI
OTTOBRE E NOVEMBRE 2019  MIS. AIB.1A SOTTOC.INT.N. 425 - Pagamento fattura
n. 10521/27/19  FORESTAZIONE 2019 FORNITURA BUONI PASTO OTI/OTD
MENSILITA' DI OTTOBRE E NOVEMBRE 2019  MIS. AIB.1A SOTTOC.INT.N. 425

666 29/03/2020 Contributi agli investimenti 1.181,11 REPAS LUNCH COUPON SRL FORESTAZIONE 2019 fornitura ticket buoni pasto - oti/otd mensilità di ottobre -
novembre 2019 MIS. AIB.1B SOTTOC.INT.N. 426 - Pagamento fattura n.
10521/27/19 fornitura ticket buoni pasto - oti/otd mensilità di ottobre -novembre
2019 MIS. AIB.1B SOTTOC.INT.N. 426

667 29/03/2020 Contributi agli investimenti 2.578,54 REPAS LUNCH COUPON SRL FORESTAZIONE 2019 fornitura ticket buoni pasto - oti/otd mensilità di ottobre -
novembre 2019 MIS. A1.2 SOTTOC.INT.N. 427  - Pagamento fattura n. 10521/27/19
fornitura ticket buoni pasto - oti/otd mensilità di ottobre -novembre 2019 MIS. AIB.1B
SOTTOC.INT.N. 426

668 29/03/2020 Contributi agli investimenti 11.403,54 REPAS LUNCH COUPON SRL FORESTAZIONE 2019fornitura ticket buoni pasto - oti/otd mensilità di ottobre -
novembre 2019 MIS. C1.1 SOTTOC.INT.N. 429 - Pagamento fattura n. 10521/27/19
fornitura ticket buoni pasto - oti/otd mensilità di ottobre -novembre 2019 MIS. AIB.1B
SOTTOC.INT.N. 426

669 29/03/2020 Contributi agli investimenti 4.148,01 REPAS LUNCH COUPON SRL FORESTAZIONE 2019 fornitura ticket buoni pasto - oti/otd mensilità di ottobre -
novembre 2019 MIS. E1.1A SOTTOC.INT.N. 430 - Pagamento fattura n. 10521/27/19
fornitura ticket buoni pasto - oti/otd mensilità di ottobre -novembre 2019 MIS. E1.1A
SOTTOC.INT.N. 430

670 29/03/2020 Contributi agli investimenti 999,72 REPAS LUNCH COUPON SRL FORESTAZIONE 2019 fornitura ticket buoni pasto - oti/otd mensilità di ottobre -
novembre 2019 MIS. E1.1B SOTTOC.INT.N. 431 - Pagamento fattura n. 10521/27/19
fornitura ticket buoni pasto - oti/otd mensilità di ottobre -novembre 2019 MIS. E1.1B
SOTTOC.INT.N. 431

671 29/03/2020 Contributi agli investimenti 3.050,26 REPAS LUNCH COUPON SRL FORESTAZIONE 2019 fornitura ticket buoni pasto - oti/otd mensilità di ottobre -
novembre 2019 MIS. G1.3 A SOTTOC.INT.N. 432  - Pagamento fattura n.
10521/27/19 ornitura ticket buoni pasto - oti/otd mensilità di ottobre -novembre
2019 MIS. G1.3 A SOTTOC.INT.N. 432

672 29/03/2020 Contributi agli investimenti 560,82 REPAS LUNCH COUPON SRL FORESTAZIONE 2019 Fornitura ticket buoni pasto - oti/otd mensilità di ottobre -
novembre 2019 MIS. G1.3B  SOTTOC.INT.N. 433 - Pagamento fattura n.
10521/27/19 Fornitura ticket buoni pasto - oti/otd mensilità di ottobre -novembre
2019 MIS. G1.3B  SOTTOC.INT.N. 433

673 29/03/2020 Contributi agli investimenti 6.428,53 REPAS LUNCH COUPON SRL FORESTAZIONE 2019 Fornitura ticket buoni pasto - oti/otd mensilità di ottobre -
novembre 2019 MIS. B1.1 SOTTOC.INT.N. 428 - Pagamento fattura n. 10521/27/19
Fornitura ticket buoni pasto - oti/otd mensilità di ottobre -novembre 2019 MIS. B1.1
SOTTOC.INT.N. 428

674 06/04/2020 Acquisto di beni e servizi 337,80 COMPAGNIA DELLE FORESTE SRL LIQUIDAZIONE ACQUISTO PUBBLICAZIONI E ABBONAMENTI - Pagamento fattura n.
23
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675 06/04/2020 Acquisto di beni e servizi 376,90 EDIZIONI L'INFORMATORE AGRARIO SRL LIQUIDAZIONE ACQUISTO PUBBLICAZIONI E ABBONAMENTI - ACQUISTO  RIVISTE

676 08/04/2020 Acquisto di beni e servizi 319,50 NEW BUSINESS MEDIA SRL LIQUIDAZIONE ACQUISTO PUBBLICAZIONI E ABBONAMENTI - Pagamento fattura n.
900001

679 09/04/2020 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 24.015,21 RI.MA.F. di Bianco Felice Fornitura Trincia Decespugliatrice–FERRI mod.TSI600  e due benna scava fossi. Liq.
Ditta Ri.Ma.F. di Bianco Felice.  CIG:Z712B5C713 - Pagamento fattura n. 5/Y_20

685 16/04/2020 Contributi agli investimenti 9.152,99 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. LIQUIDAZIONE PAGHE OTI MARZO 2020 MIS. A1.1A SOTTOCONTO INTERNO 423 -
LIQUIDAZIONE PAGHE OTI MARZO 2020 MIS. A1.1A SOTTOCONTO INTERNO 423

686 16/04/2020 Contributi agli investimenti 8.976,92 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. LIQUIDAZIONE PAGHE OTI MARZO 2020 MIS. A1.1B SOTTOCONTO INTERNO 424 -
LIQUIDAZIONE PAGHE OTI MARZO 2020 MIS. A1.1B SOTTOCONTO INTERNO 424

687 16/04/2020 Contributi agli investimenti 30.453,23 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. LIQUIDAZIONE PAGHE OTI MARZO 2020 MIS. AIB.1A SOTTOCONTO INTERNO 425 -
LIQUIDAZIONE PAGHE OTI MARZO 2020 MIS. AIB.1A SOTTOCONTO INTERNO 425

688 16/04/2020 Contributi agli investimenti 37.367,66 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. LIQUIDAZIONE PAGHE OTI MARZO 2020 MIS. AIB.1B SOTTOCONTO INTERNO 426 -
LIQUIDAZIONE PAGHE OTI MARZO 2020 MIS. AIB.1B SOTTOCONTO INTERNO 426

689 16/04/2020 Contributi agli investimenti 3.922,20 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. LIQUIDAZIONE PAGHE OTI MARZO 2020 MIS. A1.2 SOTTOCONTO INTERNO 427 -
LIQUIDAZIONE PAGHE OTI MARZO 2020 MIS. A1.2 SOTTOCONTO INTERNO 427

690 16/04/2020 Contributi agli investimenti 7.805,09 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. LIQUIDAZIONE PAGHE OTI MARZO 2020 MIS. C1.1 SOTTOCONTO INTERNO 429 -
LIQUIDAZIONE PAGHE OTI MARZO 2020 MIS. C1.1 SOTTOCONTO INTERNO 429

691 16/04/2020 Contributi agli investimenti 6.564,49 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. LIQUIDAZIONE PAGHE OTI MARZO 2020 MIS. E1.1A SOTTOCONTO INTERNO 430 -
LIQUIDAZIONE PAGHE OTI MARZO 2020 MIS. E1.1A SOTTOCONTO INTERNO 430

692 16/04/2020 Contributi agli investimenti 6.766,83 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. LIQUIDAZIONE PAGHE OTI MARZO 2020 MIS. E1.1B SOTTOCONTO INTERNO 431 -
LIQUIDAZIONE PAGHE OTI MARZO 2020 MIS. E1.1B SOTTOCONTO INTERNO 431

693 16/04/2020 Contributi agli investimenti 7.776,54 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. LIQUIDAZIONE PAGHE OTI MARZO 2020 MIS. G1.3A SOTTOCONTO INTERNO 432 -
LIQUIDAZIONE PAGHE OTI MARZO 2020 MIS. G1.3A SOTTOCONTO INTERNO 432

694 16/04/2020 Contributi agli investimenti 13.947,63 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. LIQUIDAZIONE PAGHE OTI MARZO 2020 MIS. B1.1 SOTTOCONTO INTERNO 428 -
LIQUIDAZIONE PAGHE OTI MARZO 2020 MIS. B1.1 SOTTOCONTO INTERNO 428

711 16/04/2020 Contributi agli investimenti 44,35 CIMIF CIMIF C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. A1.1A SOTT. INT N.
423 - CIMIF C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. A1.1A SOTT. INT
N. 423

712 16/04/2020 Contributi agli investimenti 778,01 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. A1.1A SOTT. INT N. 423
- CIMIF C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. A1.1A SOTT. INT N.
423

713 16/04/2020 Contributi agli investimenti 520,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART.4 CIRL ENTE BILATERALE C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS.
A1.1A SOTT. INT N. 423 - ART.4 CIRL ENTE BILATERALE C/TO ENTE SU
RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. A1.1A SOTT. INT N. 423

714 16/04/2020 Contributi agli investimenti 5,77 CIMIF CIMIF C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. A1.1B SOTT. INT N.
424 - CIMIF C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. A1.1B SOTT. INT
N. 424

715 16/04/2020 Contributi agli investimenti 751,40 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. A1.1B SOTT. INT N. 424
- IRAP C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. A1.1B SOTT. INT N.
424

716 16/04/2020 Contributi agli investimenti 455,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE SU RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. A1.1B
SOTT. INT N. 424 - ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE SU RETRIBUZIONE OTI MARZO
2020 MIS. A1.1B SOTT. INT N. 424
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717 16/04/2020 Contributi agli investimenti 126,31 CIMIF CIMIF SU RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. AIB.1A SOTT. INT N. 425 - CIMIF
SU RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. AIB.1A SOTT. INT N. 425

718 16/04/2020 Contributi agli investimenti 2.544,13 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP SU RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. AIB.1A SOTT. INT N. 425 - IRAP SU
RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. AIB.1A SOTT. INT N. 425

719 16/04/2020 Contributi agli investimenti 1.560,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE  SU RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. AIB.1A
SOTT. INT N. 425 - ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE  SU RETRIBUZIONE OTI MARZO
2020 MIS. AIB.1A SOTT. INT N. 425

720 16/04/2020 Contributi agli investimenti 171,96 CIMIF CIMIF  SU RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. AIB.1B SOTT. INT N. 426 - CIMIF
SU RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. AIB.1B SOTT. INT N. 426

721 16/04/2020 Contributi agli investimenti 3.045,98 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP SU RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. AIB.1B SOTT. INT N. 426 - IRAP SU
RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. AIB.1B SOTT. INT N. 426

722 16/04/2020 Contributi agli investimenti 1.820,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART.4 CIRL ENTE BILATERALE SU RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. AIB.1B
SOTT. INT N. 426 - ART.4 CIRL ENTE BILATERALE SU RETRIBUZIONE OTI MARZO
2020 MIS. AIB.1B SOTT. INT N. 426

723 16/04/2020 Contributi agli investimenti 18,49 CIMIF CIMIF  SU RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. A1.2 SOTT. INT N. 427 - CIMIF
SU RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. A1.2 SOTT. INT N. 427

724 16/04/2020 Contributi agli investimenti 327,51 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP  SU RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. A1.2 SOTT. INT N. 427 - IRAP  SU
RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. A1.2 SOTT. INT N. 427

725 16/04/2020 Contributi agli investimenti 195,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE  SU RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. A1.2
SOTT. INT N. 427 - ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE  SU RETRIBUZIONE OTI MARZO
2020 MIS. A1.2 SOTT. INT N. 427

726 16/04/2020 Contributi agli investimenti 37,06 CIMIF CIMIFSU RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. C1.1 SOTT. INT N. 429 - CIMIFSU
RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. C1.1 SOTT. INT N. 429

727 16/04/2020 Contributi agli investimenti 656,88 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP SU RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. C1.1 SOTT. INT N. 429 - IRAP SU
RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. C1.1 SOTT. INT N. 429

728 16/04/2020 Contributi agli investimenti 390,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART. 4CIRL ENTE BILATERALE SU RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. C1.1
SOTT. INT N. 429 - ART. 4CIRL ENTE BILATERALE SU RETRIBUZIONE OTI MARZO
2020 MIS. C1.1 SOTT. INT N. 429

729 16/04/2020 Contributi agli investimenti 31,04 CIMIF CIMIF SU RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. E1.1A SOTT. INT N. 430 - CIMIF
SU RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. E1.1A SOTT. INT N. 430

730 16/04/2020 Contributi agli investimenti 540,51 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP SU RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. E1.1A SOTT. INT N. 430 - IRAP SU
RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. E1.1A SOTT. INT N. 430

731 16/04/2020 Contributi agli investimenti 390,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE SU RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. E1.1A
SOTT. INT N. 430 - ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE SU RETRIBUZIONE OTI MARZO
2020 MIS. E1.1A SOTT. INT N. 430

732 16/04/2020 Contributi agli investimenti 32,14 CIMIF CIMIF SU RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. E1.1B SOTT. INT N. 431 - CIMIF
SU RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. E1.1B SOTT. INT N. 431

733 16/04/2020 Contributi agli investimenti 561,68 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP SU RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. E1.1B SOTT. INT N. 431 - IRAP SU
RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. E1.1B SOTT. INT N. 431

734 16/04/2020 Contributi agli investimenti 390,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE  SU RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. E1.1B
SOTT. INT N. 431 - ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE  SU RETRIBUZIONE OTI MARZO
2020 MIS. E1.1B SOTT. INT N. 431
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735 16/04/2020 Contributi agli investimenti 37,29 CIMIF CIMIF SU RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. G1.3A SOTT. INT N. 432 - CIMIF
SU RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. G1.3A SOTT. INT N. 432

736 16/04/2020 Contributi agli investimenti 651,44 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP SU RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. G1.3A SOTT. INT N. 432 - IRAP SU
RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. G1.3A SOTT. INT N. 432

737 16/04/2020 Contributi agli investimenti 390,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE SU RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. G1.3A
SOTT. INT N. 432 - ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE SU RETRIBUZIONE OTI MARZO
2020 MIS. G1.3A SOTT. INT N. 432

738 16/04/2020 Contributi agli investimenti 50,67 CIMIF CIMIF SU RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. B1.1 SOTT. INT N. 428 - CIMIF SU
RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. B1.1 SOTT. INT N. 428

739 16/04/2020 Contributi agli investimenti 1.129,31 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP SU RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. B1.1 SOTT. INT N. 428 - IRAP SU
RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. B1.1 SOTT. INT N. 428

740 16/04/2020 Contributi agli investimenti 650,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE  SU RETRIBUZIONE OTI MARZO 2020 MIS. B1.1
SOTT. INT N. 428 - ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE  SU RETRIBUZIONE OTI MARZO
2020 MIS. B1.1 SOTT. INT N. 428

776 23/04/2020 Contributi agli investimenti 5.048,74 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA CONTRIBUTI INPS I° TRIMESTRE 2019 OTI MIS. A1.1/2 SOTT. INT. N. 416 -
CONTRIBUTI INPS I° TRIMESTRE 2019 OTI MIS. A1.1/2 SOTT. INT. N. 416

777 23/04/2020 Contributi agli investimenti 2.019,01 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA FONDO DI TESORERIA  INPS I° TRIMESTRE 2019 OTI MIS. A1.1/2 SOTT. INT. N.
416 - FONDO DI TESORERIA  INPS I° TRIMESTRE 2019 OTI MIS. A1.1/2 SOTT. INT.
N. 416

778 23/04/2020 Contributi agli investimenti 217,92 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA QUOTE ASSOCIATIVE  INPS I° TRIMESTRE 2019 OTI MIS. A1.1/2 SOTT. INT. N. 416
- QUOTE ASSOCIATIVE  INPS I° TRIMESTRE 2019 OTI MIS. A1.1/2 SOTT. INT. N.
416

779 23/04/2020 Contributi agli investimenti 7.576,69 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA CONTRIBUTI  INPS I° TRIMESTRE 2019 OTI - MIS. AIB/2  SOTT. INT. N. 417 -
CONTRIBUTI  INPS I° TRIMESTRE 2019 OTI - MIS. AIB/2  SOTT. INT. N. 417

780 23/04/2020 Contributi agli investimenti 3.029,95 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA FONDO DI TESORERIA  INPS I° TRIMESTRE 2019 OTI - MIS. AIB/2  SOTT. INT. N.
417 - FONDO DI TESORERIA  INPS I° TRIMESTRE 2019 OTI - MIS. AIB/2  SOTT.
INT. N. 417

781 23/04/2020 Contributi agli investimenti 327,03 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA QUOTE ASSOCIATIVE  INPS I° TRIMESTRE 2019 OTI - MIS. AIB/2  SOTT. INT. N.
417 - QUOTE ASSOCIATIVE  INPS I° TRIMESTRE 2019 OTI - MIS. AIB/2  SOTT. INT.
N. 417

782 23/04/2020 Contributi agli investimenti 8.107,05 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA CONTRIBUTI  INPS I° TRIMESTRE 2019 OTI - MIS. C1.1/2  SOTT. INT. N. 418 -
CONTRIBUTI  INPS I° TRIMESTRE 2019 OTI - MIS. C1.1/2  SOTT. INT. N. 418

783 23/04/2020 Contributi agli investimenti 3.242,04 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA FONDO DI TESORERIA  INPS I° TRIMESTRE 2019 OTI - MIS. C1.1/2  SOTT. INT. N.
418 - FONDO DI TESORERIA  INPS I° TRIMESTRE 2019 OTI - MIS. C1.1/2  SOTT.
INT. N. 418

784 23/04/2020 Contributi agli investimenti 349,92 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA QUOTE ASSOCIATIVE  INPS I° TRIMESTRE 2019 OTI - MIS. C1.1/2  SOTT. INT. N.
418 - QUOTE ASSOCIATIVE  INPS I° TRIMESTRE 2019 OTI - MIS. C1.1/2  SOTT.
INT. N. 418

785 23/04/2020 Contributi agli investimenti 3.414,32 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA CONTRIBUTI  INPS I° TRIMESTRE 2019 OTI - MIS. G1.3/2  SOTT. INT. N. 419 -
CONTRIBUTI  INPS I° TRIMESTRE 2019 OTI - MIS. G1.3/2  SOTT. INT. N. 419

786 23/04/2020 Contributi agli investimenti 1.365,40 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA FONDO DI TESORERIA  INPS I° TRIMESTRE 2019 OTI - MIS. G1.3/2  SOTT. INT. N.
419 - FONDO DI TESORERIA  INPS I° TRIMESTRE 2019 OTI - MIS. G1.3/2  SOTT.
INT. N. 419
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787 23/04/2020 Contributi agli investimenti 147,37 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA QUOTE ASSOCIATIVE  INPS I° TRIMESTRE 2019 OTI - MIS. G1.3/2  SOTT. INT. N.
419 - QUOTE ASSOCIATIVE  INPS I° TRIMESTRE 2019 OTI - MIS. G1.3/2  SOTT.
INT. N. 419

788 23/04/2020 Contributi agli investimenti 3.484,13 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA CONTRIBUTI  INPS I° TRIMESTRE 2019 OTI - MIS. A1.2/2  SOTT. INT. N. 420 -
CONTRIBUTI  INPS I° TRIMESTRE 2019 OTI - MIS. A1.2/2  SOTT. INT. N. 420

789 23/04/2020 Contributi agli investimenti 1.393,32 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA FONDO DI TESORERIA  INPS I° TRIMESTRE 2019 OTI - MIS. A1.2/2  SOTT. INT. N.
420 - FONDO DI TESORERIA  INPS I° TRIMESTRE 2019 OTI - MIS. A1.2/2  SOTT.
INT. N. 420

790 23/04/2020 Contributi agli investimenti 150,39 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA QUOTE ASSOCIATIVE  INPS I° TRIMESTRE 2019 OTI - MIS. A1.2/2  SOTT. INT. N.
420 - QUOTE ASSOCIATIVE  INPS I° TRIMESTRE 2019 OTI - MIS. A1.2/2  SOTT.
INT. N. 420

791 23/04/2020 Contributi agli investimenti 9.270,18 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA CONTRIBUTI  INPS I° TRIMESTRE 2019 OTI - MIS. E1.1/2  SOTT. INT. N. 421 -
CONTRIBUTI  INPS I° TRIMESTRE 2019 OTI - MIS. E1.1/2  SOTT. INT. N. 421

792 23/04/2020 Contributi agli investimenti 3.707,18 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA FONDO DI TESORERIA  INPS I° TRIMESTRE 2019 OTI - MIS. E1.1/2  SOTT. INT. N.
421 - FONDO DI TESORERIA  INPS I° TRIMESTRE 2019 OTI - MIS. E1.1/2  SOTT.
INT. N. 421

793 23/04/2020 Contributi agli investimenti 400,13 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA QUOTE ASSOCIATIVE  INPS I° TRIMESTRE 2019 OTI - MIS. E1.1/2  SOTT. INT. N.
421 - QUOTE ASSOCIATIVE  INPS I° TRIMESTRE 2019 OTI - MIS. E1.1/2  SOTT.
INT. N. 421

794 23/04/2020 Contributi agli investimenti 1.875,70 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA CONTRIBUTI INPS I° TRIMESTRE 2019 OTI - MIS. B1.1/2  SOTT. INT. N. 422 -
CONTRIBUTI INPS I° TRIMESTRE 2019 OTI - MIS. B1.1/2  SOTT. INT. N. 422

795 23/04/2020 Contributi agli investimenti 750,10 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA FONDO DI TESORERIA INPS I° TRIMESTRE 2019 OTI - MIS. B1.1/2  SOTT. INT. N.
422 - FONDO DI TESORERIA INPS I° TRIMESTRE 2019 OTI - MIS. B1.1/2  SOTT.
INT. N. 422

796 23/04/2020 Contributi agli investimenti 80,96 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA QUOTE ASSOCIATIVE INPS I° TRIMESTRE 2019 OTI - MIS. B1.1/2  SOTT. INT. N.
422 - QUOTE ASSOCIATIVE INPS I° TRIMESTRE 2019 OTI - MIS. B1.1/2  SOTT. INT.
N. 422

799 23/04/2020 Acquisto di beni e servizi 1.642,46 ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR
TUTE

pagamento fattura n. 655292170210116 - Pagamento fattura n. 655292170210116

800 23/04/2020 Acquisto di beni e servizi 95,07 LENERGIA S.R.L. pagamento fattura n. 5000362 - Pagamento fattura n. 5000362

801 25/04/2020 Contributi agli investimenti 7.355,58 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA CONTRIBUTI INPS II° TRIMESTRE 2019 OTI IS. A1.1/2 SOTT. INT. N. 416 -
CONTRIBUTI INPS II° TRIMESTRE 2019 OTI IS. A1.1/2 SOTT. INT. N. 416

802 25/04/2020 Contributi agli investimenti 2.522,76 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA FONDO DI TESORERIA  INPS II° TRIMESTRE 2019 OTI IS. A1.1/2 SOTT. INT. N. 416
- FONDO DI TESORERIA  INPS II° TRIMESTRE 2019 OTI IS. A1.1/2 SOTT. INT. N.
416

803 25/04/2020 Contributi agli investimenti 333,87 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA QUOTE ASSOCIATIVE  INPS II° TRIMESTRE 2019 OTI IS. A1.1/2 SOTT. INT. N. 416
- FONDO DI TESORERIA  INPS II° TRIMESTRE 2019 OTI IS. A1.1/2 SOTT. INT. N.
416

804 25/04/2020 Contributi agli investimenti 11.038,61 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA CONTRIBUTI  INPS II° TRIMESTRE 2019 OTI IS. AIB/2 SOTT. INT. N. 417 -
CONTRIBUTI  INPS II° TRIMESTRE 2019 OTI IS. AIB/2 SOTT. INT. N. 417

805 25/04/2020 Contributi agli investimenti 3.785,92 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA FONDO DI TESORERIA  INPS II° TRIMESTRE 2019 OTI IS. AIB/2 SOTT. INT. N. 417
- FONDO DI TESORERIA  INPS II° TRIMESTRE 2019 OTI IS. AIB/2 SOTT. INT. N.
417
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806 25/04/2020 Contributi agli investimenti 501,03 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA QUOTE ASSOCIATIVE INPS II° TRIMESTRE 2019 OTI IS. AIB/2 SOTT. INT. N. 417 -
QUOTE ASSOCIATIVE INPS II° TRIMESTRE 2019 OTI IS. AIB/2 SOTT. INT. N. 417

807 25/04/2020 Contributi agli investimenti 11.811,29 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA CONTRIBUTI INPS II° TRIMESTRE 2019 OTI IS. C1.1/2 SOTT. INT. N. 418 -
CONTRIBUTI INPS II° TRIMESTRE 2019 OTI IS. C1.1/2 SOTT. INT. N. 418

808 25/04/2020 Contributi agli investimenti 4.050,93 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA FONDO DI TESORERIA INPS II° TRIMESTRE 2019 OTI IS. C1.1/2 SOTT. INT. N. 418
- FONDO DI TESORERIA INPS II° TRIMESTRE 2019 OTI IS. C1.1/2 SOTT. INT. N.
418

809 25/04/2020 Contributi agli investimenti 536,10 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA QUOTE ASSOCIATIVE INPS II° TRIMESTRE 2019 OTI IS. C1.1/2 SOTT. INT. N. 418 -
QUOTE ASSOCIATIVE INPS II° TRIMESTRE 2019 OTI IS. C1.1/2 SOTT. INT. N. 418

810 27/04/2020 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 18.461,04 CAVALLARO & MORTORO SRL Attività di supporto al RUP per gli interventi della SNAI Vallo di Diano e connesse
attività progettuali - Liquidazione acconto del 40% contrattuale alla Cavallaro &
Mortoro s.r.l. - Liquidazione fattura n. 09_2020

811 27/04/2020 Contributi agli investimenti 2.106,94 COSTRUZIONI CARUSO S.N.C. Piano di Forestazione 2018 II Stralcio- Intervento "Verde pubblico e fasce di
pertinenza stradale" - CUP D52E18000340006" - Liquidazione fattura alla ditta
Caruso.  CIG: ZFA24B0EF6 - Pagamento fattura n. 28/19

812 27/04/2020 Contributi agli investimenti 679,50 DI STEFANO CHIARA FORESTAZIONE 2019  Liquidazione acconto alla Dott.ssa Chiara Di Stefano - Servizi
di Sorveglianza Sanitaria e Medico Competente - fattura 1/27 del 15/04/2020 MIS
A1.1A SOTTOC.INT.N.423 - Pagamento fattura n. 1/27 Liquidazione acconto alla
Dott.ssa Chiara Di Stefano - Servizi di Sorveglianza Sanitaria e Medico Competente -
fattura 1/27 del 15/04/2020 MIS.A1.1a SOTTOC.INT.N.423

813 27/04/2020 Contributi agli investimenti 690,00 DI STEFANO CHIARA FORESTAZIONE 2019  Liquidazione acconto alla Dott.ssa Chiara Di Stefano - Servizi
di Sorveglianza Sanitaria e Medico Competente - fattura 1/27 del 15/04/2020 A11.b
SOTTOC.INT.N.424 - Pagamento fattura n. 1/27 Liquidazione acconto alla Dott.ssa
Chiara Di Stefano - Servizi di Sorveglianza Sanitaria e Medico Competente - fattura
1/27 del 15/04/2020 A11.b SOTTOC,INT.N. 424

814 28/04/2020 Contributi agli investimenti 4.974,38 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA CONTRIBUTI INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTI -. MIS.G1.3/2 SOTT. INT. N.419 -
CONTRIBUTI INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTI -. MIS.G1.3/2 SOTT. INT. N.419

815 28/04/2020 Contributi agli investimenti 1.706,07 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA FONDO DI TESORERIA  INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTI -. MIS.G1.3/2 SOTT. INT.
N.419 - FONDO DI TESORERIA  INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTI -. MIS.G1.3/2 SOTT.
INT. N.419

816 28/04/2020 Contributi agli investimenti 225,78 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA QUOTE ASSOCIATIVE  INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTI -. MIS.G1.3/2 SOTT. INT.
N.419 - QUOTE ASSOCIATIVE  INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTI -. MIS.G1.3/2 SOTT.
INT. N.419

817 28/04/2020 Contributi agli investimenti 5.076,09 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA CONTRIBUTI  INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTI -. MIS.A1.2/2 SOTT. INT. N.420 -
CONTRIBUTI  INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTI -. MIS.A1.2/2 SOTT. INT. N.420

818 28/04/2020 Contributi agli investimenti 1.740,95 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA FONDO DI TESORERIA  INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTI -. MIS.A1.2/2 SOTT. INT.
N.420 - FONDO DI TESORERIA  INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTI -. MIS.A1.2/2 SOTT.
INT. N.420

819 28/04/2020 Contributi agli investimenti 230,40 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA QUOTE ASSOCIATIVE  INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTI -. MIS.A1.2/2 SOTT. INT.
N.420 - QUOTE ASSOCIATIVE  INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTI -. MIS.A1.2/2 SOTT.
INT. N.420

820 28/04/2020 Contributi agli investimenti 13.505,88 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA CONTRIBUTI  INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTI -. MIS. E1.1/2 SOTT. INT. N.421 -
CONTRIBUTI  INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTI -. MIS. E1.1/2 SOTT. INT. N.421

Pagina 27 di 80



(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

DATI SUI PAGAMENTI

COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO

Numero
mandato

Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa

821 28/04/2020 Contributi agli investimenti 4.632,12 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA FONDO DI TESORERIA  INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTI -. MIS. E1.1/2 SOTT. INT.
N.421 - FONDO DI TESORERIA  INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTI -. MIS. E1.1/2 SOTT.
INT. N.421

822 28/04/2020 Contributi agli investimenti 613,02 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA QUOTE ASSOCIATIVE  INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTI -. MIS. E1.1/2 SOTT. INT.
N.421 - QUOTE ASSOCIATIVE  INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTI -. MIS. E1.1/2 SOTT.
INT. N.421

823 28/04/2020 Contributi agli investimenti 2.732,74 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA CONTRIBUTI  INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTI -. MIS. B1.1/2 SOTT. INT. N.422 -
CONTRIBUTI  INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTI -. MIS. B1.1/2 SOTT. INT. N.422

824 28/04/2020 Contributi agli investimenti 937,25 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA FONDO DI TESORERIA  INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTI -. MIS. B1.1/2 SOTT. INT.
N.422 - FONDO DI TESORERIA  INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTI -. MIS. B1.1/2 SOTT.
INT. N.422

825 28/04/2020 Contributi agli investimenti 124,04 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA QUOTE ASSOCIATIVE  INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTI -. MIS. B1.1/2 SOTT. INT.
N.422 - QUOTE ASSOCIATIVE  INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTI -. MIS. B1.1/2 SOTT.
INT. N.422

828 29/04/2020 Contributi agli investimenti 2.380,10 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA CONTRIBUTI INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTD MIS. A1.1/2 SOTT.INT. 416 -
CONTRIBUTI INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTD MIS. A1.1/2 SOTT.INT. 416

829 29/04/2020 Contributi agli investimenti 119,08 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA QUOTE ASSOCIATIVE INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTD MIS. A1.1/2 SOTT.INT. 416 -
QUOTE ASSOCIATIVE INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTD MIS. A1.1/2 SOTT.INT. 416

830 29/04/2020 Contributi agli investimenti 3.571,84 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA CONTRIBUTI INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTD MIS. AIB/2 SOTT.INT. 417 -
CONTRIBUTI INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTD MIS. AIB/2 SOTT.INT. 417

831 29/04/2020 Contributi agli investimenti 178,70 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA QUOTE ASSOCIATIVE INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTD MIS. AIB/2 SOTT.INT. 417 -
QUOTE ASSOCIATIVE INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTD MIS. AIB/2 SOTT.INT. 417

832 29/04/2020 Contributi agli investimenti 3.821,86 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA CONTRIBUTI INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTD MIS. C1.1/2 SOTT.INT. 418 -
CONTRIBUTI INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTD MIS. C1.1/2 SOTT.INT. 418

833 29/04/2020 Contributi agli investimenti 191,21 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA QUOTE ASSOCIATIVE INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTD MIS. C1.1/2 SOTT.INT. 418 -
QUOTE ASSOCIATIVE INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTD MIS. C1.1/2 SOTT.INT. 418

834 29/04/2020 Contributi agli investimenti 1.609,59 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA CONTRIBUTI INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTD MIS. G1.3/2 SOTT.INT. 419 -
CONTRIBUTI INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTD MIS. G1.3/2 SOTT.INT. 419

835 29/04/2020 Contributi agli investimenti 80,53 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA QUOTE ASSOCIATIVE INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTD MIS. G1.3/2 SOTT.INT. 419 -
QUOTE ASSOCIATIVE INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTD MIS. G1.3/2 SOTT.INT. 419

836 29/04/2020 Contributi agli investimenti 1.642,50 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA CONTRIBUTI INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTD MIS. A1.2/2 SOTT.INT. 420 -
CONTRIBUTI INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTD MIS. A1.2/2 SOTT.INT. 420

837 29/04/2020 Contributi agli investimenti 82,17 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA QUOTE ASSOCIATIVE INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTD MIS. A1.2/2 SOTT.INT. 420 -
QUOTE ASSOCIATIVE INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTD MIS. A1.2/2 SOTT.INT. 420

838 29/04/2020 Contributi agli investimenti 4.110,23 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA CONTRIBUTI INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTD MIS. E1.1/2 SOTT.INT. 421 -
CONTRIBUTI INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTD MIS. E1.1/2 SOTT.INT. 421

839 29/04/2020 Contributi agli investimenti 205,63 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA QUOTE ASSOCIATIVE INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTD MIS. E1.1/2 SOTT.INT. 421 -
QUOTE ASSOCIATIVE INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTD MIS. E1.1/2 SOTT.INT. 421

840 29/04/2020 Contributi agli investimenti 1.144,21 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA CONTRIBUTI INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTD MIS. B1.1/2 SOTT.INT. 422 -
CONTRIBUTI INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTD MIS. B1.1/2 SOTT.INT. 422

841 29/04/2020 Contributi agli investimenti 57,25 INPS - SEDE DI BATTIPAGLIA QUOTE ASSOCIATIVE  INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTD MIS. B1.1/2 SOTT.INT. 422 -
QUOTE ASSOCIATIVE  INPS 2° TRIMESTRE 2019 OTD MIS. B1.1/2 SOTT.INT. 422
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843 03/05/2020 Contributi agli investimenti 690,00 DI STEFANO CHIARA FORESTAZIONE 2019 Liquidazione acconto alla Dott.ssa Chiara Di Stefano - Servizi di
Sorveglianza Sanitaria e Medico Competente - fattura 1/27 del 15/04/2020
MIS.AIB.1aSOTTOC.INT.425 - Pagamento fattura n. 1/27

844 03/05/2020 Contributi agli investimenti 690,00 DI STEFANO CHIARA FORESTAZIONE 2019 Liquidazione acconto alla Dott.ssa Chiara Di Stefano - Servizi di
Sorveglianza Sanitaria e Medico Competente - fattura 1/27 del 15/04/2020 AIB.1b
sottoc.int.n. 426 - Pagamento fattura n. 1/27

845 03/05/2020 Contributi agli investimenti 690,00 DI STEFANO CHIARA FORESTAZIONE 2019  Liquidazione acconto alla Dott.ssa Chiara Di Stefano - Servizi
di Sorveglianza Sanitaria e Medico Competente - fattura 1/27 del 15/04/2020
mis.A1.2 sottoc.int.n.427 - Pagamento fattura n. 1/27

846 03/05/2020 Contributi agli investimenti 690,00 DI STEFANO CHIARA FORESTAZIONE 2019  Liquidazione acconto alla Dott.ssa Chiara Di Stefano - Servizi
di Sorveglianza Sanitaria e Medico Competente - fattura 1/27 del 15/04/2020 MIS.
A1.2 SOTTC.INT.N.429 - Pagamento fattura n. 1/27

847 03/05/2020 Contributi agli investimenti 690,00 DI STEFANO CHIARA FORESTAZIONE 2019 Liquidazione acconto alla Dott.ssa Chiara Di Stefano - Servizi di
Sorveglianza Sanitaria e Medico Competente - fattura 1/27 del 15/04/2020 MIS.E1.1A
SOTTC 430. - Pagamento fattura n. 1/27

848 03/05/2020 Contributi agli investimenti 690,00 DI STEFANO CHIARA FORESTAZIONE 2019  Liquidazione acconto alla Dott.ssa Chiara Di Stefano - Servizi
di Sorveglianza Sanitaria e Medico Competente - fattura 1/27 del 15/04/2020
MIS.E1.1b  SOTTOC.INT. 431 - Pagamento fattura n. 1/27

849 03/05/2020 Contributi agli investimenti 690,00 DI STEFANO CHIARA FORESTAZIONE 2019  Liquidazione acconto alla Dott.ssa Chiara Di Stefano - Servizi
di Sorveglianza Sanitaria e Medico Competente - fattura 1/27 del 15/04/2020  MIS
G1.3a SOTTOC.INT.N.432 - Pagamento fattura n. 1/27

850 03/05/2020 Contributi agli investimenti 690,00 DI STEFANO CHIARA FORESTAZIONE 2019 Liquidazione acconto alla Dott.ssa Chiara Di Stefano - Servizi di
Sorveglianza Sanitaria e Medico Competente - fattura 1/27 del 15/04/2020 MIS.G1.3b
SOTTOC.INT.N.433 - Pagamento fattura n. 1/27

851 03/05/2020 Contributi agli investimenti 690,00 DI STEFANO CHIARA FORESTAZIONE 2019 Liquidazione acconto alla Dott.ssa Chiara Di Stefano - Servizi di
Sorveglianza Sanitaria e Medico Competente - fattura 1/27 del 15/04/2020 MIS B1.1
SOTTOC.INT.428 - Pagamento fattura n. 1/27

852 09/05/2020 Contributi agli investimenti 2.543,70 VIP COMPUTER di Vincenzo Petrizzo Fondi Regionali AIB  ’18 –  Liquidazione fattura alla Ditta VIP Vincenzo Petrizzo. CIG:
Z9A25B4BC4 - Pagamento fattura n. 544/2018/A/18

853 10/05/2020 Contributi agli investimenti 850,00 PAGANO  ROSA Piano di Forestazione 2018 II Stralcio– Intervento “Boschi e Rimboschimenti” - CUP
D52E18000280006” – Liquidazione fattura alla ditta Pagano Rosa. CIG:
ZD024B036Dsottoc.int.n.416 - Pagamento fattura n. FE/2019/0001/19

854 10/05/2020 Contributi agli investimenti 1.012,60 VIP COMPUTER di Vincenzo Petrizzo Piano forestazione 2018 II Stralcio mis. A1.1/2 sottoc.int.n. 420 pagamento parziale
fattura 11/A/PA/19 - Pagamento fattura n. 11/A/PA/19

855 10/05/2020 Contributi agli investimenti 1.012,60 VIP COMPUTER di Vincenzo Petrizzo Piano forestazione 2018 II Stralcio Fattura n. 11/A/PA del 10/05/19 -
CIG:Z2A284F38D- quota parte- mis.C1.1/2 sottoc.int.n. .418418 - Pagamento fattura
n. 11/A/PA/19

856 11/05/2020 Contributi agli investimenti 1.021,99 VIP COMPUTER di Vincenzo Petrizzo Piano forestazione 2018 II Stralcio mis. E1.1/2 sottoc.int.n. 421 pagamento fatt n.
11/A/PA del 10/05/19 - CIG:Z2A284F38D - Pagamento fattura n. 11/A/PA/19

857 11/05/2020 Contributi agli investimenti 1.830,00 LAVECCHIA CARMINE PAC 2018 1° Stralcio A1.2 – CUP: D59B18000070006 - Liquidazione fatt. ditta
LAVECCHIA CARMINE. CIG: Z082359EC3 MIS. A1.2           SOTTOC.INT.N.412 -
Pagamento fattura n. FPA 14/19/19

858 11/05/2020 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 5.490,00 PETRACCA INFISSI S.R.L. Liquidazione anticipazione  per fornitura e posa in opera di allestimenti, messa in
sicurezza e segnaletica. Ditta Petracca Infissi s.r.l. - Pagamento fattura n. 5/2
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867 12/05/2020 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 313,50 VIVAI CERVATI DI SPINELLI M.G. & C. S.N.C.
SOCIETA' AGRICOLA

Fornitura parziale di elementi decorativi floreali per la nuova sede dell’Ente -
Liquidazione Fattura 02/E/2020 - Vivai Cervati Di Spinelli M.G. e C. s.n.c - Pagamento
fattura n. 03/E/2020

868 18/05/2020 Contributi agli investimenti 7.162,74 SCL SRL PAC 2018 1° Stralcio B1.1 – CUP: D59B18000090006 - Liquidazione fatt. ditta SCL
srl . CIG: ZBC2359F3C sottoc.int.n. .414 - Pagamento fattura n. 1/9/19

869 18/05/2020 Contributi agli investimenti 549,00 BREMA S.A.S. di BREGLIA GIACOMO & Co. Piano di Forestazione 2019 – Progetto “Interventi Prevenzione AIB b1”- CUP
“D52E19000130006” – Liquidazione fattura alla ditta Brema sas di Breglia G. & co.
CIG: Z9F29084BA. - Pagamento fattura n. 465/19/19 sottoc.426

871 18/05/2020 Acquisto di beni e servizi 5.978,00 STUDIO AMICA SRL Liquidazione servizio di piattaforma di e-procurement per lo svolgimento di gare
telematiche gestite dalla Centrale Unica di Committenza Comunità Montana Vallo di
Diano CIG: Z1B2BA04CE - Liquidazione fattura n. 83

927 21/05/2020 Acquisto di beni e servizi 5.026,84 ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR
TUTE

Pagamento fatture fornitura energia elettrica località Vascella - Pagamento fatture
nn. 655292170210114, 655292170210115, 655292170210117

928 21/05/2020 Acquisto di beni e servizi 381,37 LENERGIA S.R.L. Spese per energia elettrica in Viale Certosa - Pagamento fatture nn. FC15/019387/15,
5000124, 5000243, 5000477

929 21/05/2020 Acquisto di beni e servizi 199,76 CONSAC GESTIONI IDRICHE S.P.A. Pagamento fatture fornitura acqua presso la sede  in localita' Vascella - Pagamento
fatture nn. 71438, 115434

930 21/05/2020 Acquisto di beni e servizi 57,41 CONSAC GESTIONI IDRICHE S.P.A. Fornitura acqua presso la sede della Comunita' Montana sita in  viale Certosa -
Pagamento fatture nn. 70983, 71151, 115167

931 22/05/2020 Acquisto di beni e servizi 366,22 TIM - TELECOM ITALIA SPA spese telefoniche località Vascella - Pagamento fatture nn. 8T00091877,
8T00093603, 2T20000490, 7X00652314, 2T20000937

932 25/05/2020 Acquisto di beni e servizi 1.110,20 MAGGIOLI S.P.A. Entioline Maggioli SpA - fattura n. 0002166208 del 24/04/2020 - circolari di
aggiornamento anno 2020.- Liquidazione. - Pagamento fattura n. 0002116208

933 25/05/2020 Acquisto di beni e servizi 716,61 ITALIANA PETROLI SPA Liquidazione fatture Italiana Petroli S.p.A. n.1369582678/2020 e n. 1369647384/2020
- Fornitura carburante per automezzi assegnati al Servizio T.U. - Pagamento fatture
nn. 1369582678, 1369647384

934 25/05/2020 Acquisto di beni e servizi 345,16 FERRAMENTA NOLA Fornitura parziale di materiali vari per la funzionalità degli uffici. Liquidazione fattura
Nola Ferramenta s.r.l. - Pagamento fattura n. 3/80

935 25/05/2020 Contributi agli investimenti 732,00 CARTOLERIA ETOILE di GENTILE MICHELE FSC 2018 2° Stralcio – Liquidazione fattura ditta Novellino – Etoile di Gentile Michele
e Intercom srl . CMFZB18VAD-06 - CUP: D52E18000330006 – (E1.1/2). - Pagamento
fattura n. 973/E/18

936 25/05/2020 Contributi agli investimenti 247,00 Giovanni Novellino FSC 2018 2° Stralcio – Liquidazione fattura ditta Novellino – Etoile di Gentile Michele
e Intercom srl . CMFZB18VAD-06 - CUP: D52E18000330006 – (E1.1/2). - Pagamento
fattura n. 30/19

937 25/05/2020 Contributi agli investimenti 732,00 INTERCOM S.R.L. FSC 2018 2° Stralcio – Liquidazione fattura ditta Novellino – Etoile di Gentile Michele
e Intercom srl . CMFZB18VAD-06 - CUP: D52E18000330006 – (E1.1/2). - Pagamento
fattura n. 6/138/19

938 25/05/2020 Contributi agli investimenti 423,54 BREGLIA EMILIO PAC 2018 1° Stralcio A1.2 – CUP: D59B18000070006 - Liquidazione fatt. ditta Sasso
e Breglia Emilio. CIG: Z082359EC3 - Pagamento fattura n. FATTPA 8_19/19

939 25/05/2020 Contributi agli investimenti 1.173,64 SASSO LUIGI PAC 2018 1° Stralcio A1.2 – CUP: D59B18000070006 - Liquidazione fatt. ditta Sasso
e Breglia Emilio. CIG: Z082359EC3 - Pagamento fattura n. 000022-2018-FattPA/18

940 25/05/2020 Contributi agli investimenti 621,96 SASSO LUIGI PAC 2018 1° Stralcio A1.2 – CUP: D59B18000070006 - Liquidazione fatt. ditta Sasso
e Breglia Emilio. CIG: Z082359EC3 - Pagamento fattura n. 000023-2018-FattPA/18
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943 27/05/2020 Acquisto di beni e servizi 1.459,12 PUNTO PIERRI TRASLOCHI SRL SERVIZIO DI TRASLOCO - Pagamento fattura n. 7

944 28/05/2020 Acquisto di beni e servizi 2.981,00 TIM - TELECOM ITALIA SPA SPESE TELEFONICHE RELATIVE AL 2017 Pagamento fatture nn. 6820200214005210
-, 6820200214005212- 6820200214005213, 6820200214005214,
6820200214005200, 6820200214005202, 6820200214005221 - Pagamento fatture
nn. 6820200214005210- rif.fatt.n.8T00116373 BIM2/15-, 6820200214005212-
FATT.N. 8T123039BIM2, 6820200214005213, 6820200214005214,
6820200214005200, 6820200214005202, 6820200214005221

945 04/06/2020 Contributi agli investimenti 973,90 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. LIQUIDAZIONE PAGHE OTI APRILE 2020 MIS. A1.1A SOTTOCONTO INTERNO 423 -
LIQUIDAZIONE PAGHE OTI APRILE 2020 MIS. A1.1A SOTTOCONTO INTERNO 423

946 04/06/2020 Contributi agli investimenti 973,90 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. LIQUIDAZIONE PAGHE OTI APRILE 2020 MIS. A1.1B SOTTOCONTO INTERNO 424 -
LIQUIDAZIONE PAGHE OTI APRILE 2020 MIS. A1.1B SOTTOCONTO INTERNO 424

947 04/06/2020 Contributi agli investimenti 973,90 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. LIQUIDAZIONE PAGHE OTI APRILE 2020 MIS. AIB.1A SOTTOCONTO INTERNO 425 -
LIQUIDAZIONE PAGHE OTI APRILE 2020 MIS. AIB.1A SOTTOCONTO INTERNO 425

951 08/06/2020 Acquisto di beni e servizi 4.758,00 OFFICE INFORMATION DI RAFFAELE DI MAURO & C.
SAS

LIQUIDAZIONE ALLA OFFICE INFORMATION S.A.S. CANONE ANNUALE DI
ASSISTENZA FINANZIARIA E PAGHE - Pagamento fattura n. 179/FE

952 08/06/2020 Contributi agli investimenti 4.452,63 SCL SRL PAC 2018 1° Stralcio B1.1  Fornitura Cantiere di Sala Consilina e Sassano – CUP:
D59B18000090006 - Liquidazione fatt. ditta SCL-  srl . CIG: ZBC2359F3C -
Pagamento fatture nn. 1/2/19, 1/3/19

953 08/06/2020 Contributi agli investimenti 854,00 VIP COMPUTER di Vincenzo Petrizzo Piano Forestazione 2019 – Liquidazione fatt. ditta Vip Computer di Vincenzo Petrizzo.
CIG: Z06294DA8F - Z0729B7C05 SOTTOC.N. 427 - Pagamento fattura n. 16/A/PA/19

954 08/06/2020 Contributi agli investimenti 854,00 VIP COMPUTER di Vincenzo Petrizzo Piano Forestazione 2019 – Liquidazione fatt. ditta Vip Computer di Vincenzo Petrizzo.
CIG: Z06294DA8F - Z0729B7C05   SOTTOC.INT.N. 429 - Pagamento fattura n.
16/A/PA/19

955 08/06/2020 Contributi agli investimenti 976,00 VIP COMPUTER di Vincenzo Petrizzo Piano Forestazione 2019 – Liquidazione fatt. ditta Vip Computer di Vincenzo Petrizzo.
CIG: Z06294DA8F - Z0729B7C05 SOTTOC.INT.N. 430 - Pagamento fattura n.
16/A/PA/19

956 08/06/2020 Contributi agli investimenti 818,62 VIP COMPUTER di Vincenzo Petrizzo Piano Forestazione 2019 – Liquidazione fatt. ditta Vip Computer di Vincenzo Petrizzo.
CIG: Z06294DA8F - Z0729B7C05 SOTTOC.INT.N. 423 - Pagamento fattura n.
19/A/PA/19

958 08/06/2020 Acquisto di beni e servizi 316,02 NICODEMO  WALTER Progetto “Itinerari Naturalistici del Vallo di Diano” -  Prestazione professionale
procedura recupero credito Regione Campania - Tribunale di Napoli. Liquidazione
compenso all'avv. Walter Nicodemo. - Pagamento fattura n. 5

959 08/06/2020 Acquisto di beni e servizi 500,00 NICODEMO  WALTER Progetto “Itinerari Naturalistici del Vallo di Diano” -  Prestazione professionale
procedura recupero credito Regione Campania - Tribunale di Napoli. Liquidazione
compenso all'avv. Walter Nicodemo. - Pagamento fattura n. 5

960 08/06/2020 Acquisto di beni e servizi 2.241,60 NICODEMO  WALTER Progetto “Itinerari Naturalistici del Vallo di Diano” -  Prestazione professionale
procedura recupero credito Regione Campania - Tribunale di Napoli. Liquidazione
compenso all'avv. Walter Nicodemo. - Pagamento fattura n. 5

961 08/06/2020 Acquisto di beni e servizi 4.500,00 NICODEMO  WALTER Progetto “Itinerari Naturalistici del Vallo di Diano” -  Prestazione professionale
procedura recupero credito Regione Campania - Tribunale di Napoli. Liquidazione
compenso all'avv. Walter Nicodemo. - Pagamento fattura n. 5

962 08/06/2020 Acquisto di beni e servizi 1.685,84 NICODEMO  WALTER Progetto “Itinerari Naturalistici del Vallo di Diano” -  Prestazione professionale
procedura recupero credito Regione Campania - Tribunale di Napoli. Liquidazione
compenso all'avv. Walter Nicodemo. - Pagamento fattura n. 5
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963 08/06/2020 Acquisto di beni e servizi 687,99 NICODEMO  WALTER Progetto “Itinerari Naturalistici del Vallo di Diano” -  Prestazione professionale
procedura recupero credito Regione Campania - Tribunale di Napoli. Liquidazione
compenso all'avv. Walter Nicodemo. - Pagamento fattura n. 6

964 09/06/2020 Contributi agli investimenti 12,85 CIMIF CINIF CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE OTI APRILE 2010 MIS A1.1A SOTT.INT 423 -
CIMIF CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE OTI APRILE 2010 MIS A1.1A SOTT.INT 423

965 09/06/2020 Contributi agli investimenti 248,37 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE OTI APRILE 2010 MIS A1.1A SOTT.INT 423 -
IRAP CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE OTI APRILE 2010 MIS A1.1A SOTT.INT 423

966 09/06/2020 Contributi agli investimenti 2.275,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE OTI APRILE 2010
MIS A1.1A SOTT.INT 423 - ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE CONTO ENTE SU
RETRIBUZIONE OTI APRILE 2010 MIS A1.1A SOTT.INT 423

967 09/06/2020 Contributi agli investimenti 2.275,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART.4 CIRL ENTE BILATERALE CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE OTI APRILE 2020
MIS A11.b  SOTT,INT 424 - ART.4 CIRL ENTE BILATERALE CONTO ENTE SU
RETRIBUZIONE OTI APRILE 2020   MIS A11.b  SOTT,INT 424

968 09/06/2020 Contributi agli investimenti 2.275,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART.4 CIRL ENTE BILATERALE CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE OTI APRILE 2020
MIS AIB.1A  SOTT,INT 425 - ART.4 CIRL ENTE BILATERALE CONTO ENTE SU
RETRIBUZIONE OTI APRILE 2020   MIS AIB.1A  SOTT,INT 425

984 11/06/2020 Contributi agli investimenti 810,00 TUA ASSICURAZIONI S.P.A. Piano Forestazione 2019 – Liquidazione polizza assicurazione Pick Up e Terna -
Assicurazione automezzi

985 11/06/2020 Contributi agli investimenti 1.035,00 TUA ASSICURAZIONI S.P.A. Piano Forestazione 2019 – Liquidazione polizza assicurazione Pick Up e Terna -
assicurazione automezzi

986 11/06/2020 Contributi agli investimenti 671,00 TUA ASSICURAZIONI S.P.A. Piano Forestazione 2019 – Liquidazione polizza assicurazione Pick Up e Terna -
assicurazione automezzi

988 15/06/2020 Contributi agli investimenti 369,19 DE BIASE RAFFAELE Piano di Forestazione  2019 – Liquidazione  acconto sull’incarico professionale di
Servizio di supporto al datore di lavoro e all'RSPP per i cantieri di forestazione.
CIG: Z46294B8D - Pagamento fattura n. 2E

989 15/06/2020 Contributi agli investimenti 380,00 DE BIASE RAFFAELE Piano di Forestazione  2019 – Liquidazione  acconto sull’incarico professionale di
Servizio di supporto al datore di lavoro e all'RSPP per i cantieri di forestazione.
CIG: Z46294B8D - Pagamento fattura n. 2E

990 15/06/2020 Contributi agli investimenti 380,00 DE BIASE RAFFAELE Piano di Forestazione  2019 – Liquidazione  acconto sull’incarico professionale di
Servizio di supporto al datore di lavoro e all'RSPP per i cantieri di forestazione.
CIG: Z46294B8D - Pagamento fattura n. 2E

991 15/06/2020 Contributi agli investimenti 378,00 DE BIASE RAFFAELE Piano di Forestazione  2019 – Liquidazione  acconto sull’incarico professionale di
Servizio di supporto al datore di lavoro e all'RSPP per i cantieri di forestazione.
CIG: Z46294B8D - Pagamento fattura n. 2E

992 15/06/2020 Contributi agli investimenti 380,00 DE BIASE RAFFAELE Piano di Forestazione  2019 – Liquidazione  acconto sull’incarico professionale di
Servizio di supporto al datore di lavoro e all'RSPP per i cantieri di forestazione.
CIG: Z46294B8D - Pagamento fattura n. 2E

993 15/06/2020 Contributi agli investimenti 380,00 DE BIASE RAFFAELE Piano di Forestazione  2019 – Liquidazione  acconto sull’incarico professionale di
Servizio di supporto al datore di lavoro e all'RSPP per i cantieri di forestazione.
CIG: Z46294B8D - Pagamento fattura n. 2E

994 15/06/2020 Contributi agli investimenti 380,00 DE BIASE RAFFAELE Piano di Forestazione  2019 – Liquidazione  acconto sull’incarico professionale di
Servizio di supporto al datore di lavoro e all'RSPP per i cantieri di forestazione.
CIG: Z46294B8D - Pagamento fattura n. 2E
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995 15/06/2020 Contributi agli investimenti 380,00 DE BIASE RAFFAELE Piano di Forestazione  2019 – Liquidazione  acconto sull’incarico professionale di
Servizio di supporto al datore di lavoro e all'RSPP per i cantieri di forestazione.
CIG: Z46294B8D - Pagamento fattura n. 2E

996 15/06/2020 Contributi agli investimenti 380,00 DE BIASE RAFFAELE Piano di Forestazione  2019 – Liquidazione  acconto sull’incarico professionale di
Servizio di supporto al datore di lavoro e all'RSPP per i cantieri di forestazione.
CIG: Z46294B8D - Pagamento fattura n. 2E

997 15/06/2020 Contributi agli investimenti 380,00 DE BIASE RAFFAELE Piano di Forestazione  2019 – Liquidazione  acconto sull’incarico professionale di
Servizio di supporto al datore di lavoro e all'RSPP per i cantieri di forestazione.
CIG: Z46294B8D - Pagamento fattura n. 2E

998 15/06/2020 Contributi agli investimenti 380,00 DE BIASE RAFFAELE Piano di Forestazione  2019 – Liquidazione  acconto sull’incarico professionale di
Servizio di supporto al datore di lavoro e all'RSPP per i cantieri di forestazione.
CIG: Z46294B8D - Pagamento fattura n. 2E

999 15/06/2020 Contributi agli investimenti 610,91 ENEL ENERGIA S.P.A. Fondi Regionali AIB  ’18 –  Liquidazione fattura alla Ditta Enel Energia – Utenza
Mancosa Montesano. - Pagamento fatture nn. 004810756629/18, 004810997754/18,
004811175241/18, 004811403161/18, 004811502269/18, 004811595993/18,
004812027252/18

1000 18/06/2020 Acquisto di beni e servizi 296,50 ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR
TUTE

spese per energia elettrica fornita in localita'  Vascella - Pagamento fattura n.
655292170210118

1001 18/06/2020 Contributi agli investimenti 4.393,25 SPINILLO VINCENZO Piano di Forestazione 2018 – Intervento “CUP D59B18000080006 Sentieristica e
valorizzazione ambientale” – Liquidazione Saldo Direzione Lavori Dott. For. Vincenzo
Spinillo. CIG:ZBC24208EF sottoc.int.n. - Pagamento fattura n. 1

1002 18/06/2020 Contributi agli investimenti 6.222,00 GIALLORENZO ANGELO Piano di Forestazione 2019 – Intervento “CUP D52E19000160006 Sentieristica e
valorizzazione ambientale” – Liquidazione acconto progettazione al Dott. For. Angelo
Giallorenzo. CIG 7921972A18 - Pagamento fattura n. 1

1003 18/06/2020 Acquisto di beni e servizi 248,37 ITALIANA PETROLI SPA Liquidazione fatture Italiana Petroli S.p.A. n.1369693714/2020 e n. 1369755688/2020
- Fornitura carburante per automezzi assegnati al Servizio T.U.   - Pagamento fattura
n. 1369755688

1004 18/06/2020 Acquisto di beni e servizi 380,00 PINTO NICOLA Liquidazione parziale per il servizio di manutenzione programmata dell'autoveicolo
Land Rover Freelander 2 - Ditta NVP Auto di Nicola Pinto - Pagamento fattura n.
3PA/2020

1005 18/06/2020 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1.603,80 LOREDANA CESTARO Servizio di Informazione, Comunicazione e Marketing per l'attuazione dell'APQ relativo
alla Strategia d'Area del Vallo di Diano. Liquidazione Anticipazione  - Pagamento
fattura n. 2/PA

1006 18/06/2020 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1.706,28 LAMURA GIOVANNA Fornitura parziale di utensileria, accessori per la sicurezza, ecc.. Liquidazione fattura
Ferramenta Bruno di Giovanna Lamura - Pagamento fattura n. 3/5

1043 24/06/2020 Contributi agli investimenti 1.113,21 RUOTOLO LUIGI Piano Forestazione 2019 –Liquidazione ulteriore quota TFR Oti  Ruotolo Luigi. Mis.
E1.1A SOTT. INT. N. 430 - Piano Forestazione 2019 –Liquidazione ulteriore quota
TFR Oti  Ruotolo Luigi. Mis. E1.1A SOTT. INT. N. 430

1046 24/06/2020 Contributi agli investimenti 1.174,42 BOTTONE DONATO Piano Forestazione 2019 –Liquidazione ulteriore quota  TFR Oti Bottone Donato Mis.
B1.1 SOTT. INT. N. 428 - Piano Forestazione 2019 –Liquidazione ulteriore quota  TFR
Oti Bottone Donato Mis. B1.1 SOTT. INT. N. 428

1052 02/07/2020 Contributi agli investimenti 1.050,00 GROUPAMA ASSICURAZIONI SPA - AG. D'ELIA
ASSICURAZI

Piano Forestazione 2019 – Liquidazione polizza assicurazione Pick Up Land Rover. -
POLIZZA ASSICURATIVA AUTOMEZZI FORESTAZIONE - LAND ROVER PCK -
DEFENDER LD TG ZA238TM
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1053 03/07/2020 Contributi agli investimenti 233,58 GBR ROSSETTO SPA Piano Forestazione 2018 1° Stralcio - Liquidazione ditta GBR Rossetto spa -
Pagamento fattura n. 109555/2019/V1/19

1054 03/07/2020 Contributi agli investimenti 268,40 GBR ROSSETTO SPA Piano Forestazione 2018 1° Stralcio - Liquidazione ditta GBR Rossetto spa -
Pagamento fattura n. 109555/2019/V1/19

1055 03/07/2020 Contributi agli investimenti 78,08 BAFUNDI & PERRUOLO SRL Piano forestazione 2018 1° Stralcio - “Boschi e rimboschimenti esistenti” – CUP
D59B18000030006 - liq. fatt. ditta Pagano e ditta bafundi & Perruolo. - Pagamento
fattura n. 426/19

1056 03/07/2020 Contributi agli investimenti 188,60 PAGANO ROSA Piano forestazione 2018 1° Stralcio - “Boschi e rimboschimenti esistenti” – CUP
D59B18000030006 - liq. fatt. ditta Pagano e ditta bafundi & Perruolo. - Pagamento
fattura n. FE/2019/0002/19

1057 03/07/2020 Contributi agli investimenti 4.721,40 CO.GE.BI. SRL Piano Forestazione 2019 – Boschi e rimboschimenti esistenti aree protette e non –
AIB.1b” C.U.P. D52E19000130006  – Liq. Ditta CO.GE.BI srll e la Ditta Cerasuolo
Antonio.C.I.G.Z9F29084BA - Pagamento fattura n. FATTPA 4_19/19

1058 03/07/2020 Contributi agli investimenti 770,00 ANTONIO CERASUOLO Piano Forestazione 2019 – Boschi e rimboschimenti esistenti aree protette e non –
AIB.1b” C.U.P. D52E19000130006  – Liq. Ditta CO.GE.BI srll e la Ditta Cerasuolo
Antonio.C.I.G.Z9F29084BA - Pagamento fattura n. 1/26

1059 07/07/2020 Contributi agli investimenti 29.071,92 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. Piano Forestazione 2019 – Liquidazione paghe OTI mese di maggio 2020 mis. A1.1A
SOTTO. INT. N. 423 - Piano Forestazione 2019 – Liquidazione paghe OTI mese di
maggio 2020 mis. A1.1A SOTTO. INT. N. 423

1060 07/07/2020 Contributi agli investimenti 37.280,78 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. Piano Forestazione 2019 – Liquidazione paghe OTI mese di maggio 2020 mis. A1.1B
SOTTO. INT. N. 424 - Piano Forestazione 2019 – Liquidazione paghe OTI mese di
maggio 2020 mis. A1.1B SOTTO. INT. N. 424

1077 07/07/2020 Contributi agli investimenti 951,60 BREGLIA EMILIO Piano di Forestazione 2018 II Stralcio– Intervento “Miglioramento Pascoli” - CUP
D52E18000320006” – Liquidazione fattura alla ditta Breglia Emilio. CIG: Z5224B0EC8.
- Pagamento fattura n. FATTPA 45_19/19

1078 07/07/2020 Acquisto di beni e servizi 647,55 FERRAMENTA NOLA Fornitura di materiali vari per la funzionalità degli uffici. Liquidazione a saldo - Nola
Ferramenta S.r.l. - Pagamento fatture nn. 4/80, 24/80, 23/80, 28/80

1079 07/07/2020 Contributi agli investimenti 93,90 BAFUNDI & PERRUOLO SRL Piano Forestazione 2018 1° Stralcio B1.1  – CUP: D59B18000090006 - Liquidazione
fattura ditte varie. - Pagamento fattura n. 413/19

1080 07/07/2020 Contributi agli investimenti 307,73 SABIA CARBURANTI Piano Forestazione 2018 1° Stralcio B1.1  – CUP: D59B18000090006 - Liquidazione
fattura ditte varie. - Pagamento fattura n. FATTPA 26_19/19

1081 07/07/2020 Contributi agli investimenti 49,00 SABIA CARBURANTI Piano Forestazione 2018 1° Stralcio B1.1  – CUP: D59B18000090006 - Liquidazione
fattura ditte varie. - Pagamento fattura n. FATTPA 48_19/19

1082 07/07/2020 Altre spese correnti 140,00 ACCETTA RAFFAELE RIMBORSO  SPESE DI VIAGGIO 2019 - RIMBORSO SPESE DI VIAGGIO AGLI
AMMINISTRATORI  DICEMBRE 2019

1083 07/07/2020 Altre spese correnti 532,00 ACCETTA RAFFAELE RIMBORSO SPESE DI VIAGGIO AGLI AMMINISTRATORI GENNAIO / GIUGNO 2020 -
RIMBORSO SPESE DI VIAGGIO AGLI AMMINISTRATORI  GENNAIO / GIUGNO 2020

1084 07/07/2020 Altre spese correnti 155,00 SPANO GAETANO RIMBORSO  SPESE DI VIAGGIO 2019 - RIMBORSO SPESE DI VIAGGIO AGLI
AMMINISTRATORI  DICEMBRE 2019

1085 07/07/2020 Altre spese correnti 565,00 SPANO GAETANO RIMBORSO SPESE DI VIAGGIO AGLI AMMINISTRATORI  GENNAIO / GIUGNO 2020 -
RIMBORSO SPESE DI VIAGGIO AGLI AMMINISTRATORI  GENNAIO / GIUGNO 2020

1086 07/07/2020 Altre spese correnti 20,00 GALLO ELENA RIMBORSO  SPESE DI VIAGGIO 2019 - RIMBORSO SPESE DI VIAGGIO AGLI
AMMINISTRATORI  DICEMBRE  2019
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1087 07/07/2020 Altre spese correnti 45,00 GALLO ELENA RIMBORSO SPESE DI VIAGGIO AGLI AMMINISTRATORI  GENNAIO / GIUGNO 2020 -
RIMBORSO SPESE DI VIAGGIO AGLI AMMINISTRATORI  GENNAIO / GIUGNO 2020

1088 08/07/2020 Contributi agli investimenti 144,24 CIMIF Piano Forestazione 2019 – Fimif c/to Ente su retribuzione OTI Maggio 2020 Mis.
A1.1A SOTTOCONTO INT. N. 423 - Piano Forestazione 2019 – Fimif c/to Ente su
retribuzione OTI Maggio 2020 Mis. A1.1A SOTTOCONTO INT. N. 423

1089 08/07/2020 Contributi agli investimenti 2.346,51 AGENZIA DELLE ENTRATE Piano Forestazione 2019 – IRAP c/to Ente su retribuzione OTI Maggio 2020 Mis.
A1.1A SOTTOCONTO INT. N. 423 - Piano Forestazione 2019 – IRAP c/to Ente su
retribuzione OTI Maggio 2020 Mis. A1.1A SOTTOCONTO INT. N. 423

1090 08/07/2020 Contributi agli investimenti 3.575,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO Piano Forestazione 2019 – ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE c/to Ente su retribuzione
OTI Maggio 2020 Mis. A1.1A SOTTOCONTO INT. N. 423 - Piano Forestazione 2019 –
ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE c/to Ente su retribuzione OTI Maggio 2020 Mis.
A1.1A SOTTOCONTO INT. N. 423

1091 08/07/2020 Contributi agli investimenti 146,98 CIMIF Piano Forestazione 2019 – FIMIF c/to Ente su retribuzione OTI Maggio 2020 Mis.
A1.1B SOTTOCONTO INT. N. 424 - Piano Forestazione 2019 – FIMIF c/to Ente su
retribuzione OTI Maggio 2020 Mis. A1.1B SOTTOCONTO INT. N. 424

1092 08/07/2020 Contributi agli investimenti 2.913,63 AGENZIA DELLE ENTRATE Piano Forestazione 2019 – IRAP c/to Ente su retribuzione OTI Maggio 2020 Mis.
A1.1B SOTTOCONTO INT. N. 424 - Piano Forestazione 2019 – IRAP c/to Ente su
retribuzione OTI Maggio 2020 Mis. A1.1B SOTTOCONTO INT. N. 424

1093 08/07/2020 Contributi agli investimenti 3.250,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO Piano Forestazione 2019 – ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE c/to Ente su retribuzione
OTI Maggio 2020 Mis. A1.1B SOTTOCONTO INT. N. 424 - Piano Forestazione 2019 –
ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE c/to Ente su retribuzione OTI Maggio 2020 Mis.
A1.1B SOTTOCONTO INT. N. 424

1101 10/07/2020 Contributi agli investimenti 3.549,91 MENTA SERVICE SRL Piano di Forestazione AIB F. R. 2019 CUP: D52E19000080002 – Fornitura pneumatici
terna gommata di proprietà dell’Ente  – Liquidazione  DITTA Menta Service
Z242C08520.  - Pagamento fattura n. 93

1102 10/07/2020 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 11.670,52 PETRACCA INFISSI S.R.L. Fornitura  e posa in opera parziale, di allestimenti, messa in sicurezza e segnaletica.
Liquidazione ulteriore acconto ditta Petracca Infissi s.r.l. - Pagamento fattura n. 5/1

1103 10/07/2020 Acquisto di beni e servizi 746,39 SABBATELLA LUCIO TONER E RIPARAZIONE PER STAMPANTE  AREA AMMINISTRATIVA/ FINANZIARIA -
Pagamento fattura n. 343

1104 10/07/2020 Acquisto di beni e servizi 17,81 SABBATELLA LUCIO RIPARAZIONE FOTOCOPIATRICE - Pagamento fattura n. 343

1105 17/07/2020 Contributi agli investimenti 9.595,97 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. Liquidazione 14^ mensilità 2020 agli OTI Mis. A1.1A SOTT. INT. N. 423 -
Liquidazione 14^ mensilità 2020 agli OTI Mis. A1.1A SOTT. INT. N. 423

1106 17/07/2020 Contributi agli investimenti 8.290,59 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. Liquidazione 14^ mensilità 2020 agli OTI Mis. A1.1B SOTT. INT. N. 424 -
Liquidazione 14^ mensilità 2020 agli OTI Mis. A1.1B SOTT. INT. N. 424

1107 17/07/2020 Contributi agli investimenti 14.359,72 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. Liquidazione 14^ mensilità 2020 agli OTI Mis. AIB.1A SOTT. INT. N. 425 -
Liquidazione 14^ mensilità 2020 agli OTI Mis. AIB.1A SOTT. INT. N. 425

1108 17/07/2020 Contributi agli investimenti 15.646,62 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. Liquidazione 14^ mensilità 2020 agli OTI Mis. AIB.1B SOTT. INT. N. 426 -
Liquidazione 14^ mensilità 2020 agli OTI Mis. AIB.1B SOTT. INT. N. 426

1109 17/07/2020 Contributi agli investimenti 5.134,71 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. Liquidazione 14^ mensilità 2020 agli OTI Mis. A1.2 SOTT. INT. N. 427 - Liquidazione
14^ mensilità 2020 agli OTI Mis. A1.2 SOTT. INT. N. 427

1110 17/07/2020 Contributi agli investimenti 11.984,97 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. Liquidazione 14^ mensilità 2020 agli OTI Mis. C1.1 SOTT. INT. N. 429 - Liquidazione
14^ mensilità 2020 agli OTI Mis. C1.1 SOTT. INT. N. 429

1111 17/07/2020 Contributi agli investimenti 8.915,12 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. Liquidazione 14^ mensilità 2020 agli OTI Mis. E1.1A SOTT. INT. N. 429 -
Liquidazione 14^ mensilità 2020 agli OTI Mis. E1.1A SOTT. INT. N. 429
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1112 17/07/2020 Contributi agli investimenti 12.227,62 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. Liquidazione 14^ mensilità 2020 agli OTI Mis. E1.1B SOTT. INT. N. 431 -
Liquidazione 14^ mensilità 2020 agli OTI Mis. E1.1B SOTT. INT. N. 431

1113 17/07/2020 Contributi agli investimenti 8.493,95 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. Liquidazione 14^ mensilità 2020 agli OTI Mis. G1.3A SOTT. INT. N. 432 -
Liquidazione 14^ mensilità 2020 agli OTI Mis. G1.3A SOTT. INT. N. 432

1114 17/07/2020 Contributi agli investimenti 5.470,18 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. Liquidazione 14^ mensilità 2020 agli OTI Mis. G1.3B SOTT. INT. N. 433 -
Liquidazione 14^ mensilità 2020 agli OTI Mis. G1.3B SOTT. INT. N. 433

1115 17/07/2020 Contributi agli investimenti 17.630,68 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. Liquidazione 14^ mensilità 2020 agli OTI Mis. B1.1 SOTT. INT. N. 428 - Liquidazione
14^ mensilità 2020 agli OTI Mis. B1.1 SOTT. INT. N. 428

1117 17/07/2020 Contributi agli investimenti 461,34 CIMIF CIMIF C/TO ENTE SU 14^ MENSILITA' OTI ANNO 2020 MIS. E1.1B SOTT. INT. N.
431 - CIMIF C/TO ENTE SU 14^ MENSILITA' OTI ANNO 2020 MIS. E1.1B SOTT. INT.
N. 431

1118 17/07/2020 Contributi agli investimenti 812,60 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP SU 14^ MENSILITA' OTI ANNO 2020 MIS. A1.1A SOTT. INT. N. 423 - IRAP SU
14^ MENSILITA' OTI ANNO 2020 MIS. A1.1A SOTT. INT. N. 423

1119 17/07/2020 Contributi agli investimenti 702,06 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP SU 14^ MENSILITA' OTI ANNO 2020 MIS. A1.1B SOTT. INT. N. 424 - IRAP SU
14^ MENSILITA' OTI ANNO 2020 MIS. A1.1B SOTT. INT. N. 424

1120 17/07/2020 Contributi agli investimenti 1.216,00 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP SU 14^ MENSILITA' OTI ANNO 2020 MIS. AIB.1A SOTT. INT. N. 425 - IRAP SU
14^ MENSILITA' OTI ANNO 2020 MIS. AIB.1A SOTT. INT. N. 425

1121 17/07/2020 Contributi agli investimenti 1.324,97 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP SU 14^ MENSILITA' OTI ANNO 2020 MIS. AIB.1B SOTT. INT. N. 426 - IRAP SU
14^ MENSILITA' OTI ANNO 2020 MIS. AIB.1B SOTT. INT. N. 426

1122 17/07/2020 Contributi agli investimenti 434,81 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP SU 14^ MENSILITA' OTI ANNO 2020 MIS. A1.2 SOTT. INT. N. 427 - IRAP SU
14^ MENSILITA' OTI ANNO 2020 MIS. A1.2 SOTT. INT. N. 427

1123 17/07/2020 Contributi agli investimenti 1.014,90 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP SU 14^ MENSILITA' OTI ANNO 2020 MIS. C1.1 SOTT. INT. N. 429 - IRAP SU
14^ MENSILITA' OTI ANNO 2020 MIS. C1.1 SOTT. INT. N. 429

1124 17/07/2020 Contributi agli investimenti 754,94 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP SU 14^ MENSILITA' OTI ANNO 2020 MIS. E1.1A SOTT. INT. N. 430 - IRAP SU
14^ MENSILITA' OTI ANNO 2020 MIS. E1.1A SOTT. INT. N. 430

1125 17/07/2020 Contributi agli investimenti 1.073,73 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP SU 14^ MENSILITA' OTI ANNO 2020 MIS. E1.1B SOTT. INT. N. 431 - IRAP SU
14^ MENSILITA' OTI ANNO 2020 MIS. E1.1B SOTT. INT. N. 431

1126 17/07/2020 Contributi agli investimenti 719,28 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP SU 14^ MENSILITA' OTI ANNO 2020 MIS. G1.3A SOTT. INT. N. 432 - IRAP SU
14^ MENSILITA' OTI ANNO 2020 MIS. G1.3A SOTT. INT. N. 432

1127 17/07/2020 Contributi agli investimenti 463,16 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP SU 14^ MENSILITA' OTI ANNO 2020 MIS. G1.3B SOTT. INT. N. 433 - IRAP SU
14^ MENSILITA' OTI ANNO 2020 MIS. G1.3B SOTT. INT. N. 433

1128 17/07/2020 Contributi agli investimenti 1.492,98 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP SU 14^ MENSILITA' OTI ANNO 2020 MIS. B1.1 SOTT. INT. N. 428 - IRAP SU
14^ MENSILITA' OTI ANNO 2020 MIS. B1.1 SOTT. INT. N. 428

1130 23/07/2020 Contributi agli investimenti 1.293,20 LAMURA GIOVANNA Piano Forestazione 2018 2° Stralcio – Liquidazione fatt. ditta Ferramenta Bruno.CIG:
Z1A2ADE55A - Pagamento fattura n. 3/25/19 MATERIALE DI CONSUMO PER
CANTIERI MIS. N. AIB/2 SOTTOC.INT.N. 417

1131 23/07/2020 Contributi agli investimenti 1.293,20 LAMURA GIOVANNA Piano Forestazione 2018 2° Stralcio – Liquidazione fatt. ditta Ferramenta Bruno.CIG:
Z1A2ADE55A - Pagamento fattura n. 3/25/19

1132 23/07/2020 Contributi agli investimenti 1.294,99 LAMURA GIOVANNA Piano Forestazione 2018 2° Stralcio – Liquidazione fatt. ditta Ferramenta Bruno.CIG:
Z1A2ADE55A - Pagamento fattura n. 3/25/19

1133 23/07/2020 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 3.000,40 MANNO ALDO Liquidazione acconto servizio di supporto giuridico – amministrativo alle funzioni della
Centrale Unica di Committenza Comunità Montana Vallo di Diano– CIG: ZFA2A45C8D
- Pagamento fattura n. 1PA
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1173 03/08/2020 Contributi agli investimenti 1.506,70 EMMEGI GREEN S.A.S. DI MARRA GIUSEPPE & C. Piano Forestazione 2019 – Interventi Prevenzione AIB – AIB.1b” C.U.P.
D52E19000130006  – Liq. Ditta Emmegi Green sas.   C.I.G.: Z9F29084BA -
Pagamento fattura n. FPA 1/20

1174 03/08/2020 Contributi agli investimenti 41.382,55 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. RETRIBUZIONE OTI GIUGNO 2020 MIS. AIB.1A SOTT. INTN. N. 425 -
RETRIBUZIONE OTI GIUGNO 2020 MIS. AIB.1A SOTT. INTN. N. 425

1175 03/08/2020 Contributi agli investimenti 20.388,88 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. RETRIBUZIONE OTI GIUGNO 2020 MIS. AIB.1B SOTT. INTN. N. 426 -
RETRIBUZIONE OTI GIUGNO 2020 MIS. AIB.1B SOTT. INTN. N. 426

1176 03/08/2020 Contributi agli investimenti 30.342,45 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. RETRIBUZIONE OTI GIUGNO 2020 MIS. A1.2 SOTT. INTN. N. 427 - RETRIBUZIONE
OTI GIUGNO 2020 MIS. A1.2 SOTT. INTN. N. 427

1177 03/08/2020 Contributi agli investimenti 56.166,07 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. RETRIBUZIONE OTI GIUGNO 2020 MIS. E1.1B SOTT. INTN. N. 431 - RETRIBUZIONE
OTI GIUGNO 2020 MIS. E1.1B SOTT. INTN. N. 431

1182 03/08/2020 Contributi agli investimenti 36.665,47 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.D. RETRIBUZIONE MESE DI GIUGNO 2020 OTD MIS. AIB.1A SOTT. INT. N.425  -
RETRIBUZIONE MESE DI GIUGNO 2020 OTD MIS. AIB.1A SOTT. INT. N.425

1183 03/08/2020 Contributi agli investimenti 22.821,53 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.D. RETRIBUZIONE MESE DI GIUGNO 2020 OTD MIS. AIB.1B SOTT. INT. N.426  -
RETRIBUZIONE MESE DI GIUGNO 2020 OTD MIS. AIB.1B SOTT. INT. N.426

1184 03/08/2020 Contributi agli investimenti 12.837,68 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.D. RETRIBUZIONE MESE DI GIUGNO 2020 OTD MIS. A1.2. SOTT. INT. N.427  -
RETRIBUZIONE MESE DI GIUGNO 2020 OTD MIS. A1.2. SOTT. INT. N.427

1185 03/08/2020 Contributi agli investimenti 35.149,46 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.D. RETRIBUZIONE MESE DI GIUGNO 2020 OTD MIS. E1.1B SOTT. INT. N.431  -
RETRIBUZIONE MESE DI GIUGNO 2020 OTD MIS. E1.1B SOTT. INT. N.431

1207 04/08/2020 Contributi agli investimenti 187,20 CIMIF CIMIF C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GIUGNO 2020 MIS AIB.1A SOTT. INT. N.
425 - CIMIF C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GIUGNO 2020 MIS AIB.1A SOTT.
INT. N. 425

1208 04/08/2020 Contributi agli investimenti 3.300,89 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP  C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GIUGNO 2020 MIS AIB.1A SOTT. INT. N.
425 - IRAP  C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GIUGNO 2020 MIS AIB.1A SOTT.
INT. N. 425

1209 04/08/2020 Contributi agli investimenti 2.080,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE  C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GIUGNO 2020
MIS AIB.1A SOTT. INT. N. 425 - ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE  C/TO ENTE SU
RETRIBUZIONE OTI GIUGNO 2020 MIS AIB.1A SOTT. INT. N. 425

1210 04/08/2020 Contributi agli investimenti 90,52 CIMIF CIMIF  C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GIUGNO 2020 MIS AIB.1B SOTT. INT. N.
426 - CIMIF  C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GIUGNO 2020 MIS AIB.1B SOTT.
INT. N. 426

1211 04/08/2020 Contributi agli investimenti 1.610,75 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP  C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GIUGNO 2020 MIS AIB.1B SOTT. INT. N.
426 - IRAP  C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GIUGNO 2020 MIS AIB.1B SOTT.
INT. N. 426

1212 04/08/2020 Contributi agli investimenti 910,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE  C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GIUGNO 2020
MIS AIB.1B SOTT. INT. N. 426 - ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE  C/TO ENTE SU
RETRIBUZIONE OTI GIUGNO 2020 MIS AIB.1B SOTT. INT. N. 426

1213 04/08/2020 Contributi agli investimenti 111,85 CIMIF CIMIF  C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GIUGNO 2020 MISS. A1.2 SOTT. INT. N.
427 - CIMIF  C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GIUGNO 2020 MISS. A1.2 SOTT.
INT. N. 427

1214 04/08/2020 Contributi agli investimenti 2.444,77 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP  C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GIUGNO 2020 MISS. A1.2 SOTT. INT. N.
427 - IRAP  C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GIUGNO 2020 MISS. A1.2 SOTT.
INT. N. 427
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1215 04/08/2020 Contributi agli investimenti 1.430,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GIUGNO 2020
MISS. A1.2 SOTT. INT. N. 427 - ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE C/TO ENTE SU
RETRIBUZIONE OTI GIUGNO 2020 MISS. A1.2 SOTT. INT. N. 427

1216 04/08/2020 Contributi agli investimenti 192,87 CIMIF CIMIF C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GIUGNO 2020 MISS. E1.1B SOTT. INT. N.
431 - CIMIF C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GIUGNO 2020 MISS. E1.1B SOTT.
INT. N. 431

1217 04/08/2020 Contributi agli investimenti 4.318,43 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GIUGNO 2020 MISS. E1.1B SOTT. INT. N.
431 - IRAP C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GIUGNO 2020 MISS. E1.1B SOTT.
INT. N. 431

1218 04/08/2020 Contributi agli investimenti 2.275,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE  C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTI GIUGNO 2020
MISS. E1.1B SOTT. INT. N. 431 - ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE  C/TO ENTE SU
RETRIBUZIONE OTI GIUGNO 2020 MISS. E1.1B SOTT. INT. N. 431

1219 04/08/2020 Contributi agli investimenti 162,02 CIMIF CIMIF  C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTD GIUGNO 2020 MISS. AIB.1A SOTT. INT.
N. 425 - CIMIF  C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTD GIUGNO 2020 MISS. AIB.1A
SOTT. INT. N. 425

1220 04/08/2020 Contributi agli investimenti 2.874,11 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTD GIUGNO 2020 MISS. AIB.1A SOTT. INT. N.
425 - IRAP C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTD GIUGNO 2020 MISS. AIB.1A SOTT.
INT. N. 425

1221 04/08/2020 Contributi agli investimenti 1.210,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTD GIUGNO 2020
MISS. AIB.1A SOTT. INT. N. 425 - ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE C/TO ENTE SU
RETRIBUZIONE OTD GIUGNO 2020 MISS. AIB.1A SOTT. INT. N. 425

1222 04/08/2020 Contributi agli investimenti 468,00 FILCOOP SANITARIO FILCOOP SANITARIO C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTD GIUGNO 2020 MISS.
AIB.1A SOTT. INT. N. 425 - FILCOOP SANITARIO C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE
OTD GIUGNO 2020 MISS. AIB.1A SOTT. INT. N. 425

1223 04/08/2020 Contributi agli investimenti 98,23 CIMIF CIMIF  C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTD GIUGNO 2020 MISS. AIB.1B SOTT. INT.
N. 426 - CIMIF  C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTD GIUGNO 2020 MISS. AIB.1B
SOTT. INT. N. 426

1224 04/08/2020 Contributi agli investimenti 1.730,26 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP  C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTD GIUGNO 2020 MISS. AIB.1B SOTT. INT.
N. 426 - IRAP  C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTD GIUGNO 2020 MISS. AIB.1B
SOTT. INT. N. 426

1225 04/08/2020 Contributi agli investimenti 722,50 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE  C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTD GIUGNO 2020
MISS. AIB.1B SOTT. INT. N. 426 - ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE  C/TO ENTE SU
RETRIBUZIONE OTD GIUGNO 2020 MISS. AIB.1B SOTT. INT. N. 426

1226 04/08/2020 Contributi agli investimenti 306,00 FILCOOP SANITARIO FILCOOP SANITARIO  C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTD GIUGNO 2020 MISS.
AIB.1B SOTT. INT. N. 426 - FILCOOP SANITARIO  C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE
OTD GIUGNO 2020 MISS. AIB.1B SOTT. INT. N. 426

1227 04/08/2020 Contributi agli investimenti 56,83 CIMIF CIMIF  C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTD GIUGNO 2020 MISS. A1.2  SOTT. INT. N.
427 - CIMIF  C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTD GIUGNO 2020 MISS. A1.2  SOTT.
INT. N. 427

1228 04/08/2020 Contributi agli investimenti 1.009,29 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP  C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTD GIUGNO 2020 MISS. A1.2  SOTT. INT. N.
427 - IRAP  C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTD GIUGNO 2020 MISS. A1.2  SOTT.
INT. N. 427

1229 04/08/2020 Contributi agli investimenti 425,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE  C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTD GIUGNO 2020
MISS. A1.2  SOTT. INT. N. 427 - ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE  C/TO ENTE SU
RETRIBUZIONE OTD GIUGNO 2020 MISS. A1.2  SOTT. INT. N. 427
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1230 04/08/2020 Contributi agli investimenti 162,00 FILCOOP SANITARIO FILCOOP SANITARIO  C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTD GIUGNO 2020 MISS. A1.2
SOTT. INT. N. 427 - FILCOOP SANITARIO  C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTD
GIUGNO 2020 MISS. A1.2  SOTT. INT. N. 427

1231 04/08/2020 Contributi agli investimenti 140,93 CIMIF CIMIF  C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTD GIUGNO 2020 MISS. E1.1B  SOTT. INT.
N. 431 - CIMIF  C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTD GIUGNO 2020 MISS. E1.1B
SOTT. INT. N. 431

1232 04/08/2020 Contributi agli investimenti 2.505,88 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP  C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTD GIUGNO 2020 MISS. E1.1B  SOTT. INT. N.
431 - IRAP  C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTD GIUGNO 2020 MISS. E1.1B  SOTT.
INT. N. 431

1233 04/08/2020 Contributi agli investimenti 1.007,50 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE   C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTD GIUGNO 2020
MISS. E1.1B  SOTT. INT. N. 431 - ART. 4 CIRL ENTE BILATERALE   C/TO ENTE SU
RETRIBUZIONE OTD GIUGNO 2020 MISS. E1.1B  SOTT. INT. N. 431

1234 04/08/2020 Contributi agli investimenti 360,00 FILCOOP SANITARIO FILCOOP SANITARIO   C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE OTD GIUGNO 2020 MISS.
E1.1B  SOTT. INT. N. 431 - FILCOOP SANITARIO   C/TO ENTE SU RETRIBUZIONE
OTD GIUGNO 2020 MISS. E1.1B  SOTT. INT. N. 431

1235 05/08/2020 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 5.822,00 MEDICI TIZIANA Servizio di supporto alle attività di coordinamento finalizzate al raggiungimento degli
obiettivi della SNAI Vallo di Diano – Liquidazione  acconto - Pagamento fattura n.
02PA

1237 06/08/2020 Contributi agli investimenti 420,00 TUA ASSICURAZIONI S.P.A. Piano Forestazione 2019 – Liquidazione Polizze: Land Rover Frelander tg DN135EF;
Mercedes Unimog tg. EJ766GE; Iveco Massif tg ET268ET. CIG: ZDD2DA3BDA –
ZDA2DA3B0B – Z842DA3B65 - POLIZZA LAND ROVER

1238 06/08/2020 Contributi agli investimenti 1.374,00 TUA ASSICURAZIONI S.P.A. Piano Forestazione 2019 – Liquidazione Polizze: Land Rover Frelander tg DN135EF;
Mercedes Unimog tg. EJ766GE; Iveco Massif tg ET268ET. CIG: ZDD2DA3BDA –
ZDA2DA3B0B – Z842DA3B65 - POLIZZA UNIMOG MERCEDES

1239 06/08/2020 Contributi agli investimenti 574,00 TUA ASSICURAZIONI S.P.A. Piano Forestazione 2019 – Liquidazione Polizze: Land Rover Frelander tg DN135EF;
Mercedes Unimog tg. EJ766GE; Iveco Massif tg ET268ET. CIG: ZDD2DA3BDA –
ZDA2DA3B0B – Z842DA3B65 - Polizza assicurativa iveco massif  MIS. E11A
SOTTOC.INT.N. 430

1240 07/08/2020 Acquisto di beni e servizi 355,56 TIM - TELECOM ITALIA SPA Spese telefoniche - Pagamento fatture nn. 8T00310271, 8T00311718, 7X01936449,
2T20002217, 2T19005550/19, 2T20002612

1241 07/08/2020 Contributi agli investimenti 482,01 ENEL ENERGIA S.P.A. Fondi Regionali AIB  ’19 –  Liquidazione fattura alla Ditta Enel Energia – Utenza
Mancosa Montesano. - Pagamento fatture nn. 003002167541/19, 003028510404/19,
003042425990/19, 003056222583/19, 004015276150

1242 07/08/2020 Contributi agli investimenti 28.429,44 ANTONIO CERASUOLO APPROVAZIONE STATO FINALE E CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE - Lavori
“Interventi di Messa in sicurezza, ripristino e consolidamento del collegamento
stradale  viabilità rurale intercomunale Padula- - PAGAMENTO ACCONTO SU
FATTURA n. 1/27

1243 11/08/2020 Acquisto di beni e servizi 466,04 ASSO S.R.L.S. Liquidazione canone per il servizio di smaltimento consumabili stampa informatica
(nastri,cartucce, toner ecc.) - Ditta Asso s.r.l.s. - Pagamento fattura n. 12

1244 11/08/2020 Acquisto di beni e servizi 82,96 OTIS SERVIZI SRL Servizio di manutenzione ascensori installati nella sede comprensoriale di protezione
civile COM 13 – Liquidazione fatture OTIS Servizi s.r.l.  - Pagamento fattura n.
3FO20046546

1245 11/08/2020 Acquisto di beni e servizi 17,04 OTIS SERVIZI SRL Servizio di manutenzione ascensori installati nella sede comprensoriale di protezione
civile COM 13 – Liquidazione fatture OTIS Servizi s.r.l.  - Pagamento fattura n.
3FO20048020
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1246 11/08/2020 Acquisto di beni e servizi 115,33 OTIS SERVIZI SRL Servizio di manutenzione ascensori installati nella sede comprensoriale di protezione
civile COM 13 – Liquidazione fatture OTIS Servizi s.r.l.  - Pagamento fattura n.
3FO20048020

1247 11/08/2020 Acquisto di beni e servizi 258,23 ARUBA S.P.A Liquidazione per il servizio di rinnovo domini, pec e servizi connessi. Aruba s.p.a.
fattura 20PAS0008451 - Pagamento fattura n. 20PAS0008451

1248 11/08/2020 Acquisto di beni e servizi 394,74 MIGLIORE NICOLA ANTONIO Collaborazione a titolo gratuito ex dipendente - Delibera di G.C. n. 57/2019.
Rimborso spese nota prot. n. 2536/2020. - COLLABORAZIONE A TITOLO GRATUITO
AD EX DIPENDENTE IN PENSIONE DELIBERA DI G.C. N.57/2019

1249 11/08/2020 Acquisto di beni e servizi 1.218,78 AL SERVICE SRLS Servizio di Responsabile per la protezione dei dati (DPO) per l'anno 2018.
Liquidazione fattura 15/2019 - Pagamento fattura n. 15/19

1250 11/08/2020 Acquisto di beni e servizi 1.068,00 MEMOLI ANTONIO Affidamento per la compilazione dei contratti digitali e note di trascrizione -
Pagamento fattura n. E18

1251 12/08/2020 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 500,00 COIRO ISOLINA Attività complementari di supporto per le tematiche ambientali, agricole e
naturalistiche della Strategia d'Area del Vallo di Diano. Liquidazione Anticipazione -
Pagamento fattura n. FPA 6/20

1252 12/08/2020 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1.030,00 COIRO ISOLINA Attività complementari di supporto per le tematiche ambientali, agricole e
naturalistiche della Strategia d'Area del Vallo di Diano. Liquidazione Anticipazione -
Pagamento fattura n. FPA 6/20

1253 12/08/2020 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 610,00 DI SALVATORE LAURA Fornitura di service audio per eventi presso il Centro Direzionale della Comunità
Montana. Liquidazione a saldo - fattura 4/16 - Pagamento fattura n. 4/16

1254 12/08/2020 Contributi agli investimenti 3.434,54 SCL SRL Piano Forestazione 2018 2° Stralcio – Verde Pubblico (B1.1) CUP: D52E18000340006
- Liquidazione fatt. ditta SCL srl.  CIG: ZFA24B0EF6 - Pagamento fatture nn. 1/35/19,
1/6/19

1255 12/08/2020 Contributi agli investimenti 1.848,30 SCL SRL Piano Forestazione 2019 - Verde pubblico B1.1 - Liquidazione ditta SCL srl - CUP:
D59E19000070006CIG: Z2C28E9016 - Pagamento fattura n. 1/53/19

1256 12/08/2020 Contributi agli investimenti 6.954,34 GIALLORENZO ANGELO FORESTAZIONE 2019 LIQUIDAZIONE SALDO PROGETTAZIONE AL DOTT. FOR.
ANGELO GIALLORENZO  - Pagamento fattura n. 5 SOTTOC. N. 431 MIS. E1.1B

1257 12/08/2020 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 3.500,00 Geol.Diego Vuolo Liquidazione acconto al geol. dr. Diego Vuolo per le attività geologiche e supporto al
Rup. - Pagamento fattura n. FPA01

1264 20/08/2020 Contributi agli investimenti 201,83 TORRICELLI GIUSEPPE PRODUTTIVITA' agosto 2020

1265 20/08/2020 Contributi agli investimenti 48,04 INPDAP - SEDE PROVINCIALE Contributi CPDEL a carico dell'ente agosto 2020

1266 20/08/2020 Contributi agli investimenti 17,16 AGENZIA DELLE ENTRATE Contributi IRAP a carico dell'ente agosto 2020

1302 24/08/2020 Contributi agli investimenti 13.574,35 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. RETRIBUZIONE OTI MESE DI LUGLIO 2020 MIS. A1.1B SOTT. INT. N. 424 -
RETRIBUZIONE OTI MESE DI LUGLIO 2020 MIS. A1.1B SOTT. INT. N. 424

1303 24/08/2020 Contributi agli investimenti 13.619,33 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. RETRIBUZIONE OTI MESE DI LUGLIO 2020 MIS. AIB.1A SOTT. INT. N. 425 -
RETRIBUZIONE OTI MESE DI LUGLIO 2020 MIS. AIB.1A SOTT. INT. N. 425

1304 24/08/2020 Contributi agli investimenti 23.684,30 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. RETRIBUZIONE OTI MESE DI LUGLIO 2020 MIS. AIB.1B SOTT. INT. N. 426 -
RETRIBUZIONE OTI MESE DI LUGLIO 2020 MIS. AIB.1B SOTT. INT. N. 426

1305 24/08/2020 Contributi agli investimenti 30.808,35 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. RETRIBUZIONE OTI MESE DI LUGLIO 2020 MIS. A1.2 SOTT. INT. N. 427 -
RETRIBUZIONE OTI MESE DI LUGLIO 2020 MIS. A1.2 SOTT. INT. N. 427

1306 24/08/2020 Contributi agli investimenti 19.097,64 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. RETRIBUZIONE OTI MESE DI LUGLIO 2020 MIS. E1.1A SOTT. INT. N. 430 -
RETRIBUZIONE OTI MESE DI LUGLIO 2020 MIS. A1.2 SOTT. INT. N. 427
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1307 24/08/2020 Contributi agli investimenti 39.657,70 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. RETRIBUZIONE OTI MESE DI LUGLIO 2020 MIS. E1.1B SOTT. INT. N. 431 -
RETRIBUZIONE OTI MESE DI LUGLIO 2020 MIS. E1.1B SOTT. INT. N. 431

1308 24/08/2020 Contributi agli investimenti 11.063,99 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. RETRIBUZIONE OTI MESE DI LUGLIO 2020 MIS. B1.1 SOTT. INT. N. 428 -
RETRIBUZIONE OTI MESE DI LUGLIO 2020 MIS. B1.1 SOTT. INT. N. 428

1313 24/08/2020 Contributi agli investimenti 18.485,03 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.D. RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 OTD MIS. A1.1B SOTT. INT. N. 424 -
RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 OTD MIS. A1.1B SOTT. INT. N. 424

1314 24/08/2020 Contributi agli investimenti 5.925,65 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.D. RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 OTD MIS. AIB.1A SOTT. INT. N. 425 -
RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 OTD MIS. AIB.1A SOTT. INT. N. 425

1315 24/08/2020 Contributi agli investimenti 20.935,70 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.D. RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 OTD MIS. AIB.1B SOTT. INT. N. 426 -
RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 OTD MIS. AIB.1B SOTT. INT. N. 426

1316 24/08/2020 Contributi agli investimenti 23.431,08 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.D. RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 OTD MIS. A1.2 SOTT. INT. N. 427 -
RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 OTD MIS. A1.2 SOTT. INT. N. 427

1317 24/08/2020 Contributi agli investimenti 33.154,21 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.D. RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 OTD MIS. E1.1A SOTT. INT. N. 430 -
RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 OTD MIS. E1.1A SOTT. INT. N. 430

1318 24/08/2020 Contributi agli investimenti 33.274,08 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.D. RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 OTD MIS. E1.1B SOTT. INT. N. 431 -
RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 OTD MIS. E1.1B SOTT. INT. N. 431

1319 24/08/2020 Contributi agli investimenti 7.904,63 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.D. RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 OTD MIS. B1.1 SOTT. INT. N. 428 -
RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 OTD MIS. B1.1 SOTT. INT. N. 428

1322 25/08/2020 Contributi agli investimenti 58,02 CIMIF CINIF SU RETRIBUZIONE OTI MESE DI LUGLIO 2020 MIS A1.1B SOTT INT N 424 -
CINIF SU RETRIBUZIONE OTI MESE DI LUGLIO 2020 MIS A1.1B SOTT INT N 424

1323 25/08/2020 Contributi agli investimenti 1.031,99 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP SU RETRIBUZIONE OTI MESE DI LUGLIO 2020 MIS A1.1B SOTT INT N 424 -
IRAP SU RETRIBUZIONE OTI MESE DI LUGLIO 2020 MIS A1.1B SOTT INT N 424

1324 25/08/2020 Contributi agli investimenti 585,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO CIRL ART 4 ENTE BILATERALE SU RETRIBUZIONE OTI MESE DI LUGLIO 2020 MIS
A1.1B SOTT INT N 424 - CIRL ART 4 ENTE BILATERALE SU RETRIBUZIONE OTI
MESE DI LUGLIO 2020 MIS A1.1B SOTT INT N 424

1325 25/08/2020 Contributi agli investimenti 58,29 CIMIF CIMIF CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. AIB.1A  SOTT.
INT N 425 - CIMIF CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS.
AIB.1A  SOTT. INT N 425

1326 25/08/2020 Contributi agli investimenti 1.037,17 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. AIB.1A  SOTT.
INT N 425 - IRAP CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS.
AIB.1A  SOTT. INT N 425

1327 25/08/2020 Contributi agli investimenti 585,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO CIRL ART 4 ENTE BILATERALE  CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO
2020 MIS. AIB.1A  SOTT. INT N 425 - CIRL ART 4 ENTE BILATERALE  CONTO ENTE
SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. AIB.1A  SOTT. INT N 425

1328 25/08/2020 Contributi agli investimenti 97,77 CIMIF CIMIF CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. AIB.1B  SOTT.
INT N 426 - CIMIF CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS.
AIB.1B  SOTT. INT N 426

1329 25/08/2020 Contributi agli investimenti 1.750,66 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. AIB.1B SOTT.
INT N 426 - IRAP CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS.
AIB.1B  SOTT. INT N 426

1330 25/08/2020 Contributi agli investimenti 910,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO CIRL ART 4 ENTE BILATERALE  CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO
2020 MIS. AIB.1B  SOTT. INT N 426 - CIRL ART 4 ENTE BILATERALE  CONTO ENTE
SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. AIB.1B  SOTT. INT N 426
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1331 25/08/2020 Contributi agli investimenti 119,62 CIMIF CIMIF CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. A1.2  SOTT. INT
N 427 - CIMIF CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. A1.2
SOTT. INT N 427

1332 25/08/2020 Contributi agli investimenti 2.453,53 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. A1.2  SOTT. INT
N 427 - IRAP CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. A1.2
SOTT. INT N 427

1333 25/08/2020 Contributi agli investimenti 1.495,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO CIRL ART 4 ENTE BILATERALE CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO
2020 MIS. A1.2 SOTT 427 - CIRL ART 4 ENTE BILATERALE CONTO ENTE SU
RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. A1.2  SOTT. INT N 427

1334 25/08/2020 Contributi agli investimenti 86,14 CIMIF CIMIF CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. E1.1A  SOTT.
INT N 430 - CIMIF CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS.
E1.1A  SOTT. INT N 430

1335 25/08/2020 Contributi agli investimenti 1.526,01 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. E1.1A  SOTT.
INT N 430 - IRAP CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS.
E1.1A  SOTT. INT N 430

1336 25/08/2020 Contributi agli investimenti 910,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO CIRL ART 4 ENTE BILATERALE CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO
2020 MIS. E1.1A  SOTT. INT N 430 - CIRL ART 4 ENTE BILATEERALE CONTO ENTE
SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. E1.1A  SOTT. INT N 430

1337 25/08/2020 Contributi agli investimenti 127,29 CIMIF CIMIF CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. E1.1B  SOTT.
INT N 431 - CIMIF CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS.
E1.1B SOTT. INT N 431

1338 25/08/2020 Contributi agli investimenti 315,58 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. E1.1B SOTT. INT
N 431 - IRAP CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. E1.1B
SOTT. INT N 431

1339 25/08/2020 Contributi agli investimenti 1.690,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO CIRL ART 4 ENTE BILATERALE  CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO
2020 MIS. E1.1B  SOTT. INT N 431 - CIRL ART 4 ENTE BILATERALE  CONTO ENTE
SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. E1.1B  SOTT. INT N 431

1340 25/08/2020 Contributi agli investimenti 40,74 CIMIF CIMIF CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. B1.1 SOTT. INT
N 428 - CIMIF CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. B1.1
SOTT. INT N 428

1341 25/08/2020 Contributi agli investimenti 863,26 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. B1.1 SOTT. INT
N 428 - IRAP CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. B1.1
SOTT. INT N 428

1342 25/08/2020 Contributi agli investimenti 455,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO CIRL ART 4 ENTE BILATERALE CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO
2020 MIS. B1.1 SOTT. INT N 428 - CIRL ART 4 ENTE BILATERALE CONTO ENTE SU
RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. B1.1 SOTT. INT N 428

1343 25/08/2020 Contributi agli investimenti 80,64 CIMIF CIMIF CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. A11.b  SOTT.
INT N 424 - CIMIF CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS.
A11.b  SOTT. INT N 424

1344 25/08/2020 Contributi agli investimenti 1.459,11 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. A11.b  SOTT.
INT N 424 - IRAP CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS.
A11.b  SOTT. INT N 424

1345 25/08/2020 Contributi agli investimenti 587,50 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO CIRL ART.4 ENTE BILATERALE CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO
2020 MIS. A11.b  SOTT. INT N 424 - CIRL ART.4 ENTE BILATERALE CONTO ENTE
SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. A11.b  SOTT. INT N 424
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1346 25/08/2020 Contributi agli investimenti 26,11 CIMIF CIMIF CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. AIB.1A  SOTT.
INT N 425 - CIMIF CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS.
AIB.1A  SOTT. INT N 425

1347 25/08/2020 Contributi agli investimenti 474,73 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAPCONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. AIB.1A  SOTT.
INT N 425 - IRAP CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS.
AIB.1A  SOTT. INT N 425

1348 25/08/2020 Contributi agli investimenti 202,50 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO CIRL ART. 4 ENTE BILATERALE CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO
2020 MIS. AIB.1A  SOTT. INT N 425 - CIRL ART. 4 ENTE BILATERALE CONTO ENTE
SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. AIB.1A  SOTT. INT N 425

1349 25/08/2020 Contributi agli investimenti 90,42 CIMIF CIMIF CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. AIB.1B SOTT.
INT N 426 - CIMIF CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS.
AIB.1B SOTT. INT N 426

1350 25/08/2020 Contributi agli investimenti 1.648,24 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. AIB.1B SOTT.
INT N 426 - IRAP CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS.
AIB.1B SOTT. INT N 426

1351 25/08/2020 Acquisto di beni e servizi 734,57 TIM - TELECOM ITALIA SPA UTENZE TELEFONICHE  - Pagamento fatture nn. 2T20000036, 8T00199774,
8T00201852, 7X01230048, 2T20001377, 2T18001181/18, 2T19004597/19,
8T00423701, 8T00426498, 7X02677053, 2T20002992

1352 25/08/2020 Acquisto di beni e servizi 498,68 ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR
TUTE

FORNITURA SEDE , VIA VASCELLA  - Pagamento fatture nn. 655292170210119,
655292170210111

1353 25/08/2020 Acquisto di beni e servizi 165,18 LENERGIA S.R.L. SPESE ENERGIA ELETTRICA,- VIALE CERTOSA- - Pagamento fatture nn. 5000591,
5000706, 5000826

1354 25/08/2020 Contributi agli investimenti 672,50 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO CIRL ART 4 ENTE BILATERALE CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO
2020 MIS. AIB.1B SOTT. INT N 426 - CIRL ART 4 ENTE BILATERALE CONTO ENTE
SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. AIB.1B SOTT. INT N 426

1355 25/08/2020 Contributi agli investimenti 104,99 CIMIF CIMIF CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. A1.2 SOTT. INT
N 427 - CIMIF CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. A1.2
SOTT. INT N 427

1356 25/08/2020 Contributi agli investimenti 1.910,04 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. A1.2 SOTT. INT
N 427 - IRAP CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. A1.2
SOTT. INT N 427

1357 25/08/2020 Contributi agli investimenti 787,50 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO CIRL ART.4 ENTE BILATERALE CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO
2020 MIS. A1.2 SOTT. INT N 427 - CRIL ART.4 ENTE BILATERALE CONTO ENTE SU
RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. A1.2 SOTT. INT N 427

1358 25/08/2020 Contributi agli investimenti 147,87 CIMIF CIMIF CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. E1.1A SOTT.
INT N 430 - CIMIF CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS.
E1.1A SOTT. INT N 430

1359 25/08/2020 Contributi agli investimenti 2.688,81 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. E1.1A SOTT. INT
N 430 - IRAP CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. E1.1A
SOTT. INT N 430

1360 25/08/2020 Contributi agli investimenti 1.135,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO CIRL ART. 4 ENTE BILATERALE CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO
2020 MIS. E1.1A SOTT. INT N 430 - CIRL ART. 4 ENTE BILATERALE CONTO ENTE
SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. E1.1A SOTT. INT N 430

Pagina 43 di 80



(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

DATI SUI PAGAMENTI

COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO

Numero
mandato

Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa

1361 25/08/2020 Contributi agli investimenti 147,70 CIMIF CIMIF CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. E1.1A SOTT.
INT N 430 - CIMIF CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS.
E1.1A SOTT. INT N 430

1362 25/08/2020 Contributi agli investimenti 2.685,81 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. E1.1A SOTT. INT
N 430 - IRAP CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. E1.1A
SOTT. INT N 430

1363 25/08/2020 Contributi agli investimenti 1.075,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO CIRL ART.4 ENTE BILATERALE CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO
2020 MIS. E1.1A SOTT. INT N 430 - CIRL ART.4 ENTE BILATERALE CONTO ENTE SU
RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. E1.1A SOTT. INT N 430

1364 25/08/2020 Contributi agli investimenti 35,96 CIMIF CIMIF CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. B1.1 SOTT. INT
N 428 - CIMIF CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. B1.1
SOTT. INT N 428

1365 25/08/2020 Contributi agli investimenti 645,32 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. B1.1 SOTT. INT
N 428 - IRAP CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. B1.1
SOTT. INT N 428

1366 25/08/2020 Contributi agli investimenti 265,00 COMUNITA' MONTANA VALLO DI DIANO CIRL ART.4 ENTE BILATERALE CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO
2020 MIS. B1.1 SOTT. INT N 428 - CIRL ART.4 ENTE BILATERALE CONTO ENTE SU
RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. B1.1 SOTT. INT N 428

1369 26/08/2020 Contributi agli investimenti 2.800,00 AGENZIA DELLE ENTRATE IRAP CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS. E1.1B  SOTT.
INT N 431 - IRAP CONTO ENTE SU RETRIBUZIONE MESE DI LUGLIO 2020 MIS.
E1.1B  SOTT. INT N 431

1394 27/08/2020 Contributi agli investimenti 45,01 ITALIANA PETROLI SPA Piano Forestazione 2019 – Fornitura carburanti per automezzi dell’Ente in dotazione
al settore foreste – Liquidazione ditta Italiana petroli – Periodo Ottobre 2019 a
maggio 2020. SOTTOC.INT.N. 423 - Pagamento fattura n. 1369693714

1395 28/08/2020 Contributi agli investimenti 4.143,23 PREVIDENZA COOPERATIVA VERSAMENTO FONDO PENSIONE 1 TRIMESTRE 2019 MISURA A1.1/2 SOTT. INT N
416  - VERSAMENTO FONDO PENSIONE 1 TRIMESTRE 2019 MISURA A1.1/2 SOTT.
INT N 416

1396 28/08/2020 Contributi agli investimenti 4.258,55 PREVIDENZA COOPERATIVA VERSAMENTO FONDO PENSIONE 1 TRIMESTRE 2019 MISURA AIB/2 SOTT. INT N
417 - VERSAMENTO FONDO PENSIONE 1 TRIMESTRE 2019 MISURA AIB/2 SOTT.
INT N 417

1397 28/08/2020 Contributi agli investimenti 4.556,65 PREVIDENZA COOPERATIVA VERSAMENTO FONDO PENSIONE 1 TRIMESTRE 2019 MISURA C1.1/2  SOTT. INT N
418 - VERSAMENTO FONDO PENSIONE 1 TRIMESTRE 2019 MISURA C1.1/2  SOTT.
INT N 418

1398 28/08/2020 Contributi agli investimenti 664,81 EUROVITA S.P.A. VERSAMENTO FONDO PENSIONE 1 TRIMESTRE 2019 MISURA C1.1/2 SOTT. INT N
418 - VERSAMENTO FONDO PENSIONE 1 TRIMESTRE 2019 MISURA C1.1/2 SOTT.
INT N 418

1399 28/08/2020 Contributi agli investimenti 308,22 ALLEATA PREVIDENZA -Alleanza Assicurazioni S.P.A. VERSAMENTO FONDO PENSIONE 1 TRIMESTRE 2019 MISURA C1.1/2 SOTT. INT N
418 - VERSAMENTO FONDO PENSIONE 1 TRIMESTRE 2019 MISURA C1.1/2 SOTT.
INT N 418

1400 28/08/2020 Contributi agli investimenti 1.919,05 PREVIDENZA COOPERATIVA VERSAMENTO FONDO PENSIONE 1 TRIMESTRE 2019 MISURA G1.3/2  SOTT. INT N
419 - VERSAMENTO FONDO PENSIONE 1 TRIMESTRE 2019 MISURA G1.3/2  SOTT.
INT N 419

1401 28/08/2020 Contributi agli investimenti 652,76 PREVIDENZA COOPERATIVA VERSAMENTO FONDO PENSIONE 1 TRIMESTRE 2019 MISURA A1.2/2  SOTT. INT N
420 - VERSAMENTO FONDO PENSIONE 1 TRIMESTRE 2019 MISURA A1.2/2  SOTT.
INT N 420
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1402 28/08/2020 Contributi agli investimenti 4.220,66 PREVIDENZA COOPERATIVA VERSAMENTO FONDO PENSIONE 1 TRIMESTRE 2019 MISURA E1.1/2  SOTT. INT N
421 - VERSAMENTO FONDO PENSIONE 1 TRIMESTRE 2019 MISURA E1.1/2  SOTT.
INT N 421

1403 28/08/2020 Contributi agli investimenti 2.043,99 PREVIDENZA COOPERATIVA VERSAMENTO FONDO PENSIONE 1 TRIMESTRE 2019 MISURA B1.1/2  SOTT. INT N
422 - VERSAMENTO FONDO PENSIONE 1 TRIMESTRE 2019 MISURA B1.1/2  SOTT.
INT N 422

1405 28/08/2020 Contributi agli investimenti 2.495,00 PREVIDENZA COOPERATIVA VERSAMENTO FONDO PENSIONE 2° TRIMESTRE 2019 MIS A1.1/2  SOTT.INT 416 -
VERSAMENTO FONDO PENSIONE 2° TRIMESTRE 2019 MIS A1.1/2  SOTT.INT 416

1406 28/08/2020 Contributi agli investimenti 7.233,42 PREVIDENZA COOPERATIVA VERSAMENTO FONDO PENSIONE 2° TRIMESTRE 2019 MIS AIB/2  SOTT.INT 417 -
VERSAMENTO FONDO PENSIONE 2° TRIMESTRE 2019 MIS AIB/2  SOTT.INT 417

1407 28/08/2020 Contributi agli investimenti 7.332,20 PREVIDENZA COOPERATIVA VERSAMENTO FONDO PENSIONE 2° TRIMESTRE 2019 MIS C1.1/2  SOTT.INT 418 -
VERSAMENTO FONDO PENSIONE 2° TRIMESTRE 2019 MIS C1.1/2  SOTT.INT 418

1408 28/08/2020 Contributi agli investimenti 2.445,01 PREVIDENZA COOPERATIVA VERSAMENTO FONDO PENSIONE 2° TRIMESTRE 2019 MIS G1.3/2  SOTT.INT 419 -
VERSAMENTO FONDO PENSIONE 2° TRIMESTRE 2019 MIS G1.3/2  SOTT.INT 419

1409 28/08/2020 Contributi agli investimenti 5.377,42 PREVIDENZA COOPERATIVA VERSAMENTO FONDO PENSIONE 2° TRIMESTRE 2019 MIS E1.1/2  SOTT.INT 421 -
VERSAMENTO FONDO PENSIONE 2° TRIMESTRE 2019 MIS E1.1/2  SOTT.INT 421

1410 28/08/2020 Contributi agli investimenti 876,50 EUROVITA S.P.A. VERSAMENTO FONDO PENSIONE 2° TRIMESTRE 2019 MIS E1.1/2 SOTT.INT 421 -
VERSAMENTO FONDO PENSIONE 2° TRIMESTRE 2019 MIS E1.1/2  SOTT.INT 421

1411 28/08/2020 Contributi agli investimenti 399,48 ALLEATA PREVIDENZA -Alleanza Assicurazioni S.P.A. VERSAMENTO FONDO PENSIONE 2° TRIMESTRE 2019 MIS E1.1/2  SOTT.INT 421 -
VERSAMENTO FONDO PENSIONE 2° TRIMESTRE 2019 MIS E1.1/2  SOTT.INT 421

1412 28/08/2020 Contributi agli investimenti 2.604,20 PREVIDENZA COOPERATIVA VERSAMENTO FONDO PENSIONE 2° TRIMESTRE 2019 MIS B1.1/2  SOTT.INT 422 -
VERSAMENTO FONDO PENSIONE 2° TRIMESTRE 2019 MIS B1.1/2  SOTT.INT 422

1414 28/08/2020 Contributi agli investimenti 738,01 ITALIANA PETROLI SPA Piano Forestazione 2019 – Fornitura carburanti per automezzi dell’Ente in dotazione
al settore foreste – Liquidazione ditta Italiana petroli – Periodo Ottobre 2019 a
maggio 2020. SOTTOC.INT.N. 423 - Pagamento fattura n. 1369755687

1415 28/08/2020 Contributi agli investimenti 2.242,23 ITALIANA PETROLI SPA Piano Forestazione 2019 – Fornitura carburanti per automezzi dell’Ente in dotazione
al settore foreste – Liquidazione ditta Italiana petroli – Periodo Ottobre 2019 a
maggio 2020. SOTTOC.INT.N. 424 - FORNITURA CARBURANTE PER CANTIERI

1416 28/08/2020 Contributi agli investimenti 2.438,21 ITALIANA PETROLI SPA Piano Forestazione 2019 – Fornitura carburanti per automezzi dell’Ente in dotazione
al settore foreste – Liquidazione ditta Italiana petroli – Periodo Ottobre 2019 a
maggio 2020. SOTTOC.INT.N. 425 - Pagamento fattura n. 1369357151/19

1417 28/08/2020 Contributi agli investimenti 2.528,03 ITALIANA PETROLI SPA Piano Forestazione 2019 – Fornitura carburanti per automezzi dell’Ente in dotazione
al settore foreste – Liquidazione ditta Italiana petroli – Periodo Ottobre 2019 a
maggio 2020. SOTTOC.INT.N. 426 - Pagamento fattura n. 1369507975

1418 28/08/2020 Contributi agli investimenti 315,72 ITALIANA PETROLI SPA Piano Forestazione 2019 – Fornitura carburanti per automezzi dell’Ente in dotazione
al settore foreste – Liquidazione ditta Italiana petroli – Periodo Ottobre 2019 a
maggio 2020. SOTTOC.INT.N. 430 - Pagamento fattura n. 1369647383

1419 28/08/2020 Contributi agli investimenti 338,12 SABIA CARBURANTI Piano di Forestazione 2018 II Stralcio– Intervento “Boschi e rimboschimenti esistenti”
- CUP D52E18000280006” – Liquidazione fatture. Ditta varie come da elenco.  -
Pagamento fattura n. FATTPA 28_19/19 MIS. A1.1/2

1420 28/08/2020 Contributi agli investimenti 418,60 SABIA CARBURANTI Piano di Forestazione 2018 II Stralcio– Intervento “Boschi e rimboschimenti esistenti”
- CUP D52E18000280006” – Liquidazione fatture. Ditta varie come da elenco.  -
Pagamento fattura n. FATTPA 10_19/19 MIS. A1.1/2
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1421 28/08/2020 Contributi agli investimenti 128,80 SABIA CARBURANTI Piano di Forestazione 2018 II Stralcio– Intervento “Boschi e rimboschimenti esistenti”
- CUP D52E18000280006” – Liquidazione fatture. Ditta varie come da elenco.  -
Pagamento fattura n. FATTPA 9_19/19 MIS. A1.1/2

1422 28/08/2020 Contributi agli investimenti 167,49 SABIA CARBURANTI Piano di Forestazione 2018 II Stralcio– Intervento “Boschi e rimboschimenti esistenti”
- CUP D52E18000280006” – Liquidazione fatture. Ditta varie come da elenco.  -
Pagamento fattura n. FATTPA 8_19/19 MIS. A1.1/2

1423 28/08/2020 Contributi agli investimenti 144,90 SABIA CARBURANTI Piano di Forestazione 2018 II Stralcio– Intervento “Boschi e rimboschimenti esistenti”
- CUP D52E18000280006” – Liquidazione fatture. Ditta varie come da elenco.  -
Pagamento fattura n. FATTPA 15_19/19 MIS. A1.1/2

1424 28/08/2020 Contributi agli investimenti 114,09 SABIA CARBURANTI Piano di Forestazione 2018 II Stralcio– Intervento “Boschi e rimboschimenti esistenti”
- CUP D52E18000280006” – Liquidazione fatture. Ditta varie come da elenco.  -
Impegno re-imputato dall'esercizio 2018 MIS. A1.1/2

1425 28/08/2020 Contributi agli investimenti 248,60 SABIA CARBURANTI Piano di Forestazione 2018 II Stralcio– Intervento “Boschi e rimboschimenti esistenti”
- CUP D52E18000280006” – Liquidazione fatture. Ditta varie come da elenco.  -
Pagamento fattura n. FATTPA 24_19/19 MIS. A1.1/2

1426 02/09/2020 Contributi agli investimenti 369,01 ICCREA BANCA S.P.A.  L.R. 42/82  ART.19  MUTUI AGRARI in favore di Romanelli Ottavio e Trotta Rosa   -
CONCORSO INTERESSI liquidazione 29^ rata - data scadenza Dicembre 2019-  -
L.R. 42/82  ART.19  MUTUI AGRARI in favore di Romanelli Ottavio e Trotta Rosa   -
CONCORSO INTERESSI liquidazione 29^ rata - data scadenza Dicembre 2019-

1427 02/09/2020 Contributi agli investimenti 369,01 ICCREA BANCA S.P.A.  L.R. 42/82  ART.19  MUTUI AGRARI in favore di Romanelli Ottavio e Trotta Rosa   -
CONCORSO INTERESSI liquidazione 30^ ed ultima  rata - data scadenza Giugno
2020-  -  L.R. 42/82  ART.19  MUTUI AGRARI in favore di Romanelli Ottavio e Trotta
Rosa   - CONCORSO INTERESSI liquidazione 30^ ed ultima  rata - data scadenza
Giugno 2020-

1428 02/09/2020 Contributi agli investimenti 723,33 ICCREA BANCA S.P.A.  L.R. 42/82  ART.19  MUTUI AGRARI in favore di Tepedino Gianluigi   - CONCORSO
INTERESSI liquidazione 27^   rata - data scadenza Dicembre 2019-  -  L.R. 42/82
ART.19  MUTUI AGRARI in favore di Tepedino Gianluigi   - CONCORSO INTERESSI
liquidazione 27^   rata - data scadenza Dicembre 2019-

1429 02/09/2020 Contributi agli investimenti 723,33 ICCREA BANCA S.P.A.  L.R. 42/82  ART.19  MUTUI AGRARI in favore di Tepedino Gianluigi   - CONCORSO
INTERESSI liquidazione 28^   rata - data scadenza Giugno 2020-  -  L.R. 42/82
ART.19  MUTUI AGRARI in favore di Tepedino Gianluigi   - CONCORSO INTERESSI
liquidazione 28^   rata - data scadenza Giugno 2020-

1430 02/09/2020 Acquisto di beni e servizi 2.897,50 SOLIMO ARSENIO Liquidazione per il servizio  di Responsabile prevenzione e protezione - D.Lgs.
81/2008 - Pagamento fattura n. FPA 1/20

1431 08/09/2020 Contributi agli investimenti 10.200,00 SPINILLO VINCENZO Piano di Forestazione 2019 –“ Sentieristica e valorizzazione ambientale(E1.1a)”CUP
D52E19000060006 – Liquidazione acconto progettazione e direzione.Dr. Vincenzo
Spinillo. CIG: 79219274F7 - Pagamento fattura n. 2

1435 11/09/2020 Contributi agli investimenti 1.971,00 MONACO ARCH.CORRADO Consolidamento dell'Area  Tempa S. Antonio  nel Comune di San Rufo  -  Affidamento
dei Servizi Tecnici di D.L.  -  Contabilità - Coordinamento della sicurezza in fase di
esecuzione e Assistenza al Co - FONDI A DESTINAZIONE VINCOLATA (SOTTOC. INT.
N.55) EX IMPEGNO PLURIENNALE 2013 /     82

1436 11/09/2020 Acquisto di beni e servizi 1.830,00 OFFICE INFORMATION DI RAFFAELE DI MAURO & C.
SAS

Liquidazione alla Office Information s.a.s. : Canone semestrale  per attività di
supporto ed affiancamento operativo all’area finanziaria anno 2020 - Pagamento
fattura n. 206/FE
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1437 11/09/2020 Contributi agli investimenti 211,90 BREGLIA EMILIO Piano di Forestazione 2018 II Stralcio– Intervento “Boschi e rimboschimenti esistenti”
- CUP D52E18000280006” – Liquidazione fatture. Ditta varie come da elenco.  -
Pagamento fattura n. FATTPA 5_19/19

1438 11/09/2020 Contributi agli investimenti 1.048,85 BREGLIA EMILIO Piano di Forestazione 2018 II Stralcio– Intervento “Boschi e rimboschimenti esistenti”
- CUP D52E18000280006” – Liquidazione fatture. Ditta varie come da elenco.  -
Pagamento fattura n. FATTPA 11_19/19

1439 11/09/2020 Contributi agli investimenti 400,16 SCL SRL Piano di Forestazione 2018 II Stralcio– Intervento “Boschi e rimboschimenti esistenti”
- CUP D52E18000280006” – Liquidazione fatture. Ditta varie come da elenco.  -
Pagamento fattura n. 1/36/19

1440 11/09/2020 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 1.310,00 D'ALESSIO GIOVANNI Attività di supporto cartografico per la Strategia d'Area del Vallo di Diano.
Liquidazione anticipazione - Pagamento fattura n. FATTPA 1_20

1441 15/09/2020 Contributi agli investimenti 341,60 RUSSO SERVICE S.R.L. Piano AIB - Fondi Regionali AIB  ’18 CUP: D52H18000190002 –  Liquidazione fattura
alla Ditta Russo Service. - Pagamento fattura n. 2020_12_36   SOTTOC. INT.N. 415

1442 15/09/2020 Contributi agli investimenti 431,88 RUSSO SERVICE S.R.L. Piano AIB - Fondi Regionali AIB  ’18 CUP: D52H18000190002 –  Liquidazione fattura
alla Ditta Russo Service. - Pagamento fattura n. 2020_12_37  SOTTOC. INT.N. 415

1443 15/09/2020 Contributi agli investimenti 1.025,99 RUSSO SERVICE S.R.L. Piano AIB - Fondi Regionali AIB  ’18 CUP: D52H18000190002 –  Liquidazione fattura
alla Ditta Russo Service. - Pagamento fattura n. 2020_12_38 SOTTOC. INT.N. 415

1444 15/09/2020 Acquisto di beni e servizi 408,70 OTIS SERVIZI SRL Servizio di manutenzione ed assistenza degli ascensori della nuova sede dell'Ente.
Liquidazione periodo febbraio-giugno 2020 - Pagamento fattura n. 3FO20060752

1445 15/09/2020 Contributi agli investimenti 193,20 SABIA CARBURANTI MATERIALE PER CANTIERI FORESTALI  - Pagamento fattura n. FATTPA 27_19/19

1446 15/09/2020 Contributi agli investimenti 211,95 SABIA CARBURANTI FORNITURA CARBURANTE PER CANTIERI FORESTALI - Pagamento fattura n.
FATTPA 34_19/19  SOTTOC.INT. N. 418 MIS. C1.1/2

1447 15/09/2020 Contributi agli investimenti 302,30 SABIA CARBURANTI FORNITURA CARBURANTE PER CANTIERI FORESTALI - Pagamento fattura n.
FATTPA 16_19/19 SOTTOC.INT.N. 418 MIS. C1.1/2

1448 15/09/2020 Contributi agli investimenti 351,36 BREGLIA EMILIO FORNITURA MATERIARE PER CANTIERI FORESTALI - Pagamento fattura n. FATTPA
10_19/19 SOTTOC.INT. N. 418 MIS. C1.1/2

1449 15/09/2020 Contributi agli investimenti 732,00 LUPO ANTONELLO NOLEGGIO MEZZI MECCANICI PER CANTIERI FORESTALI - Pagamento fattura n.
FATTPA 1_19/19 SOTTOC.INT.N. 418 MIS.N. C1.1/2

1450 15/09/2020 Contributi agli investimenti 103,70 SASSO LUIGI MATERIALE DI CONSUMO PER I CANTIERI FORESTALI - Pagamento fattura n.
11/001/19 SOTTOC.INT.N. 418 MIS. C1.1/2

1451 15/09/2020 Contributi agli investimenti 126,88 SASSO LUIGI MATERIALE DI CONSUMO CANTIERI FORESTALI  - Pagamento fattura n. 24/001/19
SOTTOC.N. 418 MIS. C1.1/2

1452 15/09/2020 Contributi agli investimenti 170,80 SASSO LUIGI MATERIALE DI CONSUMO - Pagamento fattura n. 42/001/19 MIS. C.1 /2
SOTTOC.INT.N. 418

1453 15/09/2020 Contributi agli investimenti 85,40 SASSO LUIGI MATERIALI DI CAONSUMO - Pagamento fattura n. 44/001/19 SOTTOC.INT.N. 418
MIS.N. C1.1/2

1454 15/09/2020 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 4.811,40 LOREDANA CESTARO Servizio di Informazione, Comunicazione e Marketing per l'attuazione dell'APQ relativo
alla Strategia d'Area del Vallo di Diano. Liquidazione acconto - Pagamento fattura n.
3/PA

1455 15/09/2020 Contributi agli investimenti 570,00 TUA ASSICURAZIONI S.P.A. FORESTAZIONE 2019 - RINNOVO POLIZZA RCATG CJ425NY

1456 15/09/2020 Contributi agli investimenti 570,00 TUA ASSICURAZIONI S.P.A. Polizze: Iveco tg CJ425NY; Macchina operatrice  semimovente tgADD994; Trattrice
agricola, carrello ed autobotte tg BG817R.- Liquidazione.C.I.G.:  ZBA2DE3302 –
Z4F2E026A4 – ZBE2DD8786 - rinnovo polizza rca tg cj425ny
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1457 15/09/2020 Contributi agli investimenti 265,00 GROUPAMA ASSICURAZIONI SPA - AG. D'ELIA
ASSICURAZI

Polizze: Iveco tg CJ425NY; Macchina operatrice  semimovente tgADD994; Trattrice
agricola, carrello ed autobotte tg BG817R.- Liquidazione.C.I.G.:  ZBA2DE3302 –
Z4F2E026A4 – ZBE2DD8786 - ASSICURAZIONI  TRATTORI E RIMORCHIO -
AUTOMEZZI CANTIERI FORESTALI -

1458 15/09/2020 Contributi agli investimenti 350,00 GROUPAMA ASSICURAZIONI SPA - AG. D'ELIA
ASSICURAZI

Polizze: Iveco tg CJ425NY; Macchina operatrice  semimovente tgADD994; Trattrice
agricola, carrello ed autobotte tg BG817R.- Liquidazione.C.I.G.:  ZBA2DE3302 –
Z4F2E026A4 – ZBE2DD8786 - ASSICURAZIONE

1459 15/09/2020 Contributi agli investimenti 1.446,32 SIERVO ANTONIETTA LIQUIDAZIONE SUPPORTO AL RUP PER LA FASE DI PROGETTAZIONE -
“INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA, RIPRISTINO E CONSOLIDAMENTO DEL
COLLEGAMENTO STRADALE  VIABILITÀ RURALE INTERCOMUNALE PADULA-
MONTESANO S - Pagamento fattura n. 2/2/19

1460 15/09/2020 Contributi agli investimenti 214,69 RUSSO SERVICE S.R.L. Piano di Forestazione 2018 (II Stralcio) G1.3/2 – Liquidazione fatture. Ditte varie.-
Elenco Allegato. CUP D59B180000310006. - Pagamento fattura n. 2020_12_33 MIS
G1.3/2 SOTTOC.INT.N. 419

1461 15/09/2020 Contributi agli investimenti 416,02 RUSSO SERVICE S.R.L. Piano di Forestazione 2018 (II Stralcio) G1.3/2 – Liquidazione fatture. Ditte varie.-
Elenco Allegato. CUP D59B180000310006. - Pagamento fattura n. 2020_12_34 MIS
G1.3/2 SOTTOC.INT.N. 419

1462 15/09/2020 Contributi agli investimenti 2.154,52 RUSSO SERVICE S.R.L. Piano di Forestazione 2018 (II Stralcio) G1.3/2 – Liquidazione fatture. Ditte varie.-
Elenco Allegato. CUP D59B180000310006. - MANUTENZIONE AUTOVEICOLI  MIS
G1.3/2 SOTTOC.INT.N. 419

1463 15/09/2020 Acquisto di beni e servizi 244,37 ENEL SERVIZIO ELETTRICO - SERVIZIO DI MAGGIOR
TUTE

SPESE DI ENERGIA PRESSO LA SEDE COMUNITARIA IN LOCALITA' VASCELLA -
Pagamento fattura n. 655292170210112

1464 17/09/2020 Acquisto di beni e servizi 37,96 LENERGIA S.R.L. Pagamento fattura n°5000943 - Pagamento fattura n. 5000943

1465 21/09/2020 Contributi agli investimenti 2.271,50 ITALIANA PETROLI SPA Piano Forestazione 2019 – Fornitura carburanti per automezzi dell’Ente in dotazione
al settore foreste – Liquidazione ditta Italiana petroli – Periodo Ottobre 2019 a
maggio 2020. SOTTOC.INT.N. 431 - Pagamento fattura n. 1369582677

1521 28/09/2020 Contributi agli investimenti 3.120,76 CIMINO IMPIANTI SRL Piano di Forestazione AIB F.R. 2019 – Lavori di Manutenzione e Messa in Sicurezza
Impianto Elettrico e Rete Lan Sala Radio AIB – Liquidazione  DITTA Cimino Impianti.
CIG Z172A07BEC  SOTTOC.INT. 434 - Pagamento fattura n. 12

1522 28/09/2020 Acquisto di beni e servizi 488,00 GLOBAL COM BASILICATA SRL Servizio di connettività e telefonia per gli anni 2020-2021 - Liquidazione acconto
Global Com Basilicata s.r.l. - Pagamento fattura n. 26/PA

1523 28/09/2020 Contributi agli investimenti 3.104,89 Tardugno Vincenzo Piano di Forestazione 2019 – Intervento “Manutenzione rete stradale
comunale/provinciale” G.1.3.a - CUP D52E19000040006” – Liquidazione saldo attività
tecniche di Direttore Operativo Vincenzo Tardugno - LIQUIDAZIONE ACCONTO
ATTIVITA' TECNICHE DI DIRETTORE OPERATIVO VINCENZO TARDUGNO

1524 28/09/2020 Acquisto di beni e servizi 2.430,00 LUCANA SERVIZI SRL Servizio di pulizia della sede dell'Ente - Liquidazione per i mesi di  maggio, giugno e
luglio. - Pagamento fattura n. 394/E

1525 28/09/2020 Contributi agli investimenti 2.039,60 ITALIANA PETROLI SPA Piano Forestazione 2019 – Fornitura carburanti per automezzi dell’Ente in dotazione
al settore foreste – Liquidazione ditta Italiana petroli – Periodo Ottobre 2019 a
maggio 2020. SOTTOC.INT.N. 432 - Pagamento fattura n. 1369433149/19

1526 30/09/2020 Contributi agli investimenti 22.513,67 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. FORESTAZIONE 2019 FONDI FSC - PAGAMENTO AGOSTO 2020 OTI  MIS. A1.1A
SOTTOC.INT-N. 423 - FORESTAZIONE 2019 FONDI FSC - PAGAMENTO AGOSTO
2020 OTI  MIS. A1.1A SOTTOC.INT-N. 423
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1527 30/09/2020 Contributi agli investimenti 19.336,44 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. PIANO DI FORESTAZIONE 2019 FONDI FSC - MENSILITA' DI AGOSTO 2020 OTI MIS.
A1.1B SOTTOC. INT. N. 424 - PIANO DI FORESTAZIONE 2019 FONDI FSC -
MENSILITA' DI AGOSTO 2020 OTI MIS. A1.1B SOTTOC. INT. N. 424

1528 30/09/2020 Contributi agli investimenti 13.820,85 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. PIANO DI FORESTAZIONE 2019 FONDI FSC - MENSILITA' DI AGOSTO 2020 OTI MIS.
AIB.1A  SOTTOC. INT. N. 425 - PIANO DI FORESTAZIONE 2019 FONDI FSC -
MENSILITA' DI AGOSTO 2020 OTI MIS. AIB.1A  SOTTOC. INT. N. 425

1529 30/09/2020 Contributi agli investimenti 25.907,24 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. PIANO DI FORESTAZIONE 2019 FONDI FSC - MENSILITA' DI AGOSTO 2020 OTI MIS.
A1.1B SOTTOC. INT. N. 426 - PIANO DI FORESTAZIONE 2019 FONDI FSC -
MENSILITA' DI AGOSTO 2020 OTI MIS. A1.1B SOTTOC. INT. N. 426

1530 30/09/2020 Contributi agli investimenti 6.187,36 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. PIANO DI FORESTAZIONE 2019 FONDI FSC - MENSILITA' DI AGOSTO 2020 OTI MIS.
A1.2 SOTTOC. INT. N. 427 - PIANO DI FORESTAZIONE 2019 FONDI FSC -
MENSILITA' DI AGOSTO 2020 OTI MIS. A1.2 SOTTOC. INT. N. 427

1531 30/09/2020 Contributi agli investimenti 7.653,68 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. PIANO DI FORESTAZIONE 2019 FONDI FSC - MENSILITA' DI AGOSTO 2020 OTI MIS.
C1.1  SOTTOC. INT. N. 429 - PIANO DI FORESTAZIONE 2019 FONDI FSC -
MENSILITA' DI AGOSTO 2020 OTI MIS. C1.1  SOTTOC. INT. N. 429

1532 30/09/2020 Contributi agli investimenti 7.676,51 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. PIANO DI FORESTAZIONE 2019 FONDI FSC - MENSILITA' DI AGOSTO 2020 OTI MIS.
E1.1A  SOTTOC. INT. N. 430 - PIANO DI FORESTAZIONE 2019 FONDI FSC -
MENSILITA' DI AGOSTO 2020 OTI MIS. E1.1A  SOTTOC. INT. N. 430

1533 30/09/2020 Contributi agli investimenti 11.598,81 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. PIANO DI FORESTAZIONE 2019 FONDI FSC - MENSILITA' DI AGOSTO 2020 OTI MIS.
E1.1B  SOTTOC. INT. N. 431 - PIANO DI FORESTAZIONE 2019 FONDI FSC -
MENSILITA' DI AGOSTO 2020 OTI MIS. E1.1B  SOTTOC. INT. N. 431

1534 30/09/2020 Contributi agli investimenti 21.999,00 OPERAI IDRAULICO-FORESTALI A T.I. PIANO DI FORESTAZIONE 2019 FONDI FSC - MENSILITA' DI AGOSTO 2020 OTI MIS.
B1.1 SOTTOC. INT. N. 428 - PIANO DI FORESTAZIONE 2019 FONDI FSC -